
AYNI ANDA 3 KADIN BAŞKAN

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, İsrail'in Gazze'deki

sivil katliamını lanetledi. “İsra-
il'in Gazze'deki soykırımı, re-
fah'taki saldırılar ile daha kanlı
safhaya girdi” diyen Erdoğan,
“Çadırlara düzenlenen saldırı-
larda 45 masum Filistinli şehit

edildi. Görüntülere kalp dayan-
mıyor. bir baba kafası kopmuş
bebeğini çaresizlik içinde eğer
kaldı ise dünyanın vicdanına
gösteriyor. hangi günahından
dolayı öldürdünüz, şu masum
yavrucuktan ne istediniz” ifa-
delerini kullandı. I SAYFA 7

ç

Yüzlerce kişi, Akbank’ın
mobil uygulaması üzerinden

rıza ve onayları olmadan adlarına
kredi çekilip, paraların başkalarına
aktarıldığını iddia etti. Savcılıklara şi-
kayet dilekçesi veren vatandaşlar
haklarını aramanın peşine düştü.
Vatandaşlar sosyal medya platform-
larında da 'Akbank mağdurları'
adıyla bir araya geldi. Mağdurlar-

dan Recep Özel Damga'ya yaptığı
açıklamada, 1 ve 2 Mayıs 2024 tari-
hinde Akbank hesabından haberi
olmadan 285 bin TL ihtiyaç kredisi
çekildiğini açıkladı. Bakırköy Cum-
huriyet Başsavcılığı'na şikayette bu-
lunan Özel, “Kredi hesabıma
yatırıldıktan sonra 3 farklı hesaba
aktarılmış. Transfer yapılan bu kişi-
leri tanımıyorum” diye konuştu. 
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KREDİ HESABA YATIRILDIĞI GİBİ 
3 AYRI HESABA TRANSFER EDİLDİ

Şikayetinin ardından Ak-
bank'ın BDDK'ya gönder-

diği açıklamadan söz eden Özel,
“Hiçbir şekilde sorumluluk
kabul etmiyorlar. Hiç kimse de
sesimizi duymuyor” diye dert
yandı. “Rızam ve onayım ol-
madan, bankanın sorumlu
olduğu göz önüne alınarak,
benim adıma çekilen 285
bin TL kredinin iptal edil-
mesini istiyorum” diyen

Özel, “Bu kredi borcundan so-
rumlu tutulamam. Gerekli işlemle-
rin derhal başlatılması lazım.

Rızam olmadan alınan bu
kredi nedeniyle emekli maaşı-
mın üzerindeki rehin işlemleri-
nin iptal edilmesini talep

ediyorum. Bu olayda yaşa-
dığım zararın karşılanmasını
ve gerekli güvenlik önlemi-
nin alınmasını istiyorum”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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BANKA SORUMLULUK KABUL 
ETMİYOR; SESİMİZİ DUYAN YOK

YAVRULARDAN
NE ISTEDINIZ! İlan ve reklam gelirlerin-

deki azalmayı değerlen-
diren Basın İlan Kurumu
Genel Müdürü Cavit Erkılınç,
basının gerçekçi bir çözüm
bulmasının zaruri olduğunu,
bunun nasıl olacağına da sek-
törün karar vermesi gerekti-
ğini söyledi. Erkılınç, “2024

yılında 1 buçuk milyar Türk
Lirası’nı aşan bir desteği sek-
törün dijital yayınlarına aktar-
mayı hedefliyoruz. Gazete ve
dergileri de içine kattığımızda
4 milyar büyüklüğünde bir
ilan ve reklam pastasına
ulaşmayı bekliyoruz” 
diye konuştu. I SAYFA 7
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Sinem Dedetaş 
tarihe geçti

ekrem 
hacıhasanoğlu
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GERCEKCİ BİR
COZUM SART!

Fenerbahçe Başkanı Ali
Koç, kulübün geleceğine

dair önemli açıklamalarda bu-
lundu. Koç, "Sistemi yeneceğiz,
şampiyonluklar arka arkaya ge-
lecek" diyerek taraftarlara umut
verirken, başkan adayı Aziz Yıldı-
rım'ın açıklamalarına da değindi.
Koç, Cumhurbaşkanı ve hükü-
metle, kendilerini kafa kafaya
getirmeye çalışan
zihniyet olduğunu
söyledi. Koç, “Bize
kafayı takmış bir
grup var. Bu hü-
kümet değil,
Cumhur-
başkanı
değil”
açıkla-
masını
yaptı. 
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İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Üsküdar Belediye Baş-

kanı Sinem Dedetaş’a tebrik
ziyaretinde bulundu. “İstanbul'da ilk
kez aynı anda üç kadın belediye baş-
kanı var” diyen İmamoğlu, “Böyle
mühim bir noktanın, çok özel bir
pozisyonda, ilk kadın Belediye Baş-
kanı olarak tarihe de geçerek görev
aldı. Ben, çok başarılı olacağına
eminim. Her görev zordur, her gör-
evin kendine göre zorlukları vardır”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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GRUP TOPLANTISINDA KONUŞTU

Vesayetlerin 
izlerini silelim

Partisinin grup toplantısında
konuşan İYİ Parti Genel 

Başkanı Müsavat Dervişoğlu, “Yü-
rürlükte olan 1982 Anayasası'nda
vesayet yok değil, elbette var. Var
ama askeri yönetimlerin vesayetin-
den ziyade, yaptığınız anayasa 
değişikliklerinden kaynaklı olarak

Recep Tayyip 
Erdoğan vesayeti
var. Gelin, doğru
bir iş yapmak 
istiyorsanız biz
hazırız. Bu ana-
yasadan bütün
vesayetlerin izle-
rini silelim. İşe de
Tayyip Erdoğan
vesayetini kaldır-
makla başlaya-
lım” dedi.
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BİZE KAFAYI
TAKMIŞLAR!

Çatalca Belediye Başkanı
Erhan Güzel, Halk Eğitim

Merkezi kursiyerlerinin Muratbey
Mahallesi'nde hazırladığı yıl sonu
giyim sergisinin açılışını gerçekleş-
tirdi. Çatalca Kaymakamı Erdoğan
Turan Ermiş'in de katıldığı açılışta
konuşan Güzel, “Birbirinden değerli
çalışmalara imza atan hanımefendi-
lere emekleri için teşekkür ediyorum.
Gerçekten el emeği göz nuru hazırla-
nan bu ürünler bizim için çok 
kıymetli” dedi. I SAYFA 4
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Emeğiniz için
teşekkürler!

Avcılar'da 'Ispartakule Anne-
leri' olarak bilinen kadın ve ço-

cuklardan oluşan yaklaşık 500 kişilik
grup İsrail'in Filistin'e yönelik yaptığı
saldırıları protesto etti. Yapılan açık-
lamada, “Refah'ta meydana gelen
şiddet ve kan dolu saldırılar tarihte
görülmemiş bir soykırım suçudur.
Kafası bedeninden ayrılmış, yanık
bebek cesetleri sadece o toprakları
değil, tüm dünyayı kaosa sürükle-
mektedir” denildi. I SAYFA 5
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FİLİSTİN’DE 
SOYKIRIM VAR!

BAYRAMDA ÜZÜLMEYİN!

Barış Önal

Zorunlu göç
ve soykırım!

Sayfa 5

Serhat Öztürk

Medeniyet dediğin tek
dişi kalmış canavar!

Sayfa 4

KORKUNC
TABLO!
Emniyet tarafından okul önlerinde 8 buçuk aylık
süre içerisinde yapılan denetimlerde hakkında
arama kararı bulunan 3 bin 708 kişi yakalandı.

3 kilo 303 gram uyuşturucu ele geçirildi

Çocuk Şube Müdürlüğü
ekipleri tarafından okul ön-

lerinde 11 Eylül 2023 ile 27
Mayıs 2024 tarihleri arasında ya-
pılan denetimlerde hakkında
arama kararı bulunan 3 bin 708
kişi yakalandı. Yapılan denetimde
568 bin 690 dolu ve boş maka-
ron, 179 bin 263 kilo kıyılmış

tütün, 20 bin 259 paket kaçak si-
gara, 7 bin 65 bandrolsüz puro, 6
bin 417 elektronik sigara, 3 kilo
303 gram uyuşturucu madde, 42
kök kenevir, bin 242 paket nargile
tütünü, bin 70 fişek, 86 uzun
namlulu silah ve tabanca, 54 
kesici alet, 4 çalıntı motosiklet 
ele geçirildi. I SAYFA 5

çEmniyet Genel Müdürlüğü
(EGM), Kurban Bayramı

dolayısıyla kurbanlık alım satımı
yapacaklara yönelik uyarılarda
bulundu. Yapılan açıklamada,
kurbanlık alışverişinin mümkün
olduğunca belediyeler tarafından
belirlenmiş hayvan pazarlarından,
satış için izin almış ve yer verilen
kişilerden yapılması gerektiği be-
lirtildi. İnternet üzerinden bedeli-
nin çok altında kurbanlık satışı
yapan sitelerden alışveriş yapılma-
masına dikkat çekildi. I SAYFA 9
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86 UZUN NAMLULU SİLAH YAKALANDI

Hekimlerden 
adalet eylemi

Aile hekimleri ve aile sağlığı
çalışanları, ağırlaşan vergi

yüküne karşı İstanbul’da Ümra-
niye Vergi Dairesi önünde eylem
yaptı. Birlik ve Dayanışma Sendi-
kası 1 No’lu Şube Başkanı Dr.
Ahmet Tabduk Mehlepçi, “Va-
tandaşın sağlığı ile kumar mı oy-
nuyorsunuz?” dedi. I SAYFA 9

ç Müziğin
sesini
kısmak
yok!
Sayfa 2

Mağdur Recep Özel'in, BDDK'ya yaptığı başvurunun
ardından Akbank'tan açıklama geldi. Açıklamada, “Akbank Mobil Şu-
be’ye giriş için belirlenen şifre veya tek kullanımlık cep şifrenin üçüncü
kişilerce bilinmemesinin ve gizliliğinin müşteri tarafından sağlanama-

ması sebebiyle itiraza konu tutarlar müşteri sorumluluğundadır” denildi.

MOBIL VURGUN!

Deniz Akkaya, yaptığı son da-
kika açıklamasıyla gündem

oldu. Kızı Ayşe Önbilgin’in kendisine
saldırıp, balkona kilitlediğini söyle-
yen Akkaya, ‘Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı devreye girdi’
haberlerinden sonra “Kızımı
Çocuk Esirgeme Kurumu’na ben
gönderdim” dedi. I SAYFA 13
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KIZIMI BEN
GÖNDERDİM

Akbank müşterisi Recep Özel, bankanın mobil 
uygulaması üzerinden dolandırıldığını savundu.

Rızası ve haberi olmadan, kendi adına 285 bin TL
ihtiyaç kredisi çekildiğini belirten Özel, “Kredi he-
sabıma yatırıldıktan sonra 3 farklı hesaba transfer
edilmiş. Durumu hemen bankaya bildirdim ama
sorumluluk kabul etmiyorlar. Benim gibi yüzlerce

mağdur var; Ağlanacak haldeyiz” dedi

Bilmeye çok 
susamıştım!

Tarihi Çeşme Halk Kütüpha-
nesi’nde düzenlenen Motivas-

yon Buluşması’nda gençlerle bir
araya gelen Esenyurt Belediye Baş-
kanı Prof. Dr. Ahmet Özer, kendi
hayat hikayesinden örnekler verdi.
“Benim yıllarımda bizim kasabada
elektrik mazotla üre-
tilirdi” diyen Özer,
“Gaz lambasının
önünde çok çalış-
tım. Çünkü bilmeye
çok susamıştım.
Roman, hikâye, şiir,
öykü okumak da
sizin başarınıza çok
katkı sağlayacaktır”
dedi. I SAYFA 4

ç
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1 Haziran’da Kerala Dust,
5 Haziran’da Badbad-
notgood ve 8 Haziran’da

Blonde Redhead konserleri ile
devam ediyor. Zorlu PSM’nin dans müziği-
nin enlerini sahnelerinde ağırlayarak müzik-
severleri görsel ve işitsel bir şölene davet
edeceği PSM Love Dance Festival ile İstan-
bul’un müzik festivallerine bir yenisini daha
ekliyor. House’tan disco’ya, electronik müzik-
ten progressive techno’ya dansın en iyileri
arasında yer alan sanatçıların ağırlanacağı
PSM Love Dance Festival  ile Zorlu PSM,
29 Haziran’da unutulmayacak bir festivale ev
sahipliği yapıyor. Dansın ritminin bir an bile
düşmeyeceği PSM Love Dance Festival
Christian Loffler, Parra For Cuva, Stimmin,
Natascha Polké, Fejka ve Pantha Du Prince
29 Haziran’da Zorlu PSM’de sahne alacak.
Carbone Black ve TKO b2b Shaman Gran-
de’nin eşsiz görsel-işitsel performansları ise
PSM Led Ekran’da geceye damga vuracak.

Harika bir yolculuğa çıkacaksnıız

Eşarplar, şapkalar, şallı gömlekler ve makyaj-
larıyla sahne performansları adeta nefesleri
kesen ve “Lonely”, “Mr Doctor Man” ve "No
Love in LA" gibi daha birçok sevilen şarkıla-
rıyla geçmişin ruhunu bugünün eklektik ve
bireysel ruhuyla harmanlayan Palaye Royale,
10 Haziran’da Zorlu PSM Turkcell Sah-
nesi’ne gelmeye hazırlanırken kendilerini bir
grup değil, bir kollektif olarak tanımlayan
Londra’lı Archive, 12 Haziran'da Turkcell
Sahnesi'nde bizleri müzikal bir yolculuğa çı-
karıyor.

Kerala Dust sahne alacak

Sónar Istanbul 2021’de de bir araya geldiği-
miz Kerala Dust, PSM Loves Summer by
%100 kapsamında 1 Haziran’da Zorlu PSM
Turkcell Sahnesinde. 2016’da Londra’da ku-
rulan Kerala Dust, vokalist Edmund
Kenny’nin elektronik müzik sevgisi ve indie
müzik geçmişinin bir araya gelişinden doğdu.
Londra’nın yanı sıra Zürih ve Berlin’in de
kozmopolit kargaşasından ilham alan dörtlü
son albümleri Violet Drive’ı 17 Şubat 2023’te
yayınladı. “Hamburg’dan Roma’ya, Av-
rupa’da bir yolculuk” teması ile tasarlanan
Violet Drive’da Tom Waits, Talking Heads
and Abdulla Rashim esintilerini hissetmek de
mümkün. Kerala Dust bir kez daha müthiş
bir konser deneyimi için PSM Loves Sum-

mer by %100 Müzik kapsamında 1 Hazi-
ran’da Zorlu PSM Turkcell Sahnesi’nde se-
venleriyle buluşuyor.

Sidikli Kasaba Müzikali var 

Tony Ödüllü “Sidikli Kasabası Müzikali” 27
kişilik kadrosuyla Zorlu PSM Turkcell Plati-
num Sahnesi’nde.

Duygu Soylu sahne alacak

Duygu Soylu, “Kara Elmas Band Presents”
projesiyle 1 Haziran akşamı %100 Studio’da
sahne alıyor. 

Gökhan Ünver'le çok tanıdık!

Gökhan Ünver, "Çok Tanıdık" isimli stand-up
gösterisiyle 2 Haziran’da Zorlu PSM Turk-
cell Sahnesi'ne geliyor. Sahneye adım attıktan
sonra reklamcılığı bırakan Gökhan Ünver;
sosyal medya, kültür çatışmaları, evliliğin zor
yanları, ebeveynlik gibi A’dan Z’ye bütün es-
prilerini açık yüreklilikle sahneye taşıyor.

Talk show hız kesmeyecek

Zorlu PSM’de geçtiğimiz sezonlarda her
hafta Türkiye ve gündeme dair konuları ve
farklı ilgi alanlarından ağırladığı sürpriz
konuk sanatçıları ile seyirci karşısına çıkan
İbrahim Selim’in sevilen şovu “İbrahim
Selim ile Bu Gece” izleyicilerini Haziran
ayında da Zorlu PSM touché by N Kolay’da
bekliyor. 

Odadaki Sihirbaz

Las Vegas'tan Sydney'e dünya şehirlerinde ve
Türkiye'de 16 yıldır aralıksız gösteriler yapan,
MERLIN ödüllü, dünyaca ünlü sihirbaz Ku-
bilay QB Tunçer yeniden izleyicilerinin karşı-
sında. İngiliz The Independent gazetesinin
"sahnelerimizde görmeye alışık olmadığımız
türden bir karizma" diye nitelendirdiği QB
Tunçer'in bu gösterisi, her yaştan izleyicinin
ilgisini çeken 50 dakikalık keyifli bir yolculuk.
Üstelik, akıl almaz sihir oyunları seyirciyle
birlikte, iç içe gerçekleşiyor.

Dev bir yapım

Zorlu PSM’nin sahne arkasında merak edi-
len büyük ve büyülü dünyasını misafirlerinin
ilgisine sunduğu UNSEEN Tur, şimdi ma-
cera ve adrenalin dolu genişletilmiş konsepti
UNSEEN Extreme ile ziyaretçilerini ağırla-
maya devam ediyor. Bugüne kadar Zorlu
PSM’de sahnelenen dev yapımların sahne

arkasını tüm detayları ve anılarıyla sergileyen,
her adımı keşif dolu UNSEEN Tur, “Vinç
Katı”, “Grid Katı” ve “Ana Sahne Kedi Yolu”
gibi daha yüksek ve dar alanların eklendiği
yeni rotalarıyla UNSEEN Extreme konsep-
tinde misafirlerini heyecan dolu bir yolculuğa
çıkarıyor.

Yine yeniden Cem Yılmaz

Dünyanın dört bir yanında binlerce kez
sahne alan Cem Yılmaz, "CMXXIV" adını
taşıyan yepyeni stand-up gösterisiyle Zorlu
PSM’de kahkaha dolu anlar yaşatmaya
devam ediyor. Sezon boyunca Zorlu PSM
Turkcell Sahnesi’nde gerçekleştirilen bu özel
gösteri serisi tüm izleyicilere eğlenceli saatler
yaşatıyor. Haziran ayı gösterimlerinin sınırlı
sayıdaki biletleri satışta.

Kel Diva'yı görün

Bir İngiliz burjuva ailesinin, İngiliz koltuk-
larla döşenmiş oturma odası. Bir İngiliz ak-
şamı. Yıkımın ortasında, Bay ve Bayan
Smith, ellerinde kalan son İngilizlik kırıntıla-
rıyla Bay ve Bayan Martin’i evlerinde ağırla-
yacaklar. Peki evde en ufak bir yangın
başlangıcı bile yokken İtfaiye Şefi’nin Hiz-
metçi Mary’nin taburesi üzerinde ne işi var?
Onlar Londra dolaylarındaysa bizi delirten,
who? Bu kadar yabancılaştıran, what? Diva
aslında kelse bizim gerçeğimiz saat kaçta ge-
lecek? Bu karışıklığı sürdürmek kimin işine
geliyor? Bilmeye çalışmayalım. Her şeyi ol-
duğu gibi bırakalım. (mı?) Eugène Iones-
co’nun, eşsiz kaleminden çıkan soyutlama ve
absürdizmin kusursuz bir şekilde harmanlan-
dığı bu oyun; Kel Diva Haziran ayında da
Zorlu PSM’de. 

Bernarda oyunu kaçmaz

"Bernarda", Federico Garcia Lorca'nın ünlü
oyunu "Bernarda Alba'nın Evi"'nden yola çı-
kılarak Pelin Temur tarafından yazılmış, yeni
bir tiyatro metnidir. Can Ali Çalışandemir'in
yönetmenliği ve etkileyici ışık tasarımı, Lorca
ile seyirci arasında bir köprü görevi görüyor.
"Bernarda" karakteri, aile içi yas ilan ederek
kurduğu otorite ile bildiğimiz tüm baskıcı re-
jimlerin küçük bir modelini oluşturuyor. Sah-
nede, 5 farklı kadını canlandıran Özge
Arslan'ın çarpıcı performansıyla, "Otorite"nin
kadın kimliğine uyguladığı cinsiyetçi baskıyı
izleyeceksiniz. Özge Arslan bu performan-
sıyla; Savaş Dinçel Tiyatro Ödülleri, Üstün
Akmen Tiyatro Ödülleri, TEB (Uluslararası
Tiyatro Eleştirmenleri Birliği – IATC ) Ti-
yatro Ödülleri ve Direklerarası Seyirci Ödül-
leri'nden "En İyi Kadın Oyuncu" ödülünü
aldı.

Bunu kendime neden yapıyorum?

Melikşah Altuntaş %100 Studio’yu kahkaha-
lara boğmaya hazırlanıyor. Hayır diyememe
hastalığı ve mesleki soru işaretlerinden muz-
darip Melikşah Altuntaş, beklentiler, önyargı
ve hayal kırıklığı üzerine batılı anlamda ilk
Elazığlılık deneyimini, görsel ve işitsel bir
anksiyete krizine dönüştürüyor.

En çok merak edilen konser 

Müzik türleri arasında pürüssüz bir geçişken-
lik ortaya koyan, 2010’da Toronto’da caz eği-
timleri esnasında tanışan Alexander
Sowinski, Chester Hansen ve Lealand Witty
tarafından kurulan ve geleneksel cazı bir ke-
nara bırakıp türler arasında özgürce gezinen
alternatif müzikleriyle BADBADNOT-
GOOD, 5 Haziran akşamı PSM Loves
Summer by %100 Müzik kapsamında Zorlu
PSM Turkcell Sahnesi’nde dinleyicilerine ya-
ratıcı ve çeşitli müzikal dünyasını keşfetme
fırsatı sunuyor. Tyler, the Creator, Ghostface
Killa ve Kendrick Lamar gibi sanatçıların da

beğenisini toplayan grubun İstanbul’da ger-
çekleştireceği bu eşsiz konserini kaçırmayın.

Kerem Görsev ile klasik

Caz dünyasının önde gelen isimlerinden
Kerem Görsev, kontrbasta Volkan Hürsever,
davulda Ferit Odman’dan oluşan trio eki-
biyle touché by N Kolay'da sahne alıyor.6
Haziran'da klarnet çokTuluğ Tırpan, Ser-
kan Çağrı, Mehmet Akatay ve Mehmet
Özen’in 7 parçadan oluşan yepyeni projesi
“Homeland” touché by N Kolay’da dinleyi-
cilerle bir araya geliyor.

Balina sahnede 

Balina, bir baba-kızın çok geç kaldıkları
küçük bir kavuşma hikayesini anlatıyor.
Zorlu PSM, Craft ve Freestage ortak ya-
pımcılığında, İbrahim Çiçek’in yönettiği
oyun; Enis Arıkan, Şebnem Bozoklu, Yağız
Can Konyalı, Helin Kandemir ve Emine
Evirgen’in performanslarıyla “Balina”,
Zorlu PSM Turkcell Platinum Sahnesi’nde
bu sezonun son oyunlarını gerçekleştiriyor.

Türkçe caz esintileri 

"Lahza", doğaçlama ve bestelenmiş müziği
Türk müziğinin esintilerini caz ile organik
ve elektronik müziğin büyük dünyasında
birleştiriyor. Her şey göz açıp kapayana
kadar bir anda oluyor. Lahza Türkiye ve İs-
veç'ten olan 2 saygın müzisyenden oluşu-
yor. Şarkılar ikili tarafından yazılmıştır ama
bu ikili İsveç ve Türkiye'den tekrar aranje
edilmiş yerel şarkıları sunmayı da seviyor-
lar. Cenk Erdoğan ve Mehmet İkiz’den olu-
şan Lahza, 7 Haziran’da touché by N
Kolay’da sahne alıyor.

NEŞE 
MERT

HABeR

MUZIGIN SESINI
KISMAK YOK!
MUZIGIN SESINI
KISMAK YOK!
MUZIGIN SESINI
KISMAK YOK!
MUZIGIN SESINI
KISMAK YOK!
MUZIGIN SESINI
KISMAK YOK!
MUZIGIN SESINI
KISMAK YOK!

Yüzde
yüz
müzik 

Zorlu PSM’nin dünyaca ünlü isimlerle yaz ayla-
rına damga vurduğu PSM Loves Summer By

Yüzde 100 Müzik konser serisi haziran ayında
da hız kesmiyor. Bu yılki açılışını “Sonate Pacifi-
que”, “Odyssée” ve “Matahari” gibi milyonlarca
dinlemeye ulaşan şarkılarıyla Fransız synth pop

grubu L'Impératrice ile gerçekleştiren konser
serisi büyük bir coşkuyla devam edecek

Tekno müzikten, rock müziğe, caza ve popa kadar çok sayıda müzik türünün
hayat bulacağı festivalde klarnet ziyafeti de yaşanacak. 6 Haziran'da Tuluğ 
Tırpan, Serkan Çağrı, Mehmet Akatay ve Mehmet Özen’in 7 parçadan oluşan
yepyeni projesi “Homeland” touché By N Kolay’da dinleyicilerle bir araya geliyor.

30 yıllık kariyerleri boyunca indie
rock, dream pop, shoegaze etkile-
riyle elektronik ve deneysel sesleri
hatta zaman zaman yaylı çalgılar ile
piyanoyu müziklerine entegre ede-
rek kendi özgün tarzını oluşturan,
1993’te New York’ta bir araya gele-
rek kültürler ve müzik türleri arasın-
daki alışverişin en başarılı
temsilcilerinden biri olan ve Vokalist
Kazu Makino’nun güçlü sesi ile Si-
mone ve Amedeo Pace kardeşlerin
enstrumanlarının eşlik ettiği melan-
koli ve duygu dolu besteleriyle
Blonde Redhead, hem yeni albümle-
rini hem de 30. yıllarını kutlamak
için 8 Haziran akşamı “PSM Loves
Summer by %100 Müzik” kapsa-
mında sahne alarak dinleyicilerine
unutulmaz ve eşsiz anlar yaşatacak.

Klasik müzik 
partisi düzenlecek
BabyConcerts Zorlu PSM Vestel
Amfi’de, 8 Haziran’da tüm minikleri
yazın gelişini kutlayacağımız bir klasik
müzik partisine davet ediyor. Türki-
ye’de ilk ve tek olan 0+ konseptiyle, 3
aylık ya da 3 yaşında fark etmeksizin
tüm bebek ve çocuklar, aileleriyle
canlı klasik müzik dinleme ve bir bale-
rin ile hikaye anlatıcısı eşliğinde müzi-

kal bir yolculuğa çıkma şansı buluyor.
BabyConcerts’ın repertuarındaki en
sevilen eserlerin yer alacağı yaz prog-
ramında minikler müziğe danslarıyla
eşlik edecek. G.Bizet, W.A.Mozart,
J.Strauss, P.I.Tchaikovsky gibi dün-
yaca ünlü bestecilerle tanışacak ve
belki de ilk defa gerçek bir balerini bu
kadar yakından izleme imkanı bula-

Türkiye'de popüler kültürün en uzun soluklu ve güçlü
yorumcularından biri olarak gösterilen Nükhet Duru,
8 Haziran’da touché by N Kolay’da sahne alıyor.

Nükhet Duru sahnede 



KAZA,Feriköy Mahallesi, Yeni Alem So-
kak’ta saat 17.30 sıralarında meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, 34 EGS 865

plakalı otomobilin sürücüsü Aslı Göymen, sokağa
girmek için manevra yaptığı sırada direksiyon haki-
miyetini kaybetti. Fren yerine gaza bastığı iddia edi-
len Göymen’in kontrolünden çıkan otomobil, yokuş
aşağı ilerlerken park halindeki bir otomobile çarptık-
tan sonra takla attı. Kazanın ardından otomobil

içinde sıkışan Aslı Göymen, sokaktaki vatandaşların
yardımıyla çıkarıldı. Hafif şekilde yaralandığı öğreni-
len Göymen, ambulansla hastaneye kaldırılarak te-
davi altına alındı. Sokak sakinlerinden Hakan
Yılmaz, kaza sırasında çıkan sesi duyarak dışarı çık-
tıklarını belirterek “Sürücü, arabayı vuruyor, sonra
diğer arabanın üzerine çıkıp takla atıyor. Sonrasında
camlardan çıkardık. Fren sesi geldi; herhalde gazla
freni karıştırdı. ‘İyiyim’ dedi sadece” dedi. DHA

Şişli'de, yokuş aşağı inerken sürücünün kontrolünden çıkan otomobil, park
halindeki otomobillere çarparak takla attı. Vatandaşlar tarafından sıkıştığı
yerden hafif yaralı olarak çıkarılan sürücü hastaneye kaldırıldı

KAZA, 17.30 sıralarında Çınar Mahallesi,
Erzurum Kongre Caddesi'nde meydana
geldi. İddiaya göre cadde üzerinde 'U' dö-

nüşünün yasak olduğu alanda dönüş yapan Meh-
met A.'nın kullandığı 34 KIR 417 plakalı çöp
kamyonu, o esnada yaya geçidinden yolun karşısına
geçmeye çalışan yabancı uyruklu Hasan C.(8) çarptı.
İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri küçük çocu-
ğun hayatını kaybettiğini belirledi. Polis ekipleri tara-
fından çöp kamyonunun şoförü Mehmet A.
gözaltına alınarak polis merkezine götürüldü. Olay
yerinde hayatını kaybeden Hasan C.’nin cenazesi
ambulans ile hastane morguna kaldırıldı. Olay anı
güvenlik kamerasına yansırken, görüntülerde çöp
kamyonunun çocuğa çarptıktan sonra bir süre daha
yoluna devam ettiği görülüyor.  DHA
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YoKuŞ aŞağı giderKen taKla attı

KAMYON EViN 
bahcesine uctu!

K aza, 15.00 sıralarında Maden Mahal-
lesi, Özdereiçi Sokak'ta meydana
geldi. İddiaya göre, kamyon girişinin

yasak olmasına rağmen Yalçın Macit'in kul-
landığı 41 AAS 188 plakalı ve elektrik malze-
mesi yüklü kamyon Özdereiçi Sokağa girdi.
Bir süre sokakta ilerleyen kamyon rampa
aşağı inerken frenlerinin tutmaması nedeniyle
sürücüsünün kontrolünden çıkarak elektrik di-
reğine çarptı. Bu sırada aşağı doğru geri geri
gitmeye devam kamyonda bulunan şoför Yal-
çın Macit ve yanında bulunan Hasan Kara
kamyondan atladı. Hızla aşağı doğru gitmeye
devam eden kamyon yol kenarındaki bariyer-
leri aşarak bir evin bahçesine uçtu. Bu sırada
kamyondan atlayan şoför ve yolcu, kamyon-
dan dökülen malzemelerin altında kaldı. İhbar
üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. İtfaiye ekipleri kamyondan dö-
külen malzemelerin altında kalan yaralıları
kurtararak sağlık ekiplerine teslim etti. Sağlık

ekipleri tarafından ilk müdahaleleri olay ye-
rinde yapılan yaralılar ambulanslarla Sarıyer
Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastane-
si'ne kaldırıldı. Yaralıların sağlık durumunun
iyi olduğu öğrenildi.

2022'de evin üzerine TIR uçmuş

Ağır tonajlı araçların girmesinin yasak olduğu
Özdereiçi Sokak'ta daha önce de benzer kaza-
ların yaşandığı 15 Nisan 2022'de demir yüklü
bir TIR'ın evin üzerine uçması sonucu evde
bulunan 5 kişinin yaralandığı öğrenilirken, 23
Temmuz 2022'de evin üzerine bir kamyonun

uçması nedeniyle 4 kişinin yaralandığı öğre-
nildi. İki yıl önce evin üzerine uçan kamyonun
altında kalarak yaralanan Rafet Tosun, “Ben
bu evin sakiniyim, burada defalarca kaza olu-
yor ama hiçbir yetkili yok. Kamyon frenleri
tutmamış geldi buraya girdi. Bu onuncu kaza,
yetkililer nerede? Kaç defa yazı yazdık, dilekçe
verdik, mahkemeye verildi halen daha bu
yolda bir önlem alınmadı. Buraya kamyonla-
rın girmesi yasak, söylüyoruz, gelen giden yok.
Bu kaçıncı ya, ben TIR'ın altında kaldım
2022'de, ben TIR'ın altından çıktım, nerede
yetkililer?" dedi. DHA

Sarıyer'de kamyonların girmesinin yasak olduğu yola giren elektrik
malzemesi yüklü kamyon şoförünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
nedeniyle önce elektrik direklerine çarptı ardından da bir evin bahçesine
uçtu. 2022 yılında ise aynı evin üzerine TIR ve kamyon uçmuştu

Kahreden ölüm
Esenyurt'ta 'U' dönüşünün yasak olduğu 
bölgeden dönüş yapan çöp kamyonunun
çarptığı 8 yaşındaki çocuk hayatını kaybetti.
Olay sonrasında kamyon şoförü gözaltına alındı

OLAY 26 Mayıs Pazar günü öğle saatle-
rinde Üsküdar'daki Çamlıca Tünelinde
yaşandı. Edinilen bilgiye göre, düğün kon-

voyuna katılan araçlar, Çamlıca Tünelini kapatarak
trafiği olumsuz yönde etkiledi. Tünelde korna çala-
rak bekleyen araçlar, gelin arabasının açılır tavanın-
dan el sallayan gelinle damadın fotoğraf ve
videosunu çekti. Bu sırada tüneli kullanan diğer sü-
rücüler, trafiğin uzun süre aksamasına tepki gös-
terdi.Tünelden geçen bir motosiklet sürücüsü ise, o
anları cep telefonu kamerasıyla kaydetti. Görüntü-
lerde tüneli kapatan konvoydan korna seslerinin yük-
seldiği ve gelinin yakınlarının fotoğraf çektiği anlar
yer alıyor.

Her sürücüye 2 bin 700 lira

Trafik Denetleme Şube Müdürlüğüne bağlı Sivil Tra-
fik ekipleri, Çamlıca Tüneli'nde konvoy halinde trafik
akışını engelleyen ve görüntüleri sosyal medyadan
paylaşılan 34 JST 41 plakalı araç sürücüsünün E.T.,
06 TYL 53 plakalı araç sürücüsünün O.N.Y., 34
KLS 113 plakalı araç sürücüsünün ise, A.T. oldu-
ğunu tespit etti. Sürücülere ayrı ayrı, 'Trafikte kol ve
grup halinde araç kullanmak' maddesinden 690'ar
lira, 'Tünellerde duraklamak' maddesinden 690'ar
lira ve 'Saygısızca araç kullanmak' maddesinden
690'ar lira olmak üzere toplam 6 bin 210 lira trafik
idari para cezası uygulandı.  DHA

Siz misiniz 
tünel kapatan!
Üsküdar'da düğün konvoyu oluşturan bir grup
Çamlıca Tünelini kapatmıştı. Diğer sürücüleirn
tepkisine aldırış etmeyen sürücüler, gelin ve
damadın fotoğrafını çekmek için uzun süre
trafiği aksatmıştı. Tüneli kapatarak trafik
güvenliğini tehlikeye atan her sürücüye 2 bin 
70 lira olmak üzere, 3 sürücüye toplamda 6 bin
210 lira cezai işlem uygulandı

OLAY, 16.40 sıralarında Sümer Mahallesi,
18. Sokak üzerinde bulunan bir dönerci
dükkânında yaşandı. İş yerine gelen ve

yemek yiyen saldırgan hesap ödemeden gitmek iste-
yince iş yeri sahibiyle aralarında tartışma çıktı. Tar-
tışma sırasında üzerinde bulunan tabancayı çıkaran
saldırgan rast gele ateş ederek kaçmaya başladı.
İhbar üzerine olay yerine polis ekipleri sevk edildi.
Çevrede geniş güvenlik önlemi alan polis ekipleri 
saldırganı iş yerinin yakınında bir binanın içinde 

yakaladı.
Olay sonrası
şüphelinin
kaçması bir 
iş yerinin 
güvenlik 
kamerasına
yansıdı. DHA

İş yerine 
kurşun yağdırdı
Zeytinburnu'nda bir büfede yemek yiyen müşteri
hesap ödemek istemeyince iş yeri sahibiyle aralarında
tartışma çıktı. Üzerinde bulunan tabancayı çıkaran
saldırgan iş yerine rastgele ateş ederek kaçtı

Mahalle Muhtarı Nizamettin
Temürcük, "Bu tür olaylarla
sık sık karşılaşıyoruz. Fakat
bununla alakalı bir önlem
almak zorundayız. Maalesef
bu 3 yada 4 oldu. Biz ma-
halle halkı olarak dilekçe
yazıldı verildi. Önemli olan
kamyonların buraya girme-
mesi hakkında biz sadece
bu yazışmaların sonucunda
'kamyon giremez' tabela-
sını yukarıya da koyduk,
aşağıya da koymuştuk fakat
diğer arkadaşlar uzaktan
geldikleri için konum bu ta-
rafı gösteriyor. Vatandaş da
bu konum üzerine geldiği
için maalesef bu tür kazalar
yaşanıyor" diye konuştu. 

Sık Sık 
kaza

oluyor

Bariyere çarptı
ters döndü!

KAZA, 16.30 sıralarında Bahçeköy yo-
lunda meydana geldi. İddiaya göre, Kemer
Mahallesi Muhtarı Fulya Bayram’ın kul-

landığı iki kişilik elektrikli araç seyir halindeyken ka-
yarak kontrolden çıktı. Karşı şeride geçen araç yol
kenarındaki bariyerlere vurduktan sonra yan yatarak

karşı yönden gelen otomobil ile bariyerlerin arasına
sıkıştı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve polis
ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri tarafından sıkıştığı
yerden çıkarılan Süreyya Akkoca, olay yerinde yapı-
lan ilk müdahalenin ardından Sarıyer Hamidiye
Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırdı.

Sağlık ekipleri yaptıkları
incelemede Fulya Bay-
ram’ın ise hayatını kay-
bettiğini belirledi.
Bayram’ın cenazesi, olay
yeri inceleme ekiplerinin
yaptığı incelemenin ar-
dından Adli Tıp Kurumu
morguna kaldırıldı. Kaza
nedeniyle Sarıyer-Bahçe-
köy yolu her iki yönden
trafiğe kapatıldı. Cenaze-
nin ve kazaya karışan
araçların kaldırılmasının
ardından trafik normale
döndü. DHA

Sarıyer'de
sürücüsünün 

kontrolünü kaybettiği
iki kişilik elektrikli

araç karşı şeride
geçerek bariyerlere

çarparak durdu. Ters
dönen araç karşı

şeritten gelen 
otomobil ile 

bariyerlerin arasına
sıkıştı. Kazada 
elektrikli aracı 

kullanan Kemer 
Mahallesi Muhtarı

Fulya Bayram
hayatını kaybederken,

yardımcısı Süreyya
Akkoca ise yaralandı

Küçük çocuğa
otobüs çarptı 
Sultanbeyli'de, yolun karşısına
geçmeye çalışan 8 yaşındaki
çocuğa İETT otobüsü çarptı.
Kazada yaralanan çocuk 
hastaneye kaldırıldı

OLAY dün saat 13.30
sıralarında, Sultan-
beyli Antalya Caddesi

üzerinde meydana geldi. İddiaya
göre; bakkala gitmek üzere yolun
karşısına geçmek isteyen 8 yaşın-
daki ilkokul öğrencisine İETT
otobüsü çarptı. Çarpmanın etki-
siyle düşen çocuk, yerde sürük-
lendi. İhbar üzerine olay yerine
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.
Kazada yaralanan çocuk, ambu-
lansla hastaneye kaldırılarak te-
davi altına alındı.Kaza anı,
güvenlik kameralarına yansıdı.
Görüntülerde, iki İETT otobüsü-
nün peş peşe caddede ilerlediği
görülüyor. Arkadaki otobüs, kar-
şıya geçmek üzere yola çıkan ço-
cuğa çarpıyor. Çarpmanın
etkisiyle çocuk yerde sürükleni-
yor. Kazayı gören çevredekilerin
çocuğun yardımına koştuğu gö-
rülüyor. DHA

Şakanın sonu
kötü bitti
Sultangazi'de tramvaydan 
indikten sonra arkadaşlarıyla
şakalaşan Ahmet Murat Şahin
(13) tramvayın hareket etmesiyle
dengesini kaybederek raylara
düştü. Hastaneye kaldırılan
Şahin'in sağlık durumunun iyi
olduğu öğrenilirken olay anı
güvenlik kamerasına yansıdı

KAZA, 16.15 sırala-
rında 50. Yıl Mahal-
lesi'nde meydana

geldi. T4 Mescid-i Selam-Top-
kapı Tramvay Hattı, Hacı Şükrü
durağında tramvaydan inen
Ahmet Murat Şahin(13) arka-
daşlarıyla şakalaşmaya devam
etti. Tramvayın hareket etmesi
ile Şahin dengesini kaybederek
tramvay raylarına düştü. Tram-
vayın duraktan ayrılmasının ar-
dından Şahin'in raylara düştüğü
anlaşıldı. ihbar üzerine olay ye-
rine polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. İlk müdahalesi olay ye-
rinde yapılan Şahin, ambulan-
sla hastaneye kaldırıldı. Olay
anı ise bir iş yerinin güvenlik ka-
merasına yansıdı. DHA
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KÜÇÜKÇEKMECEBelediyesi ve Seiba
Uluslararası Hikâye Anlatıcılığı Mer-
kezi’nin ortaklaşa düzenlediği ‘Uluslar-

arası Masalİstanbul’ Festivali, bu yıl beşinci yaşını
‘Barış Masalları’ temasıyla kutluyor. 4 Haziran Salı
günü saat 19.00’da Göl Kenarı Amfi Tiyatro’da açı-
lışı gerçekleştirilecek olan ‘V.Masalİstanbul’ Festiva-
li’nde ülkemizden ve İran ve Marakeş’ten gelen
masal anlatıcıları, 5 gün boyunca masallarla kalp-
lere barış tohumları ekmeye hazırlanıyor. Barışa
olan ihtiyacın kendisini elzem bir şekilde hissettirdiği
şu günlerde insanlığı umuda ve adalete davet ede-
cek festival kapsamında, masal anlatıcıları; Küçük-
çekmece’nin parklarını, sokaklarını, meydanlarını ve
kültür merkezlerini şenlendirecek.

Barışa davet ediyoruz

Herkesi tüm İstanbulluları barışın önemini ve güzel-
liğini vurgulayacak ‘V.Masalİstanbul’ Festivali’ne
davet eden Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal
Çebi, “Dünyanın zor günlerden geçtiği, barışa olan
ihtiyacı daha derinden hissettiğimiz şu günlerde, biz
hiçbir annenin, hiçbir çocuğun gözyaşı dökmediği,
canının yanmadığı bir dünyaya inanmak istiyoruz.
‘Yurtta barış, dünyada barış’ diyoruz ve Küçükçek-
mece’de de masallarla tüm insanlığı umudumuz
barışa davet ediyoruz. ‘V.Masalİstanbul' Festivali-
mizle Küçükçekmece’den tüm dünyaya barış köp-
rüsü kurmaya hazırlanıyoruz. Masalların anlatıyla
canlanacağı, barış güvercinini Küçükçekmece’nin
semalarında uçuracağımız festivalimize tüm İstan-
bullular davetlidir” diye konuştu.

5 gün sürecek

Sanat Yönetmenliğini Nazlı Çevik Azazi’nin yap-
tığı, ‘V.Masalİstanbul’ Festivali 4-8 Haziran tarih-
leri arasında Küçükçekmece’de gerçekleştirilecek.
4 Haziran’da Göl Kenarında yürüyüş ve Luxus
Konseri ile başlayacak festivalde, 5 gün boyunca
Masal Kamyonu ilçenin çeşitli noktalarında her
yaştan masalseverlerle buluşacak. Küçükçekmece
Kanarya Mahallesi, Selçuklu Park, Cennet Mey-
dan, Sefaköy Kültür ve Sanat Merkezi, Tevfikbey
Mahallesi Rafet Uçankuş Parkı, Seyir Parkı,
Güzel Sanatlar Akademisi masallarla buluşma
noktası olacak. Festivalde anlatıcılar, Küçükçek-
mece Belediyesi Özel Eğitim Rehabilitasyon Mer-
kezi’nde özel çocuklarla buluşarak, rehabilitasyon
öğrencilerine özel masallar anlatacak. Festival
kapsamında, atölyeler, eğitimler, seminerler, kon-
feranslar da düzenlenecek. HABER MERKEZİ

İ srail, 7 Ekim'den beri aleni şekilde
Filistin'de soykırım yapıyor. İsrail'in
aylardır Filistin'de yaptıklarının, 2.

Dünya Savaşı sırasında Hitler'in Yahudilere
yaptıklarından hiçbir farkı yok. Ve bütün
dünya bu soykırımı seyrediyor. Bebekler,
çocuklar, kadınlar, savunmasız erkekler,
yaşlılar vahşice katlediliyor. Ve aylardan
beri bütün dünya seyrediyor...

Bugün medeni diye tanımlanan bütün ül-
keler, ABD başta olmak üzere, İngiltere,
Fransa, Almanya bu soykırıma sadece ses-
siz kalmıyor. Destek de veriyor. Artık in-
sanlığımızdan utanıyoruz. Yazıklar olsun.
Yazıklar olsun...

3 bin 222 katliam 

AA'nın geçtiği bir haberi sizinle 
paylaşıyorum; 

İsrail ordusunun, 7 Ekim 2023'ten bu

yana Gazze Şeridi'ne yönelik saldırılarında
3 bin 222 katliam gerçekleştirildiği bildi-
rildi. Gazze'deki hükümetin Medya Ofisin-
den yapılan açıklamada, İsrail'in Gazze'ye
235 gündür sürdürdüğü saldırılara ilişkin
bilgi verildi. Açıklamada, İsrail ordusunun
"7 Ekim 2023'ten bu yana Gazze Şeri-
di'nde 3 bin 222
katliam gerçekleş-
tirdiği" belirtildi.
İsrail ordusunun
Gazze Şeridi'ne yö-
nelik saldırılarında
15 bin 328 çocuk
ve 10 bin 171 ka-
dının hayatını kay-
bettiği aktarılan
açıklamada, 10 bin
kişinin enkaz al-
tında veya kayıp

olduğu, hastanelere ulaşan ölü sayısının 36
bin 96, yaralı sayısının da 81 bin 136 ol-
duğu kaydedildi. Gazze Şeridi'nde İsrail
saldırılarında hayatını kaybedenlerin yüzde
71'ini çocuk ve kadınların oluşturduğu 
vurgulandı.

77 bin ton patlayıcı

İsrail'in, halkı zorla aç ve
susuz bıraktığı, yardımların
girişini engelleyerek insani
felakete neden olduğu Gaz-
ze'de 31 kişinin yetersiz bes-
lenme ve sıvı kaybı
nedeniyle hayatını kaybet-
tiği hatırlatıldı.

İsrail ordusunun 7
Ekim'den bu yana Gazze'ye
77 bin ton patlayıcıyla sal-

dırı düzenlediği ifade edilen açıklamada,
sağlık sektörünü de hedef alan İsrail saldı-
rılarında Gazze'de 496 sağlık çalışanı, 69
sivil savunma görevlisinin ve 147 gazeteci-
nin yaşamını yitirdiği kaydedildi. İsrail as-
kerlerinin baskın yaptığı hastanelerde
bulunan 7 toplu mezardan 520 Filistinlinin
cesedinin çıkarıldığı aktarıldı. Saldırılar
nedeniyle Gazze'de 17 bin çocuğun ebe-
veynlerinden biri veya her ikisinden yoksun
şekilde yaşadığı vurgulandı.

Yaralılar tedavi edilemiyor

Hayati tehlikesi bulunan ve yurt dışında
tedavi edilmesi gereken yaralı sayısının 11
bin olduğu, yetersiz sağlık hizmeti nede-
niyle 10 bin kanser hastasının ölüm tehli-
kesiyle karşı karşıya bulunduğu belirtildi.
Yerinden edilen Filistinlilerin sığındığı ka-
labalık barınma merkezlerindeki insanlık
dışı duruma işaret edilen açıklamada, ye-
rinden edilme sonucu 1 milyon 95 bin bu-
laşıcı hastalık ve 20 binden fazla "Hepatit
A" vakasının tespit edildiği bilgisi verildi.
Gazze'de sağlık bakımı verilemediği için
60 bin hamile kadının, ilaç eksikliği nede-

niyle de kronik hastalığı bulunan 350 bin
kişinin hayati tehlikesinin olduğuna dikkat
çekildi. Açıklamada, İsrail ordusunun sal-
dırılarını başlatmasından bu yana Gazze'de
5 binden fazla Filistinliyi gözaltına aldığı
belirtildi. İsrail askerlerinin 310 sağlık ça-
lışanı ve 20 gazeteciyi alıkoyduğu, 2,3 mil-
yon nüfuslu Gazze Şeridi'nde 2 milyon
kişinin yerinden edildiği vurgulandı. İsrail
ordusunun Gazze'de 604 camiyi tamamen,
200'ünü ise kısmen yıktığı ve 3 kiliseyi
hedef alarak yıkımına neden olduğu akta-
rıldı. Gazze'de İsrail'in 160 sağlık kurulu-
şunu hedef aldığı, 55 sağlık merkezi ile 33
hastaneyi hizmet dışı bıraktığı, 130 ambu-
lansı da kullanılamaz hale getirdiği
belirtildi.

İşte size yapılan soykırımı üstünkörü an-
latan bir haber. Allahaşkına bu soykırım
değil de nedir? Güçlü devletlerin İsrail'e bu
denli boyun eğmeleri nasıl açıklanabilir?
Herkes mi canavarlaştı? Günahsız bebek-
ler katledilirken nasıl sessiz kalırlar? El-
bette aykırı ses çıkaranlar da var. Ama
yeterli değil maalesef. 

Son söz; İnsanlığımıza yazıklar olsun...

Medeniyet dediğin tek 
dişi kalmış canavar!

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

EMEGiNiZ iCiN
TESEKKURLER!
Ç atalca Halk Eğitim Kursi-

yerleri Muratbey Mahal-
lesi'nde yıl sonu sergisi

açtı. Serginin açılışına Çatalca
Kaymakamı Erdoğan Turan
Ermiş ve Belediye Başkanı
Erhan Güzel'in yanısıra çok
sayıda davetli katıldı. Açılış kurdele-
sini Kaymakam Ermiş'le birlikte
kesen Erhan Güzel, “Kursiyerlerin el
emeğiyle hazırladıkları çalışmalarını
inceleyip, kurs katılım belgelerini tes-
lim ettik. Birbirinden değerli çalışma-
lara imza atan hanımefendilere
emekleri için teşekkür ediyorum. Ya-
pılan çalışmaları çok önemisyoruz.
Gerçekten el emeği göz nuru hazırla-
nan bu ürünler bizim için çok kıy-
metli. Çatalcalılar için çok değerli”
açıklamasında bulundu. 

Üreten kent Çatalca

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Tarım-
sal Hizmetler Daire Başkanı Sayın
Ahmet Atalık'ı makamında ağırlayan
Çatalca Belediye Başkanı Erhan
Güzel, “Üreten Kent Çatalca vizyonu-
muzla gerçekleştireceğimiz tarım poli-
tikalarımız üzerine verimli bir
görüşme gerçekleştirdiğimiz Sayın

Ahmet Atalık'a nazik ziyaretlerin-
den dolayı teşekkür ediyorum”

dedi. Güzel ayrıca İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Metro A.Ş.
Genel Müdürü Sayın Özgür Soy
ve beraberindeki heyeti de ağır-
ladı. İBB heyeti ile fikir alışveri-

şinde bulunan Güzel, Çatalca'ya
yapılacak hizmetleri masaya yatırdı. 

İyi ki bizimlesiniz 

Belediye Başkanı Erhan Güzel Halk
Günü programında da vatandaşlarla
bir araya geldi. “Talep ve isteklerini
dinlediğimiz kıymetli hemşehrilerime,
değerli düşünceleri için teşekkür edi-
yorum” diyen Güzel, “İyi ki varsınız,
iyi ki bizimlesiniz. Halkçı belediyecilik
anlayışımızla, Çatalca halkımıza hiz-
met etmeye devam edeceğiz” ifadele-
rini kullandı. Güzel daha sonra, 10
ülkeden 500 sporcunun katıldığı Ulus-
lararası Ritmik Cimnastik Turnuvası
İstanbul Boğazı Kupası’nda kendi yaş
grubunda şampiyon olan Bayram
Kıran Gündüz Çocuk Bakım Evi öğ-
rencisi Bilge Su Selçuk'u ağırladı.
Güzel, “Bilge Su kardeşimi tebrik edi-
yor; başarılarla dolu, sağlıklı ve mutlu
bir gelecek diliyorum” dedi. 

TAYLAN
DAŞDÖĞEN

HABER

ÇAMLICA’YA DESTEK
Yüksek Seçim Kurulu'nun kararı ile Kırklareli'nin Lüle-
burgaz ilçesine bağlı Büyükkarıştıran'da 2 Haziran
2024 tarihinde seçimler yenilenecek. Gerçekleşecek
seçimde CHP'nin Büyükkarıştıran adayı olan Ertuğrul
Çamlıca'yı ziyaret eden Çatalca Belediye Başkanı
Erhan Güzel, “Büyükkarıştıran mevcut belediye baş-
kanı ve başkan adayımız Ertuğrul Çamlıca'ya seçim
sürecinde başarı dileklerimizi iletiyoruz” dedi. Çamlı-
ca'ya CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek,
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün,
Saray Belediye Başkanı Abdül Taşyasan, CHP Parti
Meclis üyeleri Berker Esen, Turgay Özcan ve İstanbul
Büyükşehir Belediye ve Büyükçekmece Belediye Mec-
lis Üyemiz Rıza Can Özdemir de destek verdi. 

Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel, Halk Eğitim
Merkezi kursiyerlerinin Muratbey Mahallesi'nde hazırladığı
yıl sonu giyim sergisinin açılışını gerçekleştirdi. Çatalca
Kaymakamı Erdoğan Turan Ermiş'in de katıldığı açılışta
konuşan Güzel, “Birbirinden değerli çalışmalara imza atan
hanımefendilere emekleri için teşekkür ediyorum” dedi

Bilmeye çok susamıştım!
Tarihi Çeşme Halk Kütüphanesi’nde düzenlenen Motivasyon Buluşması’nda gençlerle bir araya gelen Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Özer, “Benim yıllarımda bizim kasabada elektrik mazotla üretilirdi. Gaz lambasının önünde çok çalıştım. Çünkü bilmeye çok susamıştım” dedi

ESENYURT Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, Tarihi
Çeşme Halk Kütüphanesi’nde,

üniversite sınavına hazırlanan gençlerle bir
araya gelerek kariyer yıllarını anlattı. Gençlerle
Motivasyon Buluşması’nda, üniversite sına-
vına hazırlanırken nasıl bir süreç geçirdiğini
anlatan Özer, “Ben şimdi size baktığımda üni-
versiteye hazırlanan yirmili yaşlara yaklaşan
çocukları görmüyorum. Sizlere baktığımda
geleceğin bilim insanlarını, mühendislerini,
doktorlarını, büyük tiyatrocularını, sinemacı-
larını, ressamlarını görüyorum” dedi.

Sorumluluğunuz var

Gençlerin kendilerine inanmaları ve güven-
meleri gerektiğini söyleyen Özer, “Üniversite
okumak insanın içindeki hünerin ortaya çık-
masının olanaklarını keşfetmek ve geliştir-
mek demektir. Onun için siz evvel emirde
kendinize inanacak ve güveneceksiniz. Sizin
kendinize, ailenize ve topluma karşı sorum-
luluğunuz var. Kendinize karşı niye sorum-

lusunuz? Sabah erkenden kalkıyorsunuz,
çalışıyorsunuz, derse gidiyorsunuz, yol yü-
rüyorsunuz. Gerçi sizin şimdi buradaki ola-
naklarınız iyi. Ben ortaokulda okurken
günde on beş kilometre yürüyerek gider, ge-
lirdim. Mesela bu yaşadıklarımı da bir ki-
tapta anlattım. Benim yıllarımda bizim
kasabada elektrik mazotla üretilirdi. Gaz
lambasının önünde çok çalıştım. Çünkü bil-
meye çok susamıştım. Aslında üniversite sı-
navında başarılı olmanın yolu sadece ders
kitaplarını okumaktan geçmez. Roman, hi-
kâye, şiir, öykü okumak da sizin başarınıza
çok katkı sağlayacaktır. Zaman ayırıyorsu-
nuz, dirsek çürütüyorsunuz, okula gidiyor-
sunuz, emek sarf ediyorsunuz. Kendinize
saygınızdan dolayı bu emeklerin hakkını
vermeniz lazım. Eğer vermezseniz o zaman
bu kadar çabaya yazık etmiş olursunuz”
ifadelerini kullandı.

Yeteneklerinizi keşfedin

Gençlere “yeteneklerinizi keşfedin” diye ses-

lenen Ahmet Özer, “Çağımız yüz yıldır kal-
kınma çağı. Kalkınmanın en değerli kaynağı
insandır. İnsanı değiştirmenin, dönüştürme-
nin yolu eğitimdir. Eğitimin de en üst sevi-
yesi üniversite eğitimidir. O şanslı kişiler
kim? Sizsiniz. O zaman ayağınıza gelmiş
olan bu fırsatı tepmemelisiniz. Bu çağda te-
perseniz beş yıl sonra geri dönseniz de artık
o fırsat kaçmış olur. Bu nedenle size sunul-
muş bu olanağın ne kadar kıymetli oldu-
ğunu asla unutmayın. Çalışın ve kazanın.
Bunun için önce istekli olmanız lazım. İste-
yin… Cesur olun, yeteneklerinizi keşfedin
ve geleceğin liderleri olun, bilim insanları
olun, profesörleri olun, büyük mucitleri
olun. Siz onlarsınız işte. Biz de sizin bu he-
deflere ulaşması için sabırsızlıkla bekleyece-
ğiz. Ve ben sizin gözlerinizde bunu
görüyorum. Önemli olan gençte sadece
genci görmek değil, Onda geleceğin muci-
dini, profesörünü, doktorunu, mühendisini,
iyi insanını görebilmektir. İnanıyorum ki ba-
şaracaksınız. Biz de mutlu olacağız, sizinle

gururlanacağız. Yolunuz açık olsun” dedi.
Prof. Dr. Ahmet Özer, programın ardından
görme engelli vatandaşlar için hayata geçiri-
len Engelsiz Kütüphane’ye geçerek “Kitap
ve Ben” makalesinden bir kısım olan 
Yazmanın Büyüsü’nü seslendirdi. 
HABER MERKEZİ

Masallarla 
barış 

çağrısı
Herkesi, ‘V.Masalİstanbul’ Festivali’ne davet
eden Küçükçekmece Belediye Başkanı
Kemal Çebi, “Küçükçekmece’de de masal-
larla tüm insanlığı umudumuz barışa davet
ediyoruz. Küçükçekmece’den tüm dünyaya
barış köprüsü kurmaya hazırlanıyoruz” dedi

THY'den yeni uyku seti

HAVAYOLU şirketi ayrıcalıklı seyahat kon-
septi dahilinde zarif çizgileri konforla bu-
luşturan yeni uyku seti ile ev rahatlığı ve

sıcaklığını ön planda tutarak, okyanus aşırı seyahat-
lerde daha kaliteli bir uyku ortamı sunmayı ve ku-
sursuz bir uçuş deneyimi hedefliyor. Yeni uyku
setinde ipek hafifliğindeki yorgan, kadife süet kumaş
yüzeyi ve ferahlık oluşturması amacıyla açık renkler
ile bezenmiş FLOW deseniyle yolcular benzersiz bir
uyku deneyimi yaşayacak. Ergonomik yapıdaki alez
ise, kabin içi renk uyumu ile rahatlatıcı bir uyku
konseptine yardımcı olacak. DHA

Dünyanın en çok noktasına uçan havayolu şirketi
olan Türk Hava Yolları (THY) okyanus aşırı uçuşlara
yolcular için özel tasarladığı uyku setlerini yeniledi



Barış Önal
barisonal88@hotmail.com

BUMERANG

Zorunlu göç 
ve soykırım!
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Ş u anda yanıbaşımızda bir soykırım yaşanıyor.
Çoluk çocuk, yaşlı kadın İsrail herkesi katlediyor.
Filistin'de bir ırkı yok ediliyor. Bütün emperyalist-

ler de bu soykırıma çanak tutuyor. 
Gazze'de yaşanan soykırımı andıktan sonra bizim ta-

rihimizden bir drama değinmek istiyorum. Bugün Bul-
garistan Türklerinin çeşitli baskılar sonucu Türkiye'ye
zorunlu göç etmesinin üzerinden 35. yılı. Tarihçi Prof.
Dr. Ayşe Kayapınar, bu zorunlu göç hakkında Anadolu
Ajansı'na konuştu. 

Bulgaristan'ın  yaptığını "kültürel soykırım" olarak de-
ğerlendiren Kayapınar, “Yaklaşık 2,5 ay gibi çok kısa
sürede Bulgaristan'dan Türkiye istikametinde ani, kitle-
sel, travmatik, etnik, siyasi ve zorunlu bir göçtür. Kısa
süreli kitlesel bir göç olması ve çok sayıda yerleşim biri-
minin nüfusunu kaybetmesine yol açması sebebiyle etnik
temizlik ve sınır dışı etme olarak da değerlendirilebilir”
bilgisini verdi. 

Zorunlu göçü Bulgaristan Türklerinin hayatında bir
dönüm noktası olarak değerlendiren Kayapınar, “Bu sa-
dece Bulgaristan için değil dünya tarihi açısında da bir
dönüm noktasıdır. Demir perdesi ülkelerinde komünist
rejimin çöküşü hızlanmıştır” ifadelerini kullandı. Kaya-
pınar, 1989'a kadar Bulgaristan'dan Türkiye istikame-
tine çok sayıda göç yaşandığını ancak bunlardan
hiçbirinin bu kadar kısa süreye sığdırılmış ve kitlesel ol-
madığını söyledi.  Göçe iten nedenlerden birinin de Bul-
garistan'ın sosyalist rejim ülkesi olarak Varşova
Paktı'nda, Türkiye'nin ise NATO ülkeleri arasında bulun-
ması olduğunu ifade eden Kayapınar, "Bu çerçevede Bul-
garistan'ın sürekli Türkiye'nin kendisine karşı potansiyel
bir tehlike oluşturduğunu iddia etmesi. Yine bu doğrul-
tuda Türkiye, Bulgaristan'daki Türkler konusunda her-
hangi bir girişimde bulunduğu zaman Türkiye'yi iç
işlerine karışmakla suçlaması" değerlendirmesinde bu-
lundu. Kayapınar, buradaki Türklerin, etnopolitik, etno-
kültürel ve etnopsikolojik baskılarla yıldırılmaları sonucu
Bulgaristan'ı "güvenilir vatan" olarak görememesi, Türki-
ye'yi ise "güvenli liman" şeklinde değerlendirmesinin
göçün sebepleri arasında yer aldığını kaydetti.

Kayapınar, isim değiştirme, gelenek görenekleri unut-
turma, İslami ibadetlerden uzaklaştırıp "çağdaşlaşma"
adı altında Hristiyanlaşma sürecini empoze eden komü-
nist Bulgar yönetimine karşı pasif sayılabilecek direnişte
bulunan Bulgaristan Türklerinin, 25 Mayıs için planla-
nan barışçıl yürüyüşlerini, iktidarın haber alması üzerine
19 Mayıs 1989'da başlatmak zorunda kaldığını anlattı.

İlk yürüyüşlerin, 19 Mayıs'ta kimlik, özgürlük ve de-
mokrasi adına Kırcaali kentinin Cebel ilçesinde düzen-
lendiğini belirten Kayapınar, 20 Mayıs'ta ise Kuzey
Bulgaristan'da, Bohçalar (Kaolinovo) ve Köklüce (Ve-
nets) ve diğer köylerden gelenlerin Şumnu ilinin Yusuf-
hanlar (Pristoe) köyünde toplandığını söyledi. Kayapınar,
o dönemde yaşananları şöyle aktardı: "Burada bir kişi öl-
dürülür ve pek çok kişi de yaralanır. Yürüyüşler barışçıl
olmasına rağmen Bulgar milis güçleri, silahla ateş ede-
rek, su sıkarak ve cop kullanarak katılımcıları dağıt-
maya çalışmıştır. 27 Mayıs 1989'a kadar Bulgaristan'ın
Şumnu, Razgrad, Varna, Hacıoğlu Pazarı ve Kırcaali
bölgelerinde pek çok yerde olaylar çıkmış, şehit düşenler
olmuş ve çok sayıda kişi de yaralanmıştır. Olayların bu
şekilde büyümesi ve Türkiye başta olmak üzere dünya
kamuoyunda Bulgaristan'a baskı yapılması sonucunda
29 Mayıs 1989'da Bulgaristan hükümet başkanı Todor
Jivkov, Bulgar resmi televizyonuna çıkarak Türkiye'ye
çağrıda bulunmuştur."

İ stanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, 31 Mart 2024 yerel se-

çimlerinden başarıyla çıkan Üsküdar
Belediye Başkanı Sinem Dedetaş’ı
makamında tebrik etti. Dedetaş’ın
Üsküdar Belediye Başkanı olmasın-
dan mutluluk ve heyecan duyduğunu
vurgulayan İmamoğlu, “Çünkü bizim
başarılı bir yol arkadaşımız olarak, 5
yıl birlikte İstanbul'a hizmet etmiştik.
Şimdi İstanbul'a hizmetin bir başka
boyutuna geçiş yaptı Sinem Dedetaş”
dedi. 

Dedetaş mahir birisidir

Üsküdar’ın, “İstanbul” denince akla
gelen en önemli ilçelerinden biri oldu-
ğuna dikkat çeken İmamoğlu, “Böyle
mühim bir noktanın, çok özel bir po-
zisyonda, ilk kadın Belediye Başkanı
olarak tarihe de geçerek görev aldı.
Ben, çok başarılı olacağına eminim.
Her görev zordur, her görevin kendine
göre zorlukları vardır. Elbette İstan-
bul'a hizmetin, Üsküdar'a hizmetini
de kendine has özellikleri olduğu gibi,

zorlukları da var. Ama zorlukların üs-
tesinden gelmek, birkaç hususa bağlı-
dır. O da başta o şehirde yaşayan
insanların, sevgisini ve saygısını ka-
zanmak ve onların sorunlarıyla dert-
lendiğiniz gibi, onlarla dertleşebilmek
ve onlarla çözüm yolları bulabilmek.
Bu manada Sinem Dedetaş Başkanı-
mız, mahir birisidir. Bu konuda hem
bu şehrin dertleriyle, sorunlarıyla
dertlenebilecek, ama aynı zamanda
bütün bu konuları, bütün bu husus-
ları çekinmeden, cesurca, çok şeffaf
bir biçimde hemşehrileriyle, vatandaş-
larıyla paylaşabilecek bir yönetici”
diye konuştu. 

Bu bir iş birliği süreci

Dedetaş’ın demokrat kimliğinin, İs-
tanbul’a ve Üsküdar'a çok iyi gelece-
ğini düşündüğünü kaydeden
İmamoğlu, “Şehrin, Üsküdar'ın var
olan bütün sorunlarına çözüm bulma
konusunda çok farklı ve çok başarılı
bir 5 yıl yaşatacağına inanıyorum. El-
bette bu bir iş birliği süreci. Biz zaten
iş birliğimizi, her ilçemizde, 5 yıl içeri-
sinde göstermiştik. Ama bu 5 yıl,
daha farklı bir beş yıl olacak. Daha
başarılı olmak istiyoruz çünkü. O ba-
şarıyı yükseltirken de elbette iş birliği
içerisinde Üsküdar'da da yine başarılı
işlere imza atarak, bu başarıyı ivme-
sini yukarıya birlikte taşıyacağız” ifa-
delerini kullandı. 

Çok keyifli olacak

“İstanbul'da ilk kez aynı anda üç
kadın belediye başkanı var” diyen
İmamoğlu, “Ve üç kadın belediye baş-
kanının başarısı, bunun sayısının kat-
lanarak artması noktasında da çok
önemli. Bu manada, sadece seçilmiş
kadın belediye başkanlarımızı so-
rumlu bulmuyorum; onlardan çok
daha fazla kendimi sorumlu tutuyo-
rum ve onların başarısı içinde var gü-
cümle onlarla iş birliği içerisinde
çalışacağız. İnşallah 5 yılın sonunda
hem Üsküdar halkı Sinem Başkanı-
mızdan memnun ve mutlu hem de
Sinem Hanım, gururla bu süreci pay-
laşacaktır diye düşünüyorum. Üskü-
dar'da bulunmak ve sizi tekrar
kutlamak, ekip arkadaşlarınızla da
Büyükşehir Belediyesi kadromuzla
birlikte konuşmak, bugün çok keyifli
olacak. Çok özel sonuçları, çok güzel
hizmetleri birlikte karar vereceğimizi
umuyorum” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ

Filistin’de
soykırım var!
Avcılar'da 'Ispartakule Anneleri' olarak bilinen kadın ve çocuklardan oluşan yaklaşık 500 kişilik
grup İsrail'in Filistin'e yönelik yaptığı saldırıları protesto etti. Yapılan açıklamada, “Refah'ta
meydana gelen şiddet ve kan dolu saldırılar tarihte görülmemiş bir soykırım suçudur” denildi

ıspArtAkule
Meydanı'nda top-
lanan grup, İsra-

il'in insanlık dışı saldırılarına
son vermesi gerektiğini belir-
terek İsrail'i protesto etti.
Grup adına okunan basın
açıklamasında, "Refah'ta
meydana gelen şiddet ve kan
dolu saldırılar tarihte görül-
memiş bir soykırım suçudur.
Kafası bedeninden ayrılmış,
yanık bebek cesetleri sadece
o toprakları değil, tüm dün-
yayı ve medeniyetimizi kaosa
doğru acımasızca sürükle-
mektedir. Bu alçaklar ordu-

sunun asıl gücü, İslam ülke-
lerinin ve halklarının sessizli-
ğinden gelmektedir. Özellikle
kadınlara ve çocuklara yap-
tıkları ölümcül eylemler, ah-
laki değerleri çiğneyerek tüm
Müslümanlara gözdağı ver-
mektedir” denildi. 

Hesabı sorulacak

“Faşist ve canavar İsrail ordu-
sunun rezaletine topyekün,
birlik halinde karşı gelmezsek,
gelecek nesillerimize bakacak
yüzümüz kalmayacak” deni-
len açıklamada, “Halk olarak
en büyük gücümüz birlik

içinde çıkacak güçlü sesimiz
ve istikrarlı bir boykot zinciri-
dir. İsrail ve İsrail destekçisi
ülkelerin markalarını satın al-
mayarak onlara büyük bir
darbe indirmek için belki de
son günlerimiz. Onurlu Filis-
tin halkının nefes alabileceği
son noktada, boykotla faşist
İsrail'in belini kırmak bizlerin
elinde. Yapılan soykırım, yer-
yüzü hukukunda şimdi ve bu-
rada da hesabı sorulmalı ve
sorulacak elbet" ifadelerine
yer verildi. Grup basın açıkla-
masının ardından olaysız bir
şekilde dağıldı.  DHA

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Üsküdar Belediye Başkanı Sinem 
Dedetaş’a tebrik ziyaretinde bulundu. “İstanbul'da ilk kez aynı anda üç
kadın belediye başkanı var” diyen İmamoğlu, “Böyle mühim bir noktanın,
çok özel bir pozisyonda, ilk kadın Belediye Başkanı olarak tarihe de geçerek
görev aldı. Ben, çok başarılı olacağına eminim. Her görev zordur, her
görevin kendine göre zorlukları vardır” ifadelerini kullandı. 

SİNEM DEDETAŞ
TARİHE GEÇTİTARİHE GEÇTİTARİHE GEÇTİTARİHE GEÇTİTARİHE GEÇTİTARİHE GEÇTİTARİHE GEÇTİTARİHE GEÇTİTARİHE GEÇTİ

Pazarcıdan pratik çare!
Avcılar'da semt pazarının kurulduğu sokakta bırakılan ve sahibine
ulaşılamayan otomobil, esnaf tarafından tezgah olarak kullanıldı

Merkez Mahallesi'nde Çar-
şamba günü kurulan semt paza-
rına gelen pazarcı esnafı Hürriyet

Akan, belediyeden kiraladığı kendisi için tah-
sis edilen alanda bir otomobili
park edilmiş halde buldu. Çev-
rede yapılan tüm aramalara
rağmen sürücüye ulaşılamadı.
Bunun üzerine Avcılar Beledi-
yesi Zabıta Müdürlüğü'nden
yardım istendi. İki zabıta me-
muru plaka sorgulama sistemi
ile araç sahibine ulaşabilmek
için emniyet müdürlüğünden
yardım istedi. Yapılan araştır-
mada otomobilin bir kiralama
şirketine ait olduğu belirlendi.
Ancak firmaya ulaşılamadı.
Saatler ilerledikçe çaresiz kalan
Hürriyet Akan, tezgah açmak
için çalışmaya başladı. Masa-
ların üzerine örtüler açan
Akan, sahibi bulunamayan
otomobilin üzerini de tezgah
olarak kullanmaya karar verdi.
Akan, otomobilin üzerine tahta
ve örtü koyduktan sonra ürün-
leri satmak üzere burada sergi-
ledi. Geçen hafta da yine
benzer bir olayla karşılaştıkla-

rını belirten Akan, sürücülerin ön cama mut-
laka ulaşılabilecek bir telefon numarası bı-
rakmalarını istedi. Pazarcı Yusuf Danış ise,
bu olayların hemen her hafta yinelendiğini

belirterek, "Bir pazar günü ve yine burada
unutulan bir otomobil" dedi. Pazara gelen
müşteriler ise, tezgaha çevrilen otomobilin
şaşkınlığını yaşadı.  DHA

3 bin 708 kişi
yakalandı
İstanbul Emniyet Müdürlüğü tarafından okul
önlerinde 8 buçuk aylık süre içerisinde yapılan
denetimlerde hakkında arama kararı bulunan
3 bin 708 kişi yakalandı. 3 kilo 303 gram
uyuşturucu maddenin ele geçirildi

İstAnbul Emniyet Müdürlüğü Çocuk
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından okul
önlerinde ‘güvenliği tehlikeye düşüren,

aranan şahısların tespiti ve şüpheli şahısların’ yaka-
lanmasına yönelik denetim yapıldı. İl genelinde 161
bin 898 personelin katılımıyla 11 Eylül 2023 ile 27
Mayıs 2024 tarihleri arasında yapılan denetimlerde
968 bin 850 kişiye yönelik üst araması ve GBT kont-
rolü yapıldı. Denetimlerde hakkında arama kararı
bulunan 3 bin 708 kişi yakalanırken, 749 kişiye adli,
4 bin 541 kişiye idari işlem yapıldı. Yapılan dene-
timde 568 bin 690 dolu ve boş makaron, 179 bin
263 kilo kıyılmış tütün, 20 bin 259 paket kaçak si-
gara, 7 bin 65 bandrolsüz puro, 6 bin 417 elektronik
sigara, 3 kilo 303 gram uyuşturucu madde, 42 kök
kenevir, bin 242 paket nargile tütünü, bin 70 fişek, 86
uzun namlulu silah ve tabanca, 54 kesici alet, 4 ça-
lıntı motosiklet, 3 sahte pasaport, 3 sigara dolum
makinesi ele geçirildi. Öte yandan ekipler tarafından
kontrol edilen 65 bin 91 okul servisinden 15 bin
588’ine yasal gereklilikleri yerine getirmediği gerekçe-
siyle 30 milyon 839 bin 585 lira idari para cezası uy-
gulandı. Servislere yönelik denetimlerde ayrıca 2 bin
374 okul servisi trafikten men edildi.  DHA

Bu gece
başka
güzel

AzerbAycAn'ın 28
Mayıs Bağımsızlık
Günü nedeniyle 15

Temmuz Şehitler Köprüsü,
Fatih Sultan Mehmet Köprüsü
ve Yavuz Sultan Selim Köprüsü,
Azerbaycan bayrağının renkle-
riyle ışıklandırıldı. Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımla Azerbay-
can’ın Bağımsızlık Gününü kut-
larken, İstanbul Boğazı’ndaki
köprülerin fotoğraflarını, "Bu
gece İstanbul başka güzel. Fatih
Sultan Mehmet Köprüsü, 15
Temmuz Şehitler Köprüsü,
Yavuz Sultan Selim Köprüsü
Can Azerbaycan’ın renkleri ile
donatıldı. Azerbaycan’ın Müs-
takillik Günü kutlu olsun’’ no-
tuyla paylaştı.
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

E mekli maaş zamları
milyonlarca emeklinin
gündemindeki yerini

koruyor. Ekonomik hayat
şartlarının giderek ağırlaş-
masıyla birlikte her geçen
gün emeklilerin aldığı ma-
aşlar erimeye devam ediyor.
Sahim-Sen Başkanı Özlem

Akarken, “Devlet Memurları, Ka-
nunu 657 sayılı yasaya göre görev yapmış
ve 5434 Sayılı Emekli Sandığı Kanununa
göre emekli olmuş Memur Emeklileridir.
Devlet memurları müktesep hakları 657
sayılı Kanuna ve Emeklilikleri de 5434 sa-
yılı kanuna göre düzenlenir. 75 yıllık geç-
mişinde Memur ve Memur Emeklileri
aylıkları beraber belirlenir, Memurlara ya-
pılan artışlar otomatik olarak aynı oran
ve miktarda Memur Emeklilerinin aylık-
larına yansıtılırdı. 11 Mayıs 2023 günü
seçimlere üç gün kala, Hak-İş kongre-
sinde konuşan sayın Cumhurbaşkanımız
konuşmasında bu yasal düzenleme ve
yerleşik teamülü bildiği için “Temmuz’da
Memurlara yapılan artışlar otomatik ola-
rak Memur Emeklilerine de yansıtılacak”
vaadinde bulunduğunu söyleyerek, Sayın
Cumhurbaşkanımız bahse konu konuş-
masında “Bakanıma talimat verdim Tem-
muz ayına yetiştirecek” dediği halde; 14
Temmuz 2023 tarih ve 7456 sayılı Torba
Yasa ile 375 sayılı KHK’ya Ek 40 madde
eklenerek memurlara 8.077 TL Seyyanen
yapılan ilave ödeme otomatik olarak
Memur Emeklilerine yansıması gerekir-

ken maddeye eklenen “Bu ilave ödeme
damga vergisi hariç herhangi bir vergi ve
pirim kesintisine tabi tutulamaz” cümlesi
ile memur emeklilerine yansıması engel-
lenmiştir” dedi. 

Emeklilere haksızlık

Sahim-Sen Başkanı Özlem Akarken, “Bu
düzenleme Anayasanın; Adalet, Sosyal
Devlet, ve Eşitlik ilkelerine açıkça aykırı
olduğu gibi yürürlükteki 657 ve 5434 sa-
yılı yasalara da aykırıdır.” şeklinde ko-

nuştu.  Akarken, ‘‘5434 sayılı Emekli
Sandığı kanununun 41/b bendinde ‘Me-
murların emekli olurken aylıkları belirle-
nirken 25 yıl hizmet yılı olanlara vazife
aylığının %75’i, 25 yıldan fazla olanlara
her yıl için +1 puan fazlası üzerinden
bağlanır’ hükmü açık olduğu halde 14
Temmuz tarihli düzenleme ile bu oranlar
fiili olarak yüzde 41’ler seviyesine düşü-
rülmüştür. Bu hukukun temel ilkelerine
açıkça aykırılık teşkil eden adaletsizlik ve 
hukuksuzluktan başka bir şey değildir.

Anayasanın 5. Maddesinde Devletin
temel amaç ve görevleri olarak belirle-
nen ‘Kişilerin ve toplumun refah, huzur
ve mutluluğunu sağlamak, kişinin temel
hak ve hürriyetlerini, sosyal hukuk dev-
leti ve adalet ilkeleriyle bağdaşmayacak
surette sınırlayan siyasal, ekonomik ve
sosyal engelleri kaldırmaya, insanın
maddi ve manevi varlığının gelişmesi
için gerekli şartları hazırlamaya çalış-
maktır’ hükmü açık olduğu halde maale-
sef Memur Emeklileri açısından
Anayasanın bu hükmü çiğnenmiştir.
Torba Yasa 14 Temmuz 2023 günü yasa-
laştıktan sonra bu madde TBMM’ndeki
grubu bulunan hiçbir siyasi parti ve Mil-
letvekili tarafından Anayasa Mahkeme-
sine taşınmamış, emekli olmuş memur
emeklilerine reva görülen bu hukuksuz-
luk ve adaletsizlikten dolayı Ocak 2024
zammı ile beraber her ay yaklaşık 12,147
TL hak kaybına uğratılmış bulunuyorlar.
Memur emeklileri yıllar içerisinde en
düşük emekliler seviyesine indirilerek se-
falette diğer emekliler ile eşitlenmiş,
hatta işçi emeklisinden bile düşük ücret
alır hale gelmiştir. Emeklilik sisteminde
dikkate alınan çalışma süresi, yaş, eği-
tim, kademe-derece, kariyer gibi kriterler
ortadan kaldırılarak en düşük emekli se-
viyesine indirilmiştir. Bu hukuksuzluk
halen çalışmakta olan memurlarda da
gelecek kaygısı yaratmış, emekli olmayı
düşünenlerin emeklilikten vazgeçmesine
ve kamuda istihdam yolunun tıkanma-
sına neden olmuştur” dedi. 

MEMUR EMEKLISI
HAK KAYBI YASIYOR
“Memur emeklilerinin yıllardır müktesep hakları olan eşit artış oranı uygulaması, son yasal düzenlemelerle ihlal
edilmiştir” diyen Sahim-Sen Başkanı Özlem Akarken, “Emekli olmuş memur emeklilerine reva görülen bu hukuksuzluk
ve adaletsizlikten dolayı Ocak 2024 zammı ile beraber her ay hak kaybına uğratılmış bulunuyorlar” ifadelerini kullandı

CHP Niğde Milletvekili Ömer
Fethi Gürer, CHP Grubu tara-
fından yayınlanan haftalık eko-

nomi notunda belirtilen batık krediler ve
vatandaşların borçlarına ait verileri de-
ğerlendirdi. CHP Niğde Milletvekili
Ömer Fethi Gürer, “Bankaların vade-
sinde tahsil edemediği için icra takibine
aldığı batık krediler 1,5 milyar lira daha
artarak 17 Mayıs itibariyle 208,3 milyar
liraya kadar yükseldiğini söyledi. Gürer,
“Varlık yönetim şirketlerinin kontro-
lünde ise 41 milyar liralık batık tüketici
kredisi alacağı bulunuyor. Bankaların
tahsil edemediği kredilerin toplamının
208,3 milyar liraya yükselmesi, ekono-
mideki sorunların yansımasının bir gös-
tergesidir. Bu, borçlarını ödeyemeyen
kişi ve işletme sayısının artması ve esna-
fın, vatandaşın ekonomik anlamda ya-
şadığı zorluklardandır” dedi.

Kredi borcu her gün artıyor

CHP’li  Ömer Fethi Gürer, tüketicilerin
bankalara olan borçları 2024 yılı başın-
dan bu yana 383 milyar lira (yüzde 14,1

oranında) arttığının verilere yansıdığını
ifade etti. Gürer , “Enflasyon oranının
yüksek seyretmesi tüketicilerin günlük
harcamalarını karşılayabilmek için
borçlanmaya yönelmesine neden ol-
maktadır. Aynı şekilde, gelir artışının en-
flasyon karşısında yetersiz kalması da
borçlanmayı artırmaktadır. Borcu olma-
yan vatandaş, esnaf, çiftçi sayısı çok az
kaldı. Vatandaş borçlanarak hayatını
idame ettirmeye çalışıyor.” şeklinde ko-
nuştu. 

İcra takibine düşen düşene

Bankalar ve finans kuruluşlarının tüketi-
cilerden zamanında tahsil edilemediği
için icra takibine aldıkları bireysel kredi
ve kredi kartı alacaklarının ise 10-17
Mayıs haftasında 1,5 milyar lira daha
artarak 63,7 milyar liraya ulaştığını be-
lirten Ömer Fethi Gürer, “Vatandaşların
yaşadığı ekonomik zorluklar, sosyal so-
runlara yol açmaktadır. Özellikle düşük
gelirli kesimler, bu tür borç yüklerinden
daha fazla etkilenmekte olup bu durum
toplumsal anlamda huzursuzluğa yol

açmaktadır.” diye konuştu. Bankalar ve
finans kuruluşlarına bireysel kredi
borcu bulunan vatandaş sayısının son
bir yılda 1 milyon 795 bin kişi artarak
Mart 2024 sonu itibariyle 40 milyon
331 bin kişiye çıktığını ve aynı dönemde
kredi kartı borcu bulunan vatandaş sa-
yısının ise 2 milyon 650 bin kişilik ar-
tışla 37 milyon 190 bin kişiye ulaştığını,
ayrıca bankalara kredili mevduat borcu
bulunanların sayısı da 1 milyon 218 bin
kişilik artışla 29 milyon 84 bin kişi oldu-
ğunu belirten CHP milletvekili Ömer
Fethi Gürer, “Ülkemizin neredeyse yarı
nüfusu kadar vatandaşın kredi borcu

bulunuyor. Bu durumun sürdürülebilir-
liği söz konusu değil. Vatandaş banka-
lara borçlanıyor, sonrasında borcunu
yüksek faiz oranı ile yapılandırıyor. Daha
sonra yükselen borcunu ödeyemiyor ve
icralık oluyor. Esnaf ve çiftçinin borçları-
nın değişken faiz oranları gerekçe göste-
rilerek artırılması ilerleyen süreçte
sorunların artmasına neden olacak. Hiç
hesapta olmayan bir borç yükü altına
giren çiftçi ve esnaflarımız, mevcut du-
rumda zaten günü kurtarma derdine
düşmüşken bir de artan kredi faiz oran-
ları üzerinden borçlarını ödeyememe
riski ile karşı karşıya kalmışlardır” dedi. 

Bodrum
Dubai’den
bile pahalı!

Mitsubishi Electric görücüye çıkacak

Özellikle Antalya, Muğla-Bodrum
ve İzmir gibi destinasyonlardaki
fiyatlar dikkat çekiyor. Ortalama 
bir ailenin bir hafta tatili 100 bin
liranın üstüne çıkarken, bazı süper
lüks otellerde 7 gecelik tatil 
1 milyon liraya kadar ulaşıyor

Mitsubishi Electric Türkiye Fabrika Otomasyon Sistemleri, 5-8 Haziran tarihleri arasında İstanbul Fuar
Merkezi’nde gerçekleştirilecek WIN Eurasia’da yeni nesil otomasyon sistemlerini ve çözümlerini paylaşacak

Türkiye'de otel fiyatları geçen yıla göre
yüzde 100’ün üzerinde artış gösterdi.
Bugün 4 kişilik bir aile 7 gece her şey

dâhil bir otele gitmeye kalksa ücreti 100 bin liranın
üstüne çıkıyor. Bu rakama ulaşım ve alışveriş de
eklendiğinde fatura ciddi boyutta artıyor. Sektörde
yaşanan fırsatçılık ve fahiş fiyatlar 60 milyar dolar-
lık yıl sonu gelir hedefini de tehdit ediyor.

1 hafta tatil 1 milyon lira

Türkiye Gazetesi'nden Kaan Zenginli'nin haberine
göre özellikle Antalya, Muğla-Bodrum ve İzmir
gibi destinasyonlardaki yüksek fiyatlar dikkat çeki-
yor. Ortalama bir ailenin bir hafta tatili 100 bin li-
ranın üstüne çıkarken, bazı süper lüks otellerde 7
gecelik tatilin ücreti 1 milyon lirayı buluyor.

Dubai ve Paris daha ucuz

Bu oteller Dubai veya Paris ile karşılaştırıldığında
arada ciddi bir uçurum var. Örneğin Dubai’deki 7
yıldızlı Burj Al Arab otelinde 7 gece oda-kahvaltı
tatil yapmanın maliyeti 290 bin lira, Paris Disney-
land Oteli’nde istenen ücret 335 bin lira iken, Bod-
rum’daki bazı otellerde aynı tip konaklamanın 902
bin lira olduğu görülüyor.

Fiyatlar aldı başını gitti

Gelinen noktada yabancı turistler de yüksek otel fi-
yatlarından yakınıyor. Türkiye’yi pahalı bulunan
turistler rotalarını farklı ülkelere çeviriyor. Otel sa-
hipleri fiyatların normal olduğunu savunurken,
tatil satan acenteler şu açıklamayı yapıyor: “Özel-
likle 2021 yılından sonra fiyatlar katlayarak bü-
yüdü. Antalya ve Bodrum’daki popülasyon
durumu; yüzde15 yerli-yüzde 85 yabancı şeklin-
deydi. Ancak yabancı turisti de kaçırmaya başla-
dık. Fahiş fiyatlar nedeniyle iyi başlayan turizm
sezonu yıl sonunu kötü kapatabilir. Nasıl ki ya-
bancı konut alıcısı bizden kaçtı, şimdi de turisti ka-
çırıyoruz...”

Giden bir daha zor gelir

Sektör oyuncuları ise “Milyonlarca kişi bu sektör-
den ekmek yiyor. Bu fiyatları gören turist gelmiyor.
Devlet her sektöre al atıyor. Turizm sektöründeki
fırsatçılığa da el atsın. Eskiden her segmentte otel
bulunabilirken, şimdi ya çok ucuz ya çok pahalı
oteller var. Orta segment tatil yok oldu. Turizmciler
‘nasıl olsa doluyoruz’ mantığı ile fiyatları yükselti-
yor. Ancak 2024 sonu onlar için iyi olmayacak.
Şayet turizmde, turist kaçar ve bir kriz yaşanırsa
yüzlerce sektör etkilenir” açıklamasında bulunuyor.
HABER MERKEZİ

Teknoloji liderlerinden Mit-
subishi Electric Türkiye, ino-
vasyona yeni bir soluk getiren

fabrika otomasyon çözümlerini İstanbul
Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilecek olan
WIN Eurasia Fuarı’nda sergileyecek. Şir-
ket, “5G, Metaverse ve Yapay Zekâ”
konsepti ile düzenlenen WIN Eurasia 5G
Arena özel alanında kolaboratif robotu
ve veri bilimi ile ilgili hesaplamalar yapa-
bilen MELIPC ürününü sergileyerek, ge-

leceğin 5G senaryolarına hizmet eden
otomasyon çözümlerini ziyaretçilerle
paylaşacak.

Uygulamalı olarak göstereceğiz

Yapay zekâ, robotik teknolojiler, akıllı
üretim sistemleri, nesnelerin interneti
gibi alanların dijital dönüşüm sürecine
entegrasyonu için çalıştıklarını söyleyen
Mitsubishi Electric Türkiye Fabrika Oto-
masyon Sistemleri Genel Müdürü Nu-

rettin Geçgel, “Robotik alandaki gücü-
müzü ortaya koyan esnek üretim çözüm-
lerimizi ve bütünleşik otomasyon
gücümüzü dünyada olduğu gibi Türki-
ye’de de öne çıkarıyoruz. WIN Eurasia’da
sergileyeceğimiz ürünlerimiz ile robotik
otomasyonu nasıl kolaylaştırdığımızı, ge-
leceğin 5G dönüşümüne katkı sağlayan
çözümlerimizi ve yapay zekâ ile karmaşık
işlerin nasıl üstesinden geldiğimizi uygula-
malı olarak göstereceğiz” dedi. DHA

ANIL 
BODUÇ

HABER

Uçan kuşa bile
borcumuz var
CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, batık
kredilere ve yurttaşların banka borçlarına dikkat çekti.
Gürer, “Veriler gösteriyor ki vatandaşımızın yarısı
borçlu, insanların uçan kuşa bile borcu var” dedi



B asın İlan Kurumu 32. Dönem 6.
Genel Kurul Toplantısı, Genel
Müdür Cavit Erkılınç’ın konuşması

ile başladı. Basın İlan Kurumu aracılığıyla
basına yapılan maddi desteklere ilişkin bilgi-
ler veren Erkılınç, mevzuatın gerektirdiği
şartları taşıyan ve bunu süreklilik haline geti-
ren internet haber sitelerinin 1 Nisan
2023’ten itibaren resmî ilan ve reklam yayım-

lamaya başlayarak hatırı
sayılır bir gelire kavuştu-
ğunu belirtti.

4 milyar TL’yi bulacak

İnternet haber sitelerinin 1
Nisan 2023 ile 1 Nisan
2024 arasındaki bir yıllık
süreçte 1 milyar 130 milyon
Türk Lirası tutarında resmî
ilan ve reklam yayımladı-
ğını kaydeden Erkılınç,
“2024 yılında 1 buçuk mil-
yar Türk Lirası’nı aşan bir
desteği sektörün dijital ya-
yınlarına aktarmayı hedefli-

yoruz. Gazete ve dergileri de içine
kattığımızda 4 milyar büyüklüğünde bir ilan
ve reklam pastasına ulaşmayı bekliyoruz.
Devletimiz adına sektöre bu kıymetli desteği
vererek ilan yayımlatılacak mecraların çeşit-
lenmesini sağlıyor, nitelikli yayıncılığı önceli-
yor ve istihdam olanaklarının artışını
önemsiyoruz” dedi.

Kendimizi yeniliyoruz

İnternet haber sitelerinin trafiklerinin ölçümü
için Basın İlan Kurumu tarafından geliştiri-
len BİK Analitik yazılımına değinen Erkılınç,
adil ve tarafsız şekilde resmî ilan dağıtımını
“Kurumun olmazsa olmazı, vazgeçilmez
prensibi” olarak tanımladı. “Sürekli kendi-
mizi yeniliyor, geliştiriyor ve varsa eksiklikle-
rimizi gidermeye gayret ediyoruz” diyen
Erkılınç, “Geçtiğimiz yıl kullanımına başladı-
ğımız bize özgü, Kurumumuz görevine
uygun geliştirilen yerli yazılım BİK Analitik’e
ayrı bir önem veriyoruz. Ziyaretçi trafiklerini
resmî ilan alabilmenin tek şartı olarak gör-
müyor, internet basınını ‘tık avcılığı’na yön-
lendiren, kısır bir sistemin inşasından
kaçınıyoruz. Basının, nitelikli içeriklerle oku-

nur ve görünür olmasını önceliyoruz. Dolayı-
sıyla BİK Analitik’in sunduğu hizmetlerden
azami düzeyde yararlanmayı kıymetli bulu-
yoruz ifadelerini kullandı. 

Şüpheye yer yok!

BİK Analitik'in patent ve marka tescilini aldık-
larını dile getiren Erkılınç, “BİK Analitik, geç-
tiğimiz günlerde uluslararası geçerliliği
bulunan TS ISO/IEC 25051 Standardı Bel-
gelendirmesini almayı da başardı. Şimdi sıra
uluslararası geçerliliği bulunan, kamu güve-
nini pekiştirmeye yönelik denetim raporunu
almaya geldi. Amacımız; güvendiğimiz, arka-
sında durduğumuz BİK Analitik’in hiç kimse-
nin kalbinde, gönlünde şüpheye yer
bırakmayacak şekilde rıza kazanmasını sağla-
mak. Bu vesile ile sizlerin koşulsuz desteğine
ve sağladığınız katkıya şükran duyduğumuzu
ifade etmek istiyorum” şeklinde konuştu.
Mevzuatın öngördüğü çerçevenin dışında
sahte trafik alan internet haber siteleriyle mü-
cadelenin daha etkili bir şekilde sürdürülece-
ğini vurgulayan Erkılınç, “Mesleği layıkıyla
yapan internet haber sitelerimiz müsterih ol-
sunlar. Mesleki anlamda iyi yayıncılık yapanla
yapmayanı mutlaka ayıracağız. Büyütmekte
zorlandığımız resmî ilan pastasını sadece hak
edene vermeye kararlıyım, kararlıyız” dedi. 

Yayıncılığa karışmayız

Basın İlan Kurumu’nun, yanlışlara dokundu-
ğunda “özgür basına engel olunuyor, basın
susturuluyor” suçlamalarıyla karşı karşıya
kaldığını kaydeden Erkılınç, Kurumun,
kamu kaynaklarını okunan, görünen hatta
bilinçli tercihle takip edilen yayınlara ob-
jektif ölçütlerle aktarılması amacıyla ku-
rulduğunu hatırlatarak, “Biz kimsenin
yaptığı yayıncılığa, fikrine, içtihadına
karışmayız; karışamayız. Ancak resmî
ilan veya reklam alacaksan Kurumu-
muz mevzuatına uymak zorundasın.
Yayınlarımız resmî ilan ve reklam
almak üzere müracaat ettiklerinde, pe-
şinen ‘mevzuatına uyacağım, bu yeter-
liliği sunacağım’ taahhüdünde
bulunmuş oluyor” diye konuştu.

Mesleğe kötülük olur!

Türkiye’deki 4 binin üzerinde gazete ve

dergi ile 10 bine yakın internet haber sitesin-
den sadece 2 bin civarındaki yayının Basın
İlan Kurumu'nun görev alanına girmeyi
kabul ettiğine işaret eden Erkılınç, “Dışarıda
kalan 12 bin yayına yönelik herhangi bir
karar aldığımızı veya yönlendirme yaptığı-
mızı duydunuz mu? Zaten böyle bir
durum hukuken de mümkün değil. Kaldı ki
özgür düşünce ve bu düşüncenin yayılması
Anayasamız ile güvence altındadır. Resmî
ilan ve reklam yayımlama hakkı kazanmak
ise şartlara bağlıdır ve bu şartlar Kurumu-
muzca belirlenir. Dolayısıyla Anayasanın

tanıdığı özgürlük ile resmi ilan yayımlama
kurallarını birbirine karıştırmamak gerekir.
Bir başka ifadeyle resmî ilan yayımlama
hakkına sahip olan süreli yayınlarımız,
Anayasanın tanıdığı özgürlükten sonuna
kadar istifade etmekle birlikte Kurumumuz
mevzuatının gereğini yerine getirerek de
ilan geliri elde etmektedir. ‘Basmayayım,
satmayayım, fikir işçisi istihdam etmeye-
yim, okunmasam da olur, yeter ki devlet
bana para aktarsın’ demek, önce bu devle-
tin gerçek sahibi milletimize, sonra gör-
evini lakıyla yapan sektördeki işletmelere
büyük haksızlıktır. Gazetecilik mesleğine
karşı yapılmış büyük bir kötülüktür” dedi.
HABER 
MERKEZİ
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İlan ve reklam gelirlerindeki azalmayı
değerlendiren Basın İlan Kurumu 
Genel Müdürü Cavit Erkılınç, basının
gerçekçi bir çözüm bulmasının zaruri
olduğunu, bunun nasıl olacağına da
sektörün karar vermesi gerektiğini
söyledi. Erkılınç, “2024 yılında 1 buçuk
milyar Türk Lirası’nı aşan bir 
desteği sektörün dijital yayınlarına
aktarmayı hedefliyoruz. Gazete 
ve dergileri de içine kattığımızda
4 milyar büyüklüğünde bir 
ilan ve reklam pastasına 
ulaşmayı bekliyoruz” dedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail'in Gazze'deki sivil katliamını lanetledi. ABD'ye de tepki gösteren Erdoğan, “Dünya bir hastanın, bir
manyağın, bir psikopatın, kanla beslenen vampirin barbarlığını canlı yayında izliyor. Ey ABD bu kan senin eline de bulaştı” dedi

Partisinin grup toplantısında
konuşan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, İsrail'in Gazze'de yaptığı

soykırıma çok sert tepki gösterdi. “İsrail'in
Gazze'deki soykırımı, Refah'taki saldırılar
ile daha kanlı safhaya girdi” diyen Erdo-
ğan, “Çadırlara düzenlenen saldırılarda 45
masum Filistinli şehit edildi. Görüntülere
can dayanmıyor, kalp dayanmıyor. Bir baba
kafası kopmuş bebeğini çaresizlik içinde
eğer kaldı ise dünyanın vicdanına gösteri-
yor. Hangi günahından dolayı öldürdünüz,
şu masum yavrucuktan ne istediniz, 15 bin
masum çocuktan ne istediniz. İçinizde in-
sanlıktan kırıntı kalmadı, hiç mi haddiniz
hududunuz yok, insanlığa bu kadar mı düş-
mansınız, içinizde vicdan kırıntısı da mı

yok? Masum bebeğin kafasını kopartmayı
hiçbir inanç, ideoloji meşru gösteremez.
Dünya bir hastanın, bir manyağın, bir psi-
kopatın, kanla beslenen vampirin barbarlı-
ğını canlı yayında izliyor” ifadelerini
kullandı. 

Neyi bekliyorsunuz?

Yaşanan soykırıma sessiz kalan ABD'ye de
sert eleştiriler yönelten Erdoğan, “Ey ABD
bu kan senin eline de bulaştı. Sen de bu
soykırımdan en az İsrail kadar sorumlusun.
Ey Avrupa başkanları bu barbarlığa siz de
ortak oldunuz, çünkü sustunuz. Yardım
konvoylarını, camileri, hastaneleri vurdular
sustunuz. Gazze'de sadece insanlık ölmü-
yor, bebekler ölmüyor. Gazze'de sadece

soykırım yaşanmıyor, basın özgürlüğü,
çocuk hakları da ölüyor. Kimse çıkıp da
bize ifade özgürlüğünden bahsetmesin. İs-
rail Gazze'de insanlığı, Avrupa'da kendi de-
ğerlerini öldürdü. Ey BM 21. yüzyılda canlı
yayında insanlığın soykırımı durduramaya-
caksan sen ne işe yararsın. Dünyanın gele-
ceği 5 ülkeye kaldı ise ne gerek var o
binalara. Gazze'de BM de ruhu ile birlikte
ölmüştür. İslam ülkeleri, ortak karar almak
için daha neyi bekliyorsunuz?. Tepki gös-
termek için daha ne olmalı?” dedi. 

Kana doymayacaklar!

Gazze sokaklarında şehit naaşlarını köpek-
lerin yediğini dile getiren Erdoğan, “İsrailli
teröristler Filistinlilerin odalarına girip

yatak odalarından fotoğraflar paylaşılıyor.
Ne zaman tepki göstereceksiniz, bir araya
gelip kararlı duruş sergileyeceksiniz. İslam
alemi ne zaman Filistin halkının onurunu
canını koruyacak. Allah bunun hesabını
size, hepimize sorar. Bir avuç terörist Müs-
lüman soykırımı yaparken duymazdan gör-
mezden gelene Allah bunun hesabını sorar.
İsrail uluslararası hukuk kontrolüne girme-
den kimse, hiçbir devlet güvende değildir.
Buna Türkiye de dahil. Bu barbarlık Gazze
ile sınırlı mı sanıyorsunuz? Kan içmeye
doymayacaklar. Sırtlarını sıvazlayanlar ol-
duğu sürece durmayacaklar. Sadece Filis-
tin için değil dünya barışı için de tehdittir.
Bu vahşet İnsanlık ittifakı ile durdurulmalı-
dır” diye konuştu.  HABER MERKEZİ

KAN ELiNiZE BULAŞTI!

Basın İlan Kurumu’nun üstlendiği görev
vesilesiyle aldığı komisyon ücretlerinin
kaldırılmasına ilişkin dile getirilen talep-
leri değerlendiren Cavit Erkılınç, Kurumun
merkezi bütçeden hiçbir şekilde pay al-
madan tüm faaliyetlerini yayımlattığı
resmî ilan ve reklamlardan sağladığı ko-
misyon gelirleriyle yürüttüğünü anımsata-
rak, bu olmadığında sektöre kesintisiz
hizmet veren bağımsız karar mekanizma-
larının sekteye uğrayacağını belirtti. Erkı-
lınç, “Söz konusu talebi dile getirenler
Kurumumuz olmadığında veya bağımsız
karar alabilme yeteneğimiz ortadan kalk-
tığında, adetçe daha fazla ilan yayımlaya-
caklarını, ilan fiyat tarifelerinin
beklentilerini karşılayacağını; olağanüstü
hallerde ve kriz dönemlerinde anlık kolay-
laştırıcı tedbirlerden istifade edilebilecek-
lerini mi sanıyorlar?” diye sordu.

MERKEZİ BÜTÇEDEN

HİÇBİR PAY
ALMIYORUZ

Konuşmasının son bölümünde bazı iller-
deki gazete sayısının resmi ilandan fera-
gat etme yoluyla azalmasına değinen
Erkılınç, Kurumun gazetelerin aldığı karar-
larda hiçbir şekilde baskıcı, zorlayıcı veya
teşvik edici olmadığını vurguladı. Konu-
nun tamamen ticari bir mesele olduğunu
ve Kurumu uzaktan yakından ilgilendirme-
diğinin altını çizen Erkılınç, “200 bin, 300
bin nüfuslu illerimizde sekiz tane, on tane
hatta daha fazla süreli yayın mevcut. Okur
sayısı belli, ilan pastası belli ve mevcut
gelirler hiçbir gazetenin yarasına merhem
olmuyor. Gelir olmayınca masrafları kıs-
mak yoluyla mevzuat ihlallerine tenezzül
ediliyor, yayıncılık kalitesi düşüyor. Ne ül-
kemizde ne de diğer ülkelerde zarar etti-
ğini ifade ettiği halde o işte kalmaya
devam eden yatırımcı göremezsiniz; ülke-
mizdeki basın sektörü hariç. Resmî veya
özel ilan pastası büyümüyorsa, reklamlar
başka mecralara kayıp eskisi kadar gel-
miyorsa basınımızın bu duruma gerçekçi
bir çözüm bulması zaruridir. Bunun nasıl
olacağına da biz değil, basınımız karar
verecektir” şeklinde konuştu.

BASKICI
DEĞİLİZ

GERCEKCİ BİRGERCEKCİ BİRGERCEKCİ BİRGERCEKCİ BİRGERCEKCİ BİRGERCEKCİ BİRGERCEKCİ BİRGERCEKCİ BİRGERCEKCİ BİR
COZUM SART!

Isparta, Zonguldak, Gaziantep, Kastamonu gibi
illerin ardından Ankara merkezde resmi ilan ya-
yımlayan gazete sayısının dörde düşmesini de-
ğerlendiren Erkılınç, “Ankara gazetelerimiz,
Genel Kurul Üyemiz ve Gazeteciler Cemiyeti
Başkanımız Sayın Nazmi Bilgin önderliğinde bir
araya gelerek dokuz gazete iken dört gazete ça-
tısı altında yola devam etme kararı aldılar. Biz de
gazetelerimize resmî işlemlerinde her türlü ko-
laylığı sağladık. Şimdi Başkentimizde her bir ga-

zetemiz ayda neredeyse 2 milyon TL’ye yakın
gelire ulaşacak. Bu gazetelerimizin bir de layı-
kıyla yayım yapan internet haber sitesi varsa ge-
liri 3 milyon Türk Lirasına yaklaşacak. Böylece
gazetelerimiz nitelikli personel çalıştırabilir, ma-
aşlarını ödeyebilir, kaliteli yayıncılık yapabilir bir
yapıya kavuşacak. Ankara gazetelerinin dönüşü-
müne katkı sunan Nazmi Bilgin Bey başta olmak
üzere tüm gazete sahiplerimize Kurumum ve
şahsım adına şükranlarımı sunuyorum” dedi. 

RESMi iŞLEMLERDE 
KOLAYLIK SAĞLADIK



İ stanbul Valiliği, “İstanbul'un
Fethi'nin 571. Yıldönümü Kut-
lama Programı” kapsamında,

Fatih Camii haziresinde bulunan
Fatih Sultan Mehmet Türbe-
si’nde anma töreni düzenledi. İs-
tanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, resmi
tören öncesinde, Fatih Camii
Külliyesi haziresinde bulunan eski İBB
Başkanlarından Dr. Mimar Kadir Top-
baş’ın kabrine ziyarette bulunup, dua
etti. Daha sonra aralarında İstanbul Va-
lisi Davut Gül ve Fatih Belediye Başkanı
Ergün Turan’ın da bulunduğu protokol
heyetiyle birlikte Fatih Sultan Mehmet
Türbesi’ne ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret
sırasında, İstanbul İl Müftülüğü’nce gö-
revlendirilen hatipler tarafından Kuran-ı
Kerim okunup, dualar edildi. 

Fethin çok derin anlamı var

İmamoğlu, ziyaret sonrasında duygula-
rını, sosyal medya hesaplarından yaptığı
canlı yayınla, kamuoyu ile paylaştı. Fatih
Sultan Mehmet Türbesi önünde konu-
şan İmamoğlu, şunları söyledi: “Bugün,
devlet erkanımızla birlikte, Fethin 571.
yıldönümünde, hep beraber dua ettik.
Fatih Sultan Mehmet Han'ı rahmetle,

minnetle andık. Ruhu şad olsun. Bir
fetih yıldönümünü bugün hep bir-
likte kutlayacağız. Fethin çok derin
anlamları var. Fatih Sultan Mehmet

Han, Peygamberimizin müjdele-
diği bir fethin kumandanı. Ve as-
lında bir çağın değişimine vesile
olan bir fetihten bahsediyoruz.
Çağın çok ilerisinde bir komutan

ve bir devlet yöneticisi, padişah. Os-
manlı İmparatorluğu'nun belki en par-
lak sürecine imza atan ve o sürecin
başlamasına vesile olan padişah.”

Sadece savaşlarla anılmıyor

Fatih Sultan Mehmet'in sadece savaş-
larla anılmadığını da vurgulayan İma-
moğlu, “Tabii fethin farklı anlamları var.
Sadece savaşla fethedilen bir şehir dö-
neminden bahsetmiyoruz. Tutum, tavır
ve o dönemde yönetme anlayışı, inanç-
ları kucaklayarak ve burada yaşayan in-
sanların yüzyıllar boyu yaşayacakları
zemine hazırlayarak, fethi bir istila, bir
talan değil, tam aksine kültürlerin kendi-
sini muhafaza ettiği, koruduğu bir döne-
min İstanbul'da var olmasıyla, aslında
çağlar öncesinden çok farklı bir barışçıl
ortamı sağlama gayretini ortaya koyan,
çok entelektüel, çok özgün bir insan.

Çok farklı bir komutan, farklı bir padi-
şah. Biz de onun fethedip, bize emanet
ettiği bu güzel şehre layık olma çaba-
sında olan yöneticileriz” dedi.

İstanbul en kıymetlisi

İstanbul'un dünyanın en kıymetli kent-
lerinden biri olduğunun altını çizen
İmamoğlu, “Bugünün çağında fethin
farklı anlamları var ve ben de bu an-
lamla yüklü bir şehrin Belediye Başkanı
olarak, derinden bu süreci aslında his-
seden ve bunu koruyan, muhafaza
eden bir anlayışla bu kentin yönetilme-
sine inanan birisiyim. İstanbul'umuz
çok kıymetli dünya kenti, kadim dünya
kenti. Aynı zamanda bir benzeri, bir eşi
olmayan bir şehir; coğrafyasıyla, kültü-
rüyle, geçmişiyle, medeniyetleriyle…
Üç imparatorluğa başkentlik yapmış
bu şehrin varlığı, çok kıymetli. İşgali de
yaşadı bu şehir ve o işgal dönemi 5 yıl
sürdü. Kurtuluş Savaşı öncesinde işgal
edilen, 1918’le 1923 yılları arasında
işgal kuvvetlerinin olduğu bu kenti, yine
büyük mücadeleyle, Atatürk önderli-
ğinde kurtararak, tekrar toplumumu-
zun, milletimizin dersaadeti, İstanbul'u,
güzel şehri olmaya devam etti” diye
konuştu. 
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istanbul'a sahip çıkacaklarını anlatan İma-
moğlu “Bu emanete hep beraber, en güçlü şek-
liyle sahip çıkacağız. Bu kentin korunması,
doğasıyla, tarihiyle, kültürleriyle, farklılıkla-
rıyla, inançlarıyla korunması, hepimize
Fatih Sultan Mehmet'in emanetidir. Fethin
yıldönümünü kutluyoruz. Maltepe'de kut-
lamalarımız, bugün devam edecek.
19.30’dan itibaren, her yıl olduğu gibi, 6 yıl-
dır, Fethin yıldönümünü coşkuyla, insanla-
rımızla paylaşarak, konuşarak, eğlenerek,
ama aynı zamanda bu şehri koruyarak ve bu
şehri emanet eden insanlara minnet duyarak
kutlamaya devam edeceğiz. Fatih Sultan Meh-
met Han'ın ruhu şad olsun. İstanbul'umuz,
ebediyen yaşayan ve her zaman bu kadim ru-
hunu ve varlığını koruyan bir şehir olsun” dedi.

Emanete sahip çıkacağız

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
İstanbul'un Fethi'nin 571. Yıldönümünde,
Fatih Sultan Mehmet’i Fatih’teki
türbesinde andı. İmamoğlu, “Fatih Sultan
Mehmet Han, çok farklı bir komutan,
farklı bir padişah. Biz de onun fethedip,
bize emanet ettiği bu güzel şehre layık
olma çabasında olan yöneticileriz” dedi

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

FATIH’E LAYIK
OLACAGIZ

Riva Deresi temizleniyor
İBB, DSİ sorumluluğundaki Riva Deresi’nde temizlik çalışmalarının yanı sıra kolektör ve ileri biyolojik arıtma yapımı gibi projeleri
sürdürüyor. Son 1 buçuk yılda 76 bin metreküp çökeltinin çıkartıldığı derede, artan koku nedeniyle yeni bir temizlik çalışması başlatıldı

kirliliği ve kötü kokusuyla haber-
lere, sosyal medya paylaşımlarına
konu olan 32 km’lik Riva Deresi,

kollarıyla birlikte 367 km uzunluğa erişiyor.
Karadeniz’e akan bir nehir olması nedeniyle
2009 yılından bu yana derenin tümünün ıs-

lahı Tarım ve Orman Bakanlığı’na bağlı
Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü
yetki ve sorumluluk alanında kalıyor. İstan-
bul Valiliği, 2015 yılında Riva Deresi projesi
ile ilgili İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne
(İBB) yüklenen kamulaştırma çalışmalarını

da iptal etti. Riva Deresi havzasında faaliyet
göstererek dereyi kirleten sanayi kuruluşla-
rını denetlenme yetkisi ise Çevre ve Şehircilik
Bakanlığı sorumluluğunda bulunuyor.  İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Haziran 2020’de
Riva Deresi’ni tekneyle incelemiş ve İBB so-
rumluluğunda olmamasına rağmen temizlik
ve ileri biyolojik arıtma talimatları vermişti.

Eskiden de temizlendi

İBB Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Baş-
kanlığı ve İSKİ Genel Müdürlüğü, sorumlu-
luk alanlarında olmamasına rağmen 2021 ve
2023 yıllarında ortak temizlik çalışmaları yü-
rüttü. Derenin ana kolunun yanı sıra
Öğümce, Göllü ve Bozhane köylerindeki gü-
zergahlara yönelik çamur ve teressübat çı-
karma ile yüzey temizliği işlemleri yapıldı.
Sadece son 1 buçuk yılda yapılan periyodik
bakımlarda dereden 76 bin metreküp teres-
sübat çıkarıldı. Böylece suyun rengi korun-
maya, akışkanlığı sağlanmaya ve koku
azaltılmaya çalışıldı.

Çalışma başlatıldı
Son günlerde koku ve kirliliğin artması nede-
niyle Riva Deresi’nin batık kısmında, anfibi
ekskavatör ve sızdırmaz çamur kamyonları
desteğiyle yeni bir temizlik ve bakım süreci
başlatıldı. Dere tabanındaki katı atıkların
yanı sıra çamur ve yüzeydeki çöpler de
sudan çıkartılıyor. Derenin ana kolunun et-
rafında servis yollarının bulunmaması, gü-
zergahtaki sık ağaçlık alan ve özel mülkiyet
sorunları, yapılabilecek diğer müdahaleleri
kısıtlıyor.

Esenler derse girdi
Esenler Belediyesi bünyesinde başlatılan
“Proje Yazım Okulu”nda dersler başladı.
İlk haftasında proje yazımı ve yönetimiyle
ilgili temel bilgileri öğrenen gençlerin
eğitime ilgisi ise hayli yüksek oldu

esenler Belediyesi, gençleri her
alanda bilgili ve donanımlı bireyler
olarak yetiştirmek için verdiği eği-

timlere hız kesmeden devam ediyor. Birbi-
rinden farklı alanlarda uzman eğitmen
kadrosuyla gençlere yönelik çalışmalarını
sürdüren Esenler Belediyesi, eğitimlerine bir
yenisini daha ekledi. Gençlerin proje yazımı,
proje fikri geliştirme, proje döngüsü yöne-
timi, bütçeleme, proje destekleri ve fon kay-
nakları gibi alanlarda yetkinlik kazanması
için hayata geçirilen “Proje Yazım
Okulu”nda dersler başladı. İlk haftası geride
kalan eğitimin sonunda gençler fikirlerini
projeye dönüştürecek ve kurumsal hedef-
lerle uyumlu, toplumsal ihtiyaçlara hizmet
eden bir sosyal sorumluluk geliştirme fırsatı
elde edecek.

Eğitimde fırsat eşitliği sunuyor

Proje Yazımı Okulu ile ilgili konuşan eğit-
men Muhammed Halid Durmuş,  “Proje
yazımıyla alakalı eğitimler genelde özel
kurslarda verilir. Bütün öğrencilerin bu eği-
timler için yeterli imkânı olamayabiliyor.
Esenler Belediyesi böyle bir eğitim düzenle-
yerek eğitimde fırsat eşitliğini de sağlamış
oluyor. Aslında birçok gencimizin güzel fi-
kirleri var ancak kişisel olarak araştırma
yaptıklarında yetersiz kalabiliyor. Biz bu
okulla birlikte onlara fonların tanıtımını da
yapıp gerçekleştirmek istedikleri projelerle il-
gili farkındalık sunuyoruz. 5 haftanın so-
nunda da öğrencilerin gerekli yetkinlikleri
kazanarak projelerini geliştirmelerini ve sun-
malarını hedefliyoruz” dedi.

Büyük heyecan verdi

Eğitimin ilk dersinin ardından düşüncelerini
paylaşan öğrencilerden Rümeysa Köysu ise
“Bir projeyi hazırlarken ve sunarken nelere
dikkat etmem gerektiğini öğrenmek istedi-
ğim için bu kursa başvurdum. İlk dersimizi
yaptık. Bir fikrin projeye geçiş aşamalarını
ve kilit noktalarını detaylı bir şekilde işledik.
Bu eğitim beni çok heyecanlandırdı çünkü
hepimizin düşündüğü bir şeyler olsa da
nasıl hayata geçireceğimizi bilmiyoruz. İlk
dersimizin sonunda bile bu eğitimle uygula-
maya geçeceğimize yönelik ilk adımı attığı-
mızı hissettim” ifadelerini kullandı. 
BURAK BİRERDİNÇ

Riva yaza 
hazırlık yapıyor
İstanbul’da günübirlik tatilin gözdesi
Riva keyifli bir yaz için sezona
hazırlanıyor. Yaz aylarına heyecan ve
renk getiren Riva Merkez Plajı, 
Elmasburnu Tabiat Parkı ve Riva 
2. Koyu kapsayan temizlik
çalışmaları doludizgin sürüyor

esenler Şehre yakın konu-
muyla tatilcilerin her yaz serinle-
mek için akın etti Riva,

mavi-yeşil koyları, altın kumlu plajları ve
nezih sosyal tesisleriyle bu sezon da bin-
lerce kişiyi ağırlayacak. Beykoz Belediyesi,
ilçe sakinleri, yerli ve yabancı turistlere yaz
boyu hizmet verecek 3 koyda huzurlu bir
tatil için detaylı temizlik çalışması yürütü-
yor. Merkez Plajı’ndan başlatılan çalış-
mayla tüm kumsal özel bir temizlik
aracıyla baştan ayağa taranıyor. Ekipler
araçla kumları havalandırıyor, derindeki
çöpler dahi çıkarılıyor. Büyük eleklerde
kalan çöpler ile cam, plastik ve metal gibi
her türlü atık madde alandan uzaklaştırılı-
yor. Riva Merkez’in ardından şehre tatil
yöresi standartlarında hizmet veren El-
masburnu Tabiat Parkı ve geçen yıl hiz-
mete açılan Riva 2. Koy da temizlenecek.
Sahilde koku ve kirlilik kaynağı yosunlar
da ekipler tarafından düzenli olarak topla-
nacak. Beykoz Belediyesi ilçeye gelen ziya-
retçilerin konforu için koylardaki sosyal
tesisler, tüm ortak kullanım alanları ve tu-
valetlerde gün boyu sabit ekiplerle kesinti-
siz temizlik hizmeti sunacak.

Beylİkdüzü
örnek oluyor
Tekirdağ Saray Belediye Başkanı Abdül Taşyasan,
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık’ı
ziyaret ederek tüm Türkiye’ye örnek olan projeler
hakkında bilgi aldı. Başkan Taşyasan, anne ve 
çocuklara olan hizmetlerinden ötürü Başkan Çalık’a
teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi

tekirdağ Saray
Belediye Başkanı
Abdül Taşyasan,

Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık’ı
ziyaret ederek tüm Türki-
ye’ye örnek olan projeler
hakkında bilgi aldı. Başkan
Taşyasan ile eşi Nurdan
Taşyasan ve beraberindeki
heyeti makamında ağırlayan
Başkan Çalık, daha sonra
Beylikdüzü Engelsiz Yaşam
Merkezi ile Güli Akkuş
Gündüz Çocuk Bakımevi ve
Anne- Çocuk Merkezi’ni zi-
yaret etti. Engelsiz Yaşam
Merkezi’nde incelemeler sı-

rasında atölyeleri gezen
Çalık ve Taşyasan, kursiyer-
lerle atölye çalışmalarına ka-
tıldı. Heyetin bir sonraki
adresi ise Güli Akkuş Gün-
düz Çocuk Bakımevi ve
Anne- Çocuk Merkezi oldu.
Kreşte sınıfları gezen Baş-
kan Çalık ve Taşyasan’a ço-
cuklar büyük ilgi gösterdi.
Tüm Türkiye’ye örnek olan
merkezler hakkında da bilgi
alan Başkan Taşyasan, anne
ve çocuklara olan hizmetle-
rinden ötürü Başkan Çalık’a
teşekkür ederek çalışmala-
rında başarılar diledi. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

Öte yandan İSKİ, Riva Deresi Havza-
sı’nda birçok çevre yatırımı da devam
ediyor. Riva Deresi Atıksu Kolektörü
Tünelinin ihalesini yapan İSKİ, yükle-
nici firmaya yer teslimi gerçekleştirdi.
Ayrıca Riva Bozhane, Koçullu ve Reşa-
diye İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesis-
leri’nin yapımı yatırım programına
alındı ve ihale hazırlıkları devam ediyor.
Paşaköy İleri Biyolojik Atıksu Arıtma
Tesisi kapasite arttırımına yönelik ikinci
etap inşaatında ihale aşamasına gelindi. 

İLERİ BİYOLOJİK 
ARITMA 
YAPILACAK



Y üzlerce vatandaş, Akbank’ın
mobil uygulaması üzerinden
rıza ve onayları olmadan adla-

rına kredi çekilip, paraların başkala-
rına aktarıldığını iddia etti.
Savcılıklara şikayet dilekçesi veren
vatandaşlar haklarını aramanın pe-
şine düştü. Sosyal medya platformla-
rında 'Akbank mağdurları' adıyla
örgütlenen grup, Akbank'ın mobil uygu-
lamasında güvenlik açığı olduğunu, tele-
fonlarındaki mobil uygulamalar
üzerinden kendilerinin hesaplarından
para çekildiğini ve kendi adlarına krediler
kullanıldığını öne sürerek savcılıklara
koştu. Türkiye genelinde 120'ye yakın ki-
şinin savcılıklara şikâyet dilekçesi verdiği
öğrenildi. 

Para transfer ediliyor

Mağduriyet yaşayanlar, farklı bir IP ile
girilen mobil bankacılık uygulamasından
kendi adlarına kredi talebinde bulunul-
duğunu, Akbank'taki hesapları üzerinden
bilgi ve rızaları dışında çekilen kredilerin
tanımadıkları hesaplara aktarıldığını, iş-
lemler yapılırken telefonlarına onay gel-
mediğini, yüksek miktarlarda işlemlerin
gerçekleşmesi aşamasında hesabın don-
durulmadığını, artı para limitlerinin
mobil ve sesli onayları olmadan yükseltil-
diğini, EFT limitlerinin de artırıldığını
iddia ederek, bankayı suçluyor. Mağdur
vatandaşlar, telefonları hack'lendiğinde
başka bankalarda olan hesaplarının
anında dondurulduğunu ve herhangi bir
işleme izin verilmediğini de belirtiyor.

3 farklı hesaba aktarılmış

Recep Özel isimli vatandaş da Damga'ya
yaptığı açıklamada, 1 ve 2 Mayıs 2024
tarihinde Akbank hesabından haberi ol-
madan 285 bin TL ihtiyaç kredisi çekildi-
ğini açıkladı. Bakırköy Cumhuriyet
Başsavcılığı'na şikayette bulunan Özel,
“Ben Akbank müşterisiyim. Hesabımdan
çekilen 285 bin TL tutarındaki kredi, he-
sabıma yatırılmasının ardından 3 farklı
hesaba aktarılmış. Krediye ilişkin tüm
onay süreci online olarak gerçekleştiril-
miş” dedi. Söz konusu kredinin çekilme-
sinden haberdar olmadığını yineleyen
Özel, “Bankanın sorumluluğunda olan,
hesap güvenliği kapsamında yapılan ilş-
lemlerle ilgili banka tarafından herhangi
bir bilgilendirme yapılmadı. Herhangi bir
bildirim gelmedi. Hiçbir şekilde onayım
alınmadı. Hesabıma yatırılan kredi tutarı
da 3 farklı kişiye havale edilmiştir. Trans-
fer yapılan bu kişileri tanımıyorum” diye
konuştu. Yapılan işlemleri fark eder
etmez hemen bankaya başvurduğunu
belirten Özel, “Söz konusu işlemlerin so-
rumluları hakkında da savcılığa şikayette
bulundum” ifadelerini kullandı. 

Geri dönüş yapılmadı

Şikayetinin ardından Akbank'ın
BDDK'ya gönderdiği açıklamadan söz
eden Özel, “Hiçbir şekilde sorumluluk
kabul etmiyorlar. Hiç kimse de sesimizi
duymuyor” diye dert yandı. Akbank'ın
mevduat koruma özel yükümlülüğü gere-
ğince, internet bankacılığı işlemlerinde
işlem yapanın gerçek müşteri olup olma-

dığını tespit etmesi gerektiğini ifade
eden Özel, “Gerçek müşteriyi belir-
leme yönünde, gelişen dolandırıcılık

yöntemlerine karşı, bunları önle-
yici gerekli alt yapının sağlanması
gerekir. Banka gerekli önlemleri
almayarak, dolandırılmama

neden oldu. Ayrıca bankaya başvur-
mama rağmen şu ana kadar bana geri
dönüş yapılmadı” dedi. 

Sorumlu tutulamam

“Rızam ve onayım olmadan, bankanın
sorumlu olduğu göz önüne alınarak,
benim adıma çekilen 285 bin TL kredinin
iptal edilmesini istiyorum” diyen Recep
Özel, “Bu kredi borcundan sorumlu tu-
tulamam. Gerekli işlemlerin derhal baş-
latılması lazım. Rızam olmadan alınan
bu kredi nedeniyle emekli maaşımın üze-
rindeki rehin işlemlerinin iptal edilmesini
talep ediyorum. Bu olayda yaşadığım za-
rarın karşılanmasını ve gerekli güvenlik
önelminin alınmasını istiyorum. Habe-
rim olmadan adıma kredi çekilirken beni
hiçbir şekilde uyarmayan bankam, ilk
kredi taksidinin ödenmesi için hemen
kısa mesajla bilgilendirme yaptı. Benim
gibi onlarca kişi var. Yetkililerden yardım
bekliyoruz” açıklamasını yaptı. 

Hiç kredi çekmedim

Mağdurlar grubunu kuran Oğuzhan
Kumsal ise Sabah gazetesine yaptığı açık-
lamada, “Grubu yedi kişiyle kurdum bir
ayda 114 olduk” dedi. “27 yaşındayım,
hayatımda hiç kredi çekmedim” diyen
Kumsal, “Her ay maaşımdan arttırdığım
parayı vadeli hesaba koyuyorum. Adıma
333 bin TL kredi çekilmiş. Ek hesaptan
da 50 bin TL. Bu parayı 3 kişiye aktar-
mışlar. Toplam 690 bin liralık para gön-
derilmiş. 310 bin TL'si benim birikimim
geri kalanı kredi. Telefonda bir anormallik
oldu ama hiçbir uygulama indirmedim.
Başka bankalarda da hesaplarım var. Git-
tim onlara dilekçe verdim. 'Hesabınıza bir
erişim olmuş. Biz tedbir olarak hesabınızı
dondurduk. Para girişi ve çıkışı olmadı'
dedi. Akbank'ta mağdur olunca grup
açtık. 7 kişiyle grup kurduk, şimdi 114 ki-
şiyiz. Aramızda Hatay'da konteynerda
yaşayan depremzede de var, köyde yaşa-

yan da” ifadelerini kullandı. 

Hayallerimle oynadılar

Yine Sabah'a konuşan Erkan
Çavdar da “Şanlıurfa'da öğ-
retmenim. Telefonum hack-
lenmiş. Sabah çalışmayınca
haberim oldu. Benim
adıma 300 bin TL kredi
çekmişler. Ek hesabımdan
da 20 bin TL. Türkiye'nin
her yerinden mağdur-
larla bir araya geldik.
Akbank dışında başka
bankalarda da hesabım
vardı. Telefon hackle-
nince diğer bankalar
anında başka bir

adres olduğu için he-
saba bloke koymuş. Olay
olunca hemen şikâyet dilek-
çesi verdim. Bankaya gi-
dince 'sizin borcunuz
ödemeniz gerekiyor' de-
nildi. Sadece bir itiraz di-
lekçesi yazdırdılar. Bu
yaklaşık bir aydır yaşa-
nan bir sıkıntı. Tüm
mağdurlar son bir ayda
hacklenmiş. Benim bu
krediyi ödemem im-
kânsız. 33 bin TL
maaş alıyorum. Alı-
nan kredinin taksidi
aylık 38 bin TL. Ha-
yallerimle oynadılar.
Hayallerimin hiçbi-
rini yerine getire-
medim”
açıklamasını
yaptı. 
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MOBiL VURGUN!
Akbank müşterisi Recep Özel, bankanın mobil uygulaması 
üzerinden dolandırıldığını savundu. Rızası ve haberi olmadan, kendi
adına 285 bin TL ihtiyaç kredisi çekildiğini belirten Özel, “Kredi
hesabıma yatırıldıktan sonra 3 farklı hesaba transfer edilmiş. Du-
rumu hemen bankaya bildirdim ama sorumluluk kabul etmiyorlar.
Şikayette bulundum. Hakkımı aramaktan vazgeçmeyeceğim” dedi

SORUMLULUK
MÜŞTERİNİN!

Mağdur Recep Özel'in, Bankacılık Düzenleme
ve Denetleme Kurumu'na yaptığı başvurunun ar-
dından Akbank'tan açıklama geldi. Özel'in başvu-
rusunun incelendiğinin belirtildiği açıklamada,
“01-02.05.2024 tarihindeki şikayete konu işlemle-
rin Akbank Mobil üzerinden tarafınıza ait şifre/tek
kullanımlık şifrenin doğru olarak girilmesi suretiyle
BDDK Bilgi Sistemleri ve Elektronik Bankacılık Yö-
netmeliği’ ne uygun olarak doğrulanmış cihazdan
Mobil Bankacılık'a giriş yapılarak gerçekleştirildiği tes-
pit edilmiş olup; bu durumun şifre gizliliğinin sağlana-
mamasından kaynaklandığı anlaşılmaktadır. Mobil
Bankacılık'a giriş için belirlenen şifre ve/veya tek kulla-
nımlık cep şifrenin üçüncü kişi(ler)ce bilinmemesi ve
gizliliğinin müşteri tarafından sağlanması gerekmektedir.
İtiraza konu işlemler; 01.05.2024 tarihinde saat 14:05'te
285 bin 500 TL kredi kullanımı, saat 14:07’de 100 bin TL
EFT, 02.05.2024 saat 04:45’te 94 bin TL EFT ve 04:46’da
91 bin 904 TL EFT işlemleri şeklinde gerçekleşmiştir. Ban-
kamız sisteminde kayıtlı cep telefonu numaranıza bilgilen-
dirme SMS'leri gönderilmiştir. Akbank Mobil Şube’ye giriş
için belirlenen şifre ve/veya tek kullanımlık cep şifrenin
üçüncü kişi(ler)ce bilinmemesinin ve gizliliğinin müşteri tara-
fından sağlanamaması sebebiyle itiraza konu tutarlar müşteri
sorumluluğundadır” denildi. Recep Özel ise şifresini hiç kim-
seyle paylaşmadığını söyledi. 

Hekimlerden adalet eylemi
Aile hekimleri ve aile sağlığı çalışanları, ağırlaşan vergi yüküne karşı
İstanbul’da Ümraniye Vergi Dairesi önünde eylem yaptı. Birlik ve
Dayanışma Sendikası 1 No’lu Şube Başkanı Dr. Ahmet Tabduk
Mehlepçi, “Vatandaşın sağlığı ile kumar mı oynuyorsunuz?” dedi

AilE hekimlerinin ve aile
sağlığı çalışanlarının “ver-
gide adalet” talebiyle baş-

lattıkları eylemler sürüyor.
İstanbul’da Ümraniye Vergi Dairesi
önünde yapılan açıklamada; Birlik
ve Dayanışma Sendikası 1 No’lu
Şube Başkanı Dr. Ahmet Tabduk
Mehlepçi, kamu çalışanlarının
yüzde 35’lere varan vergi yükü kar-
şısında ezildiğini söyledi. “12 ayın 5
ayını vergi için çalışıyoruz” diyen
Mehlepçi, aile hekimlerinin, servet-
leri 500 milyon dolarlarla ifade edi-
len Cengiz Holding’in
ortaklarından bile daha fazla vergi
verdiğine işaret etti.

Kumar mı oynuyorsunuz?

“Vatandaşın sağlığı ile kumar mı
oynuyorsunuz?” diye soran Meh-
lepçi, “Şehir hastanelerinin beton-
larına milyar dolarlar gömen biz
değiliz. Biz yoksak betonlar sizi

muayene edemez. Yoksulluk sınırı
57 bin 736 TL iken, aile sağlığı
merkezinde çalışan hemşire arka-
daşlarımızın tamamı yoksulluk sını-
rının altında maaş almaktadır.
Hariri Türk Telekom’un 6 milyar
dolarlık mal varlığını alıp Türk ban-
kalarına kredi borcunu ödemeden
kaçarken neredeydiniz? Kriz, Diya-
net İşleri Başkanı’nı vurmuyor,
Audi A8 talep edebiliyor. Madenci-
lere mezar olan Erzincan İliç’teki
madenin sahibi Anagold firması
gibi teşvik de istemiyoruz. Hakkı-
mız olan yoksulluk sınırı üzerinde
emekliliğe yansıyacak, teşvik, per-
formansa gibi hiçbir şarta bağlan-
mayan tek kalem bir maaş
istiyoruz. Bizlerden alınan doğru-
dan verginin yüzde 15’te sabitlen-
mesini istiyoruz. 13 haftadır
söylüyoruz, sesimiz duyulana kadar
söylemeye devam edeceğiz, vergide
adalet istiyoruz” ifadelerini kullandı. 

Stres attılar!
Zeytinburnu Bilgi Evleri’nin Bilge Nesil
projesinde yer alan çocuklar yoğun bir
yılın ardından stres atmak için piknik
organizasyonunda bir araya geldi. Bilgi
Evi öğrencileri yılın yorgunluğunu 
geleneksel piknik etkinliğiyle attı

Toplum içerisinde özgüveni yüksek, dona-
nımlı, kendisine ve ailesine karşı sorumlu,
yaşadığı çevreye duyarlı manevi ve kültürel

değerlerini benimseyen bireyler yetiştirmeyi hedefle-
yen Zeytinburnu Bilgi Evleri’nin yürüttüğü Bilge
Nesil projesi, geleneksel piknik aktivitesiyle yaz tatili
dönemine giriş yaptı.  Her yıl yaz döneminde gerçek-
leştirilen piknik organizasyonu ile koca bir yılın yor-
gunluğunu atmak, doğayla iç içe vakit geçirmek, tüm
Bilgi Evleri’nde bulunan Bilge Nesil üyelerinin kay-
naşmasını sağlamak amacıyla gerçekleştirilen pik-
nikte 451 öğrenci ve Bilgi Evi öğretmenleri bir araya
geldi. Sabahın erken saatlerinde Beykoz’daki piknik
alanında bir araya gelen üyeler, güzel bir kahvaltının
ardından çuval yarışı, yumurta yarışı, yakan top, vo-
leybol, futbol, ip atlama gibi pek çok fiziksel aktivite-
nin yanı sıra mangal keyfi ile de bu güzel günü
anılarına bir kare olarak eklediler. Öğretmenlerinin
de eşlik ettiği etkinliklerle sosyalleşmelerinin yanı sıra
doğanın da tadını çıkaran üyeler, mutlu bir şekilde
günlerini tamamlayarak pikniklerini sonlandırdılar.
HABER MERKEZİ

Vatandaşlara 
EGM'den uyarı
Emniyet Genel Müdürlüğü (EGM), Kurban
Bayramı dolayısıyla kurbanlık alım satımı
yapacaklara yönelik uyarılarda bulundu

EmniyEt Genel Müdürlüğü'nden (EGM)
yapılan açıklamada, kurbanlık alışverişinin
mümkün olduğunca belediyeler tarafından

belirlenmiş hayvan pazarlarından, satış için izin
almış ve yer verilen kişilerden yapılması gerektiği be-
lirtildi. İnternet üzerinden bedelinin çok altında kur-
banlık satışı yapan sitelerden alışveriş yapılmaması
ve satıcı gibi davranan dolandırıcılara karşı dikkatli
olunmasının önemi vurgulanan açıklamada, "Satışı
yapılan hayvanı görmediğiniz halde, parayı sizden
alarak kurbanlık hayvanı ikametinize getireceğini
söyleyen kişilere inanmayın” uyarısında bulunuldu.

Hemen kontrol edin

Satıcının verdiği telefon numarasının doğru olup ol-
madığının kontrol edilmesi istenen açıklamada, 
"Numarayı aldığınız anda arayarak kontrol edin.
Kurbanlık satış yerlerinde para akışının yoğun olma-
sından dolayı yankesicilik, kapkaç, dolandırıcılık
olaylarına karşı duyarlı bulunun. Alışveriş esnasında
büyükbaş hayvan alırken, bu hayvana ait pasaporta,
küçükbaş hayvanın kulak küpesine dikkat edin. Kur-
ban kesildikten sonra hayvanın sağlıksız çıkması ha-
linde ilgili belediye başkanlığına giderek tutanak
tutturun. Ya da sağlıksız hayvanın fotoğraf ve video-
sunu çekerek durumu kayıt altına aldıktan sonra Tü-
ketici Hakem Heyetine başvuruda bulunabilirsiniz”
denildi. 

Recep Özel
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Mihalis
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Prof. Dr. 

M üzik dünyasının bas bari-
ton vokali Attila Atasoy
çok güzel bir sürpriz ha-

zırladı bize.  Attila Atasoy içinde
Türk Sanat müziği eserlerinin mo-
dernize edilmiş düzenlemeleri içeren
bir albüm hazırladı.

52 yıl önce başlayan serüven

İlk 1972 yılında şarkıcı olarak
kitlelerle buluştu, ilk 45’lik plağı
“Anam/ Cüce” yi 1974 yılında
yayınladı ama asıl şöhreti
1975 yılında katıldığı Eu-
rovision Türkiye Finalle-
rinde kalan “Dilenci”
adlı şarkısı ile yaka-
ladı. Dilenci Eurovi-
sion şarkı yarışması
Türkiye finallerinde
ikinci oldu. Birkaç
puan daha alsaydı
belki de Semiha
Yankı’nın “Seninle
Bir Dakikası” yerine
o ve “Dilenci” bizi
Eurovision’da temsil
edecekti. 1975 yılında
dönemin en baba müzik &
magazin dergisi HEY onu
yılın en iyi çıkış yapan ya da o
dönemin ağzı ile “yılın ümit veren”
sanatçısı seçti. 

Attila Atasoy yetmişli yılların
ikinci yarısında ardı ardına hit plak-
lar yayınladı. O dönem hit olan şar-
kılar ve plakları "Haberler /
Kurtulamazsın" (1975), "Sitem"
(1976), "Bir Gün Beni Ararsan"
(1977) oldu. 1978'de "Bir Gün Beni
Ararsan" ve "Avare" isimli albümle-
rini yayınladı. 1982 yılında Bulga-
ristan'da yapılan dönemin
Eurovision kadar popüler uluslar-
arası müzik yarışması 18. Altın Orfe
Müzik Festivali'nde, "Fırtına" ve
"Like Bird" adlı şarkıları seslendirdi
ve Türkiye’yi temsil eden Attila Ata-
soy iki özel ödül aldı. 

Seksenlerin en iyi 
albümlerinden biri ona ait 

Müzisyenliğin dışında eczacı. Ec-
zacılık mezunu. Seksenli yıllarda
kendi eczanesini de açtı ve bir süre
annesi ile kendi adını verdiği eczane-
sinin de işletmeciliğini yaptı. Attila
Atasoy’un 1987 yılında yayınladığı
“Farz et ki ben seni tanımadım”
adlı albümünü hala zevkle dinle-
rim. Albüm seksenli yıllarda
yayınlanan en kaliteli on
Türkçe pop müzik albü-
münden biridir. 

Herkesin Arabesk ve
taverna albümler din-
lediği bir dönemde
Garo Mafyan ile bir-
likte öylesine sağlam
bir albüm yaptı ki o
dönem için çok lüks
sayılacak bir işe imza
attı. Lüks diyorum
çünkü o dönem batı
pop veya rock müziği
yapan ve başarılı olan al-
bümlerin sahipleri Ajda
Pekkan -  Sezen Aksu – MFÖ
ve İlhan İrem’di. Piyasanın yüzde
doksanı taverna ve arabesk albüm-
lerle doluydu bu albümler peynir
ekmek gidi satıyordu. 

“Farzet ki ben seni hiç tanıma-
dım” adlı aynı zamanda albüme
adını şarkıya veren şarkı müthiş bir
şarkıdır. Senfonik bir balat. Roman-

tik tınısı ve bir ayrılık sonrasında her
canlının yaşayabileceği hüznü ironik
bir dille anlatan bir şarkıdır. Ne
zaman canım bir şeye sıkılsa dinle-
yip stresimi yenmeye çalıştığım şar-
kılar listesinde yer alır. Bir dizi
kullansa da bu şarkıyı gençler keş-
fetse diye de hep düşünürüm. 

Ben Attila Atasoy’un bu dönemde
tanıdım.

Şöhreti-
nin zirvesindeydi ama çok mütevazı
bir ünlüydü. Orta okulda okuyan bir
gencin dönem ödevi için röportaj ve-
recek kadar mütevazı ve dinleyicile-
rine saygılıydı. O dönem ödevi için
yanına giden çocuk bendim. Sonra-
sında dostluğumuz gelişti ve ona bir
şarkımı da verme şansım oldu. Ata-
soy 1994 yılında bana ait olan “Ya-
şamam” adlı şarkıyı seslendirmişti.
Bu şarkı ile benim medya ve müzik
kariyerim başlamıştı. O şarkı, şar-
kıyı düzenleyen Yıldıray Gürgen’in
de aranjörlük kariyerinin adeta baş-
langıç mihenk taşı olmuştu.  Her
zaman gençlerle çalışan ve gençlere
değer veren bir sanatçı olan Attila
Atasoy bu özelliğini elli yılı aşan ka-
riyeri boyunca sürdürdü. 

Türk motiflerini 
önemseyen bir müzisyen

Attila Atasoy Türk müziği motif-
lerini ve makamlarını müziğinde 

kullanmayı çok seven bir sanatçı-
dır. Bunu ilk 1977 yılında “Bir Gün
Beni Ararsan” şarkısında gösterdi.
İkinci önemli virajı 1989 yılında ya-
yınlanan “Rüyalar ve İmkansız” al-

bümünde seslendirdiği Zekai Tunca
bestesi “Rüyalarım Olmasa” adlı
şarkıda gösterdi. İkisi de Türk mü-
ziği eserleriydi ve ikisi de Attila Ata-
soy’un yorumundan çok sevildi, hit
oldu. Attila Atasoy her ne kadar batı
formlarında pop müziği yapan bir
sanatçı olsa da an itibariyle Spo-
tify’da onun en çok dinlenen şarkısı
“Bir Gün Beni Ararsan” adlı içinde
alaturka motifler taşıyan şarkısı. 

2024 yılında bu özelliğini bir der-
leme albümle taçlandırdı ve “Bir

Demet Türk Müziği” adlı albü-
münü yayınladı. Albümde yıllar

önce Aysel Gürel’in sözlerini
yazdığı bestesini kendisinin
yaptığı ama hiçbir albümde
yayınlanmayan “Nasıl Bir
Gece Olsun” adlı şarkıya
da yer verdi. Bu şarkıyı
yıllar önce Esin Engin dü-
zenlemişti Attila Atasoy
şarkıyı tamamlamasına
rağmen onu hiçbir albü-

münde değerlendirmemişti.
Şarkıya o dönemki ruhunu

kaybetmeyen bir düzenleme
yaptı ve seslendirdi. Atasoy kari-

yeri boyunca en çok çalıştığı söz ya-
zarlarından biri olan ve aynı
zamanda kadim dostu olan Aysel
Gürel’in anısına bu şarkıyı 2024 yı-
lında ilk kez yayınladı. Şarkı için de
“Bugüne kısmetmiş. Rahmetli Esin
Engin'in de düzenlemesini aynen uy-
guladık. Saygı ve özlemle.” Notunu
da düşmüş.

Türk müziği tınılı 
popüler müzik

Attila Atasoy’un kısa bir süre
önce Mayıs başlarında yayınlanan
“Bir Demet Türk Müziği” adlı al-
bümü adı gibi Türk sanat müziğin-
den bir demet sunuyor. Albüm
Bordo Müzik tarafından yayınlan-
mış. Albümde alaturka müziği batı
müziği ile birleştirilmiş. On bir şarkı
yer alan albümün tamamı Türk mü-
ziği formunda.  Attila Atasoy’un yo-
rumu öylesine müthiş yakışmış bu
şarkılara dinlerken farklı farklı di-
yarlara gidiyorsunuz. Hani içmeden
sarhoş olunur derler ya işte böyle bir
duygu var şarkılarda. Dinlerken şar-
kıları içmeden sarhoş oluyorsunuz. 

Albümde Türk müziğine beş yüz-
den fazla eser kazandıran bir dua-
yen besteci Bilge Özgen’in eserleri

ağırlıkta. Attila Atasoy kendi
bestelediği şarkıların dışında

Mehmet Halis Türkyıldızın
da bestelerini de seslendir-
miş. Buram buram nos-
talji kokan bir albüm
olmuş. İçinde Türk mü-
ziği motifleri içeren es-
kilerin deyimi bu Türk
Hafif Müziği albümünü
dinlemenizi tavsiye ede-
ceğim. Nostaljinin o na-
ifliğini yüreğinizde

hissedeceksiniz. 
Benim bu albümde en

favori şarkım bir dönem dil-
lerden düşmeyen bir Türk mü-

ziği eseri:
“Seninle buluşmamız ne kadar

güç olsa da 
Senden sadece beni sevmeni 

istiyorum.. 
Beş dakika baş başa kalmamız

suç olsa da 
Senden sadece beni sevmeni 

istiyorum…

Albümde
yer alan
şarkılar

1- Yemin Ettim Meyhaneden
2- Seninle Buluşmamız Ne Kadar Güç Olsa da (Sadece)
3- Nasıl Bir Gece Olsun 
4- Son Pişmanlık
5- Nasıl
6- Ağlarım
7- Ben Bir Aşığım 
8- Bir Bahar Akşamı
9- Uğruna 
10- Yalnız Kalan Sevgi (Akşamları Güneş Batarken )
11- İhtiyar (Ben Uyurken)

özleyenleri unutmadı
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Fransa Cumhurbaşkanı
Emmanuel Macron, 
İsrail'e bir kez daha Re-
fah'a yönelik saldırılarını
durdurma çağrısı yaptı

Macron, Almanya Başbakanı Olaf Scholz
ile Meseberg kentinde düzenlenen ortak
basın toplantısında gazetecilerin sorularını

yanıtladı. Refah'taki durumu "dehşet verici" olarak nite-
lendirerek ateşkes çağrısında bulunan Macron, "İsrail
Refah'taki askeri operasyonları durdurulmalıdır." dedi.
Fransa olarak her zaman bölgenin istikrarı için Filistin
ve İsrail devletlerinden oluşacak iki devletli çözüm mo-
delinden yana olduklarını hatırlatan Macron, "Biz her
zaman Filistinlilerin kendi devletlerine sahip olabilmeleri
istedik. Temel olarak iki devletli çözümden yana olduk.
Fransa'nın bu konuda bir tabusu yok ve ben de bir Filis-
tin devletini tanımaya hazırım ancak mesele şu ki bu ta-
nıma, uygun bir zamanda gerçekleşmelidir." diye
konuştu. Macron, İsrail'in kendisini savunma hakkına
sahip olduğunu ancak bunun uluslararası ve insani hu-
kuka saygı gösterilerek yapılması gerektiğini vurguladı.
Ukrayna - Rusya savaşına da değinen Macron, Fransız
askeri eğitmenlerin Ukrayna'ya olası konuşlandırılması
konusunda gelecek hafta bir plan sunmayı düşündü-
ğünü söyledi. Macron, Ukrayna Devlet Başkanı Volodi-
mir Zelenskiy'nin Normandiya Çıkarması'nın yıl
dönümü nedeniyle düzenlenecek anma gününe katıla-
cağını ve orada bir açıklama yapacaklarını ifade etti.

Ukrayn krizi de derinleşiyor

Fransa Cumhurbaşkanı Macron, Ukrayna'nın Batı si-
lahlarıyla ülkeden, Rusya'daki askeri mevzilere saldırması
için yetki vermek istediğini de açıkladı. Macron, "(Ukray-
na'nın) Rusya'ya (topraklarına) saldırmalarına izin ver-
memiz gerektiğini düşünüyoruz. Ukrayna'ya ateşlenen
füzelerin bulunduğu askeri alanlar ve temelde Ukray-
na'nın saldırıya uğradığı askeri bölgeler için." dedi. Mac-
ron buna gerekçe olarak Ukrayna'nın doğusundaki
cephe hatlarının olduğu bir haritayı göstererek, "Ukrayna
toprakları fiilen saldırıya uğruyor. Rusya'da bulunan üs-
lerden fiilen saldırıya uğradı. Ukraynalılara şehirlerini ko-
rumaları gerektiğini nasıl açıklayacaksınız? Eğer onlara
füzelerin ateşlendiği noktaya ulaşmamalısınız derseniz o
zaman temelde şunu söylemiş olursunuz size silah sağ-
layacağız ama siz de kendinizi savunmayın." değerlen-
dirmesinde bulundu. Fransa Cumhurbaşkanı ancak
Rusya'daki diğer hedeflerin, sivillerin ya da diğer askeri
hedeflerin vurulmasına izin verilmeyeceğini söyledi. AA

Macron: Saldırıları
durdurun!

FilistinKızılayı'nın X sosyal medya platfor-
mundan yapılan açıklamada, İsrail ordusu-
nun son günlerde yerinden edilmiş

Filistinlilerin çadırlarını bombaladığı Refah kentindeki
sahra hastanesine ilişkin bilgi verildi. Kızılay bünyesinde
faaliyet gösteren Kudüs Sahra Hastanesi'nin dün, İsrail
ordusunun saldırıları nedeniyle Mevasi bölgesinin Re-
fah'ta kalan kısmından, Han Yunus kentinde kalan kıs-
mına taşındığı belirtildi. Açıklamada İsrail ordusunun,
hastanenin çevresini savaş uçakları ve topçu atışlarıyla
hedef aldığı, bölgeye sığınanları da zorla yerinden ettiği
aktarıldı. Gazze'deki Sağlık Bakanlığı, dün, Refah'ta Tel
Sultan Doğum Hastanesi dışında faaliyet gösteren has-
tane kalmadığını duyurmuştu. Han Yunus ile Refah
kentlerine uzanan Mevasi bölgesi, İsrail ordusunun göçe
zorladığı Filistinlilere gitme çağrısı yaptığı sözde güvenli
bölgeler arasında yer alıyordu. İki bölgeye ayrılmış Me-
vasi'nin Han Yunus'taki kısmı, kentin güneybatısında ka-
lırken Deyr el-Belah kentinin yakınlarına kadar uzanıyor.

İsrail durmuyor

İsrail ordusu, Uluslararası Adalet Divanının (UAD) Re-
fah'ta saldırıları durdurması kararına rağmen kentteki
saldırılarını sürdürüyor. BM'nin yargı organı UAD, 24
Mayıs'ta aldığı tedbir kararlarında, İsrail'in Refah'a yö-
nelik saldırılarını derhal durdurmasına, insani yardım-
ları engellememesine ve suçlarını araştıracak BM
görevlilerinin Gazze'ye girişine izin vermesine hükmet-
mişti. İsrail ordusunun, dün, Refah kentinde zorla yerin-
den edilen Filistinlilerin bulunduğu ve daha önce
"güvenli" olduğunu iddia ettiği Mevasi'de çadırları hedef
alan saldırısında 21 Filistinli hayatını kaybetmiş, 10'u
ağır 64 kişi yaralanmıştı. İsrail'in Refah kentinde zorla
yerlerinden edilen Filistinlilerin çadır kampına 26 Ma-
yıs'ta düzenlediği saldırıda da 45 Filistinli hayatını kay-
betmişti. Görgü tanıkları, İsrail savaş uçaklarının kampa
en az 8 roketle saldırı düzenlediğini belirtmişti. Birleşmiş
Milletler (BM) Yakın Doğu'daki Filistinli Mültecilere
Yardım ve Bayındırlık Ajansı (UNRWA) İletişim Direk-
törü Juliette Touma, İsrail'in kampa düzenlediği saldı-
rıda can kaybının en az 200 olduğunu açıklamıştı. AA

Filistin Kızılay'ı 
zor durumda

Joe Biden için istifa çağrısı yapıldı
ABD Dışişleri Bakanlığının Nüfus, Mülteciler ve Göçmenler Bürosunda çalışan üst düzey yetkililerden
Stacy Gilbert, Joe Biden yönetiminin İsrail’in Gazze’ye yönelik politikaları sebebiyle istifa ettiğini açıkladı

AmerikAnWashington Post
(WP) gazetesinin haberine
göre Gilbert, İsrail'in Gaz-

ze'ye yönelik yardımları engellemediğine
dair ABD Dışişleri Bakanlığı raporunun
yanlış olduğu yönünde Bakanlık çalışan-
larına mail attı. Gilbert'in tepkisini çeke-
rek istifasına yol açan raporla Biden
yönetiminin, "İsrail'e milyarlarca dolar
yardım göndermesinin meşrulaştırıldığı"
ifade edildi. Konuya ilişkin soruya Gil-
bert'in yorum yapmaktan çekindiği kay-
dedilen haberde, Dışişleri Bakanlığından
bir yetkilinin Gilbert'in istifası hakkında
"Farklı görüşlerde olduğumuzu kabul
ederek anlaştık." dediği aktarıldı. ABD
Dışişleri Bakanlığından "Gazze politi-
kası" nedeniyle istifa eden yönetici Josh

Paul ise sosyal medya hesabından Gil-
bert'in istifasına dair açıklama yaptı.
Paul, "Gilbert'in istifası Biden yönetimi-
nin ve Dışişleri Bakanı (Anthony) Blin-
ken'in Gazze'de 7 aydan uzun süredir
devam eden katliamına karşı tamamen
başarısız olduğunu vurgulamaktadır."
ifadelerini kullandı.

Gazze politikasına karşı 
olan çok

ABD İçişleri Bakanlığı Personel Şefi'nin
Özel Asistanı Lily Greenberg Call, 16
Mayıs'ta Biden yönetiminin İsrail’in
Gazze’ye yönelik saldırılarına verdiği
destek nedeniyle görevinden istifa etti-
ğini açıklamıştı. Görevine Biden tara-
fından atanmış Yahudi kökenli çalışan

Call, Biden yönetimine “daha iyi bir
Amerika” için katıldığını belirterek,
“Bununla birlikte, vicdanım artık Baş-
kan Biden’ın İsrail’in Gazze’de devam
eden soykırımına verdiği korkunç des-
tek nedeniyle bu yönetimi temsil ede-
meyeceğimi söylüyor.”
değerlendirmesini yapmıştı. ABD Sa-
vunma Bakanlığına (Pentagon) bağlı
Savunma İstihbarat Ajansında (DIA)
çalışan Binbaşı Harrison Mann 13 Ma-
yıs'ta, ülkesinin, İsrail'in Gazze'deki sal-
dırılarına verdiği "koşulsuz" destek
nedeniyle görevinden istifa ettiğini du-
yurmuş, ABD'nin bu politikasının Gaz-
ze'de "on binlerce masum Filistinlinin
öldürülmesini ve aç bırakılmasını
mümkün kıldığını" vurgulamıştı. AA

DUNYA ISRAIL’I
PROTESTO EDIYOR

Dünya'nın birçok
yerinde vatandaşlar İsrail'in
Gazze'ye yönelik saldırılarını

protesto etmeye devam
ediyor

İ srail'in Refah'ta güvenli bölge olarak
gösterilen bir noktadaki çadırlara yö-
nelik saldırılarına tepki göstermek için

bir araya gelen binlerce Londralı, Başba-
kanlık Ofisi 10 Numara'nın bulunduğu
Downing Sokağı girişinde eylem düzenledi.
Eylemciler, "Özgür Filistin" ve "Nehirden
denize Filistin özgür olacak" sloganları atar-
ken Batı medyasının Refah'taki saldırılara
yayınlarında yeterince yer vermemesine de
tepki gösterdi. Britanya Filistin Forumu
(PFB) yöneticisi Fares Amar, burada yaptığı
konuşmada, "Siyonistlerin başı kesilmiş 40
bebek yalanına Batı dünyası inandı. Kont-
rolden çıkmış bir yangın gibi yayıldı. Her
yerde manşet oldu. ABD Başkanı, görme-
diği halde 'fotoğraflarını gördüm' diyerek
yalan söyledi. Dün ve dünden önce, Filis-
tinli bir babanın gerçekten başsız bir bebek
tuttuğunu gördük. Filistinli bir adamın yan-
dığını gördük. Manşetler nerede? Kınama-
lar nerede? Gelmeyecek çünkü Filistinlileri
insan olarak görmüyorlar." dedi. "Bu soykı-
rımın işbirlikçisi olan herkes adalet önüne
çıkana kadar durmayacağız." diyen Amar,
İngiltere Başbakanı Rishi Sunak'ın da bu
isimlerden biri olduğunu söyledi.

Yaptıkları yanına kalmaz

Sunak'a "Yaptıkların yanına kar kalmaya-
cak." diyen Amar, "Başbakan olmasan da,
siyaseti bıraksan da seni parmaklıkların ar-
dına gönderene kadar durmayacağız." ifa-
delerini kullanarak Gazze'ye destek
eylemlerinin süreceğini kaydetti. İşgal Kar-
şıtı İngiliz Yahudileri Platformu (Na'amod)
üyelerinden Emily Stevenson da konuşma-
sında, 7 Ekim'den beri İsrail'e silah satışının
durması için milletvekillerine dilekçeler yaz-
dıklarını ancak hiçbir karşılık alamadıklarını
söyledi. Stevenson, bir Yahudi olarak bu
süreçte yaşadıklarını da anlatarak, "Bütün
bunların bizim güvenliğimiz için, bizim adı-
mıza yapıldığını söylenmesinden daha kötü
ne olabilir? Her seferinde bunu sorguladığı-
nızda, bunun yanlış olduğunu söylediği-
nizde, Yahudiler olarak bize doğru diye
öğretilenlere, önemsediğimiz bütün değer-
lere karşı olduğunu söylediğinizde hain ol-
duğunuz, yalancı olduğunuz söyleniyor."

ifadelerini kullandı. Ailesinin Srebrenit-
sa'dan göçtüğünü anlatan Stevenson, "Gü-
venli bölgenin ne kadar güvensiz bir
konsept olduğunu biliyorum." dedi.

Tepkisiz kalanları anlamıyorum

Üzerinde "Tüm büyük Batı medya kuruluş-
ları sivillere yönelik katliamları 'Hata' olarak
gösteriyor" yazılı pankartla eyleme katılan
Hannah Woodhouse isimli eylemci AA
muhabirine yaptığı açıklamada, İsrail Baş-
bakanı Binyamin Netanyahu'nun yalan
söylediğini ifade etti. İsrail'in sağlık çalışan-
larını, sivilleri, okulları ve hastaneleri hedef
aldığını kaydeden Woodhouse, "Batı med-
yası gerçeği yansıtmıyor. Yaptıkları tek şey
onun (Netanyahu) sözlerini tekrarlamak.
Her açıklama yaptığında korkunç bir şey-
den bahsediyor." diye konuştu. Filistinlile-
rin, 7 Ekim öncesi de İsrail'in saldırılarına
maruz kaldığını söyleyen Tyne isimli ey-
lemci ise, "Gördüğüm tüm görüntüler yü-
zünden sürekli ağlıyorum. Kafamı
çevirmeyi reddediyorum çünkü bütün bu
yaşananlara demokratik oluşumların tepki-
siz kaldığına inanamıyorum." dedi. Tyne,
"İsrail bir işgalci devlettir ve hiçbir meşrui-
yeti yoktur. Onlara 1948'deki hak hiç veril-
memeliydi." ifadelerini kullandı.

Eylemcilerle polis arasında arbede

Eylemin sona ermesinin ardından
bir grup protestocu, 

Downing Sokağı girişini kapatacak şekilde
oturma eylemine başladı. Toplanma ve
gösteri yapma için verilen sürenin doldu-
ğunu kaydeden Londra Metropolitan Po-
lisi, oturma eylemi sona ermezse gözaltı
işlemi yapacağını ifade etti. Zorla Downing
Sokağı girişinden uzaklaştırılan protestocu-
lar, eylemlerini parlamento önündeki sür-
dürmeye devam etti. Polis, bu noktada
trafiği kapatırken göstericilerle polis ara-
sında gerginlik ve arbede yaşandı. Çevik
kuvvet polisi, parlamento önünde toplanan
protestoculardan bazılarını gözaltına alır-
ken diğer göstericeler de gözaltı işlemine
engel olmaya çalıştı.

İtalya:

İtalyan basınında çıkan haberlere göre, Bo-
logna kentinde "Gazze'de soykırım dursun"
çağrısıyla yapılan protesto etkinliği çerçeve-
sinde toplanan Filistin destekçisi grup,
akşam yerel saatle 19.00 sularında Merkez
Tren İstasyonu'nda demir yollarına çıkarak
iki peronu ulaşıma kapattı. Yüzlerce kişi, el-
lerinde Filistin bayraklarıyla sık sık "Özgür
Filistin" şeklinde slogan atarak, İsrail'in son
dönemde Refah başta olmak üzere Gaz-
ze'deki saldırılarını protesto etti ve Filistin'e
dayanışmalarını gösterdi. Göstericilerin,
demir yolu üzerindeki protestosu sebebiyle
Bologna Merkez İstasyonu'ndan geçen tren

seferleri bir süreliğine durduruldu.
Bazı seferlerde ge-

cikme ve 

iptaller yaşansa da demir yolunun akşam
20.30 civarında yeniden ulaşıma açıldığı,
bu arada yüksek hızlı tren seferlerinde her-
hangi bir aksama kaydedilmediği basına
yansıdı. Başbakan Yardımcısı ve Ulaştırma-
Altyapı Bakanı aynı zamanda aşırı sağcı
Lig Partisi lideri Matteo Salvini ise gösteri-
cilere sert tepki gösterdi.Söz konusu protes-
toyu X hesabından paylaşan Salvini,
"Bologna'daki bu embesiller, binlerce öğ-
renci, işçi, yolcu taşıyan düzinelerce treni
bloke ederek onlara zarar verdi. Artık bu
suç eylemlerine tolerans gösterecek du-
rumda değiliz. Bunun sonuçları olacaktır."
ifadelerini kullandı.

Paris: 

Parisliler, İsrail'in Refah'ta zorla yerlerinden
edilmiş Filistinlilerin kampını 26 Mayıs'ta
bombalamasına tepki göstermek için gös-
teri yaptı. Filistinlilerle dayanışma amacıyla
Cumhuriyet Meydanı'nda toplanan göste-
riciler, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları-
nın son bulmasını talep etti. Yağmura
rağmen gösteriye devam eden eylemciler,
ellerinde "İsrail katil, (Fransa Cumhurbaş-
kanı Emmanuel) Macron suç ortağı", "Fi-
listin yaşayacak" ve "Tüm gözler Refah'ın
üzerinde" yazılı dövizler taşıdı. Göstericiler
arasında muhalif lider Jean-Luc Melenc-
hon, Boyun Eğmeyen Fransa (LFI) Parti-
sinden Milletvekili Sebastien Delogu'nun
yanı sıra birçok muhalif siyasetçi yer
aldı.Bazı göstericiler, Cumhuriyet Meyda-
nı'nın ortasında bulunan heykelin üzerine
çıkarak Filistin bayrağı dalgalandırdı. Çok
sayıda kişi eyleme başına veya omuzlarına
Filistin kefiyesi takarak katılım gösterdi.
"Gazze'nin çocukları, Filistin'in çocukları,
insanlık öldürülüyor", "Bu bir savaş değil,
soykırımdır" ve "Gazze, Paris seninle" slo-
ganları atan eylemciler, gösteri sırasında el-
lerini yumruk yaparak havaya kaldırdı.
Eylemciler, Fransız hükümetinin İsrail'e
karşı yaptırım uygulamasını istedi. Ulusal
Meclis Genel Kurulunda Filistin bayrağı
açtığı için 15 gün uzaklaştırma cezası alan
Milletvekili Delogu gösteride alkışlarla kar-
şılandı. Delogu, eylem sırasında da Filistin
bayrağı taşıdı. AA

Meksika da 
Filistin'in yanında

Filistin'e destek için İsrail Büyükelçiliği
önünde toplanan göstericiler Meksika hü-
kümetinden İsrail ile diploma-
tik ilişkileri kesmesini istedi.
Eylemciler, İsrail hükümetine
de tepki göstererek İsrail Bü-
yükelçiliğine doğru yanıcı ci-
simler, sis bombaları ve taş
fırlattı. İsrail'in Refah kentinde
yerlerinden edilmiş Filistinlile-
rin kampına düzenlediği saldı-

rıyı "katliam" olarak nitelendiren protesto-
cular, demir bariyerleri aşmaya çalıştı.

Polis göstericilere kalkanla-
rıyla engel oldu."Soykırımcı-
ları savunmayın" sloganları
atan eylemciler, Büyükelçilik
önündeki koruyucu çitlere
zarar verdi. Olaylarda 6 poli-
sin yaralandığı, çok sayıda
protestocunun gözaltına
alındığı bildirildi.

Filistin Kızılay'ı, İsrail ordusunun
saldırıları nedeniyle Refah'ın El-Mevasi
bölgesindeki sahra hastanesinin
tahliye edildiğini duyurdu
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Hadİse
ÇIKARDI

Ünlü şarkıcı Hadise, geçtiğimiz günlerde
mayoya benzeyen ışıltılı kıyafetiyle çıktığı

sahnede 10. Yıl Marşı'nı okudu. 
Hadise'nin mayoyla marş okumasına 

sessiz kalmayan eski sevgilisi Sinan
Akçıl ise "Çıktık 'açık' alınla 10 

yılda her savaştan" yorumunu yaptı
ÖZEL hayatının yanı sıra sahne kıyafet-
leri ve danslarıyla sık sık adından söz
ettiren Hadise, önceki gün verdiği kon-
serde mayoya benzeyen kıyafetiyle 10.
Yıl Marşı'nı okudu. Hadise'nin mayolu
sahne kıyafetiyle marş söylemesine
eski sevgilisi Sinan Akçıl'dan yorum
gecikmedi. Hadise'nin görüntülerinin
sosyal medyada yayılmasının ardın-
dan sahne kıyafetine eleştiri yağdı.
Tepki gösterenlerden biri de Hadi-
se'nin eski aşkı Sinan Akçıl oldu. Akçıl
sevgilisinin görüntüsü üzerinden isim
vermeden "Çıktık 'açık' alınla 10 yılda
her savaştan" ifadelerini kullandı.
Hadise ve Sinan Akçıl yıllar önce aşk
yaşamış ancak bir anda ilişkilerini bi-
tirme kararı almıştı. İkili, 2011 yı-
lında aynı zamanda albüm çıkarmış
ve aralarında bir poster gerilimi ya-
şanmıştı. Ayrılık sonrası nispet yap-
mak isteyen Hadise, Sinan Akçıl'ın
evinin karşısında posterini astırmıştı.
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B aşarılı oyuncu Demet Evgar, rol aldığı
'Bahar' dizisinde Buğra Gülsoy, Mehmet
Yılmaz Ak ve Ecem Özkaya gibi isimlerle

birlikte sergilediği performansla övgüleri toplarken,
hakkında çıkan ilginç bir iddiayla gündeme geldi. 16.
bölümüyle sezon arası verecek olan dizinin başrol
oyuncusu Demet Evgar'ın, 'Aramızda Kalmasın'
programında ortaya atılan iddialara göre, geçtiği-
miz günlerde kendi sahne süresi ile ilgili soru
soran yönetmen asistanına sesini yükselttiği ve
ardından küfür içeren bir konuşma yaptığı öne
sürüldü. Asistan, Evgar'ın kendisine küfür etmesi-
nin ardından konuyu dizinin yönetmeni Nesli-
han Yeşilyurt'a taşıdı. Yönetmen ise ekibinden
birine yapılan bu saygısızlığı kabul etmeyece-
ğini söyleyerek seti paydos etti. Yönetmen,
aynı zamanda Evgar'ın özür dilemediği
takdirde setin başlamayacağını da be-
lirtti. Bunun üzerine başrol oyuncusu
ağlayarak af diledi.

Herkesi zorluyor

Müge Dağıstanlı, ortaya çıkan id-
dialar hakkında şunları söyledi:
"Bu sorun Şubat'tan beridir
devam ediyor. Sorunun ise
Demet Evgar'ın zaman zaman yö-
netmeni dinlememesi ve kostüm
yapan ekibi zora sokması gibi durum-
lar olduğu söylendi." Sevilen oyuncu
Demet Evgar ise hakkında çıkan bu id-
dialara karşı henüz bir açıklama yapmadı.
Durumun nasıl gelişeceği ve setteki gerilimin

nasıl sonlanacağı
merakla

bekleni-
yor.

demet için
şok iddia!

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:25  Dünyanın 
Haberi
18:40  Uzman Bakışı
18:55  Hava Durumu
19:00  Akşam Haberleri
19:10  Piyasalar
19:15  Ceyda Düvenci İle...
20:00  Ana Haber
20:50  Piyasalar
21:00  Yakın Plan
22:55  Hava Durumu
23:00  Bugün Yarın
23:50  Paranın Nabzı
23:55  Hava Durumu

00:15  Kara 
Ağaç Destanı
03:00  Gönül Dağı
05:30  Seksenler
06:25  Uğurlugiller
07:05  Balkan Ninnisi
10:30  Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15  Seksenler
14:15  Gönül Dağı
17:45  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Sen Türkülerini Söyle

03:00  Tarafsız Bölge
06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Gece Görüşü

00:00  İstanbullu Gelin
02:00  Bittin Sen
03:00  Baba Ocağı
05:30  Güzel Köylü
07:00  Hayat Bazen Tatlıdır
09:45  Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30  Zahide 
Yetiş ile Yeniden...
16:15  Güzel Köylü
18:15  Star Haber
19:00  Çok Güzel Hareketler 2
20:00  Eyyvah Eyvah
22:30  Eyyvah Eyvah

15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45  Gündem
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Gündem Özel
23:15  Haber Turu
23:30  Yakup Sağlam
ile Her Gece

00:15  Yalan
02:45  Siyah 
Beyaz Aşk
04:00  Bodrum Masalı
06:00  Yalan
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
13:15  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  İnci Taneleri

00:20  Kardeşlerim
03:00  Destan
05:20  Kalp Yarası
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kuruluş Osman

00:15  Hudutsuz 
Sevda
02:45  Kader Bağları
05:00  Kefaret
06:00  Her Yerde Sen
07:45  İlk Bakış
08:00  İlker Karagöz İle...
10:30  Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00  Yasak Elma
13:30  En Hamarat Benim
16:30  Hudutsuz Sevda
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana...
20:00  Hudutsuz Sevda

00:15  Survivor Ekstra
01:30  Zuhal 
Topal'la Yemekteyiz
03:30  Aramızda Kalmasın
05:30  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Aramızda Kalmasın
11:30  Survivor 
All Star 2024
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal 
Topal'la Yemekteyiz
20:00  Survivor 
All Star 2024

01:15  Nedir 
Ne Değildir?
03:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:30  HT Spor
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Nagehan Alçı ile Nasıl...
20:45  Türkiye'nin Nabzı
23:00  Mesut Yar ile Gece Hattı

00:30  Gece Haberleri
01:30  Kübra Par ile 
Görüş Farkı
02:30  Taksim Meydanı
05:00  Haber Bülteni
05:30  Gün'den Kalan
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile Görüş Farkı
19:00  Osman 
Kenan Çapoğlu ile...
20:30  Eşit Ağırlık

00:15  Bahar
03:00  Sandık 
Kokusu
08:00  Bu Sabah
10:00  Gelsin 
Hayat Bildiği Gibi
12:30  Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan
Yılmaz'la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show

Ünlü manken ve televizyon
sunucusu Deniz Akkaya, son

dakika açıklamalarıyla gün-
deme bomba gibi düştü. Akkaya,

kızı Ayşe Önbilgin’in kendisine
saldırıp balkona kilitlediğini belir-
terek aile içi şiddet iddialarını
gündeme taşıdı. Akkaya'nın bu
açıklamasının ardından Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın
devreye girdiği ve konuyla ilgili
inceleme başlatıldığı haberleri

yayıldı. Ancak Deniz Akkaya,
bu iddialara kendi sosyal

medya hesabından yaptığı açıkla-
mayla yanıt verdi. Ünlü manken,
"Kızımı Çocuk Esirgeme Ku-
rumu’na ben gönderdim" diyerek,
olayların kendi kontrolü dahilinde
gerçekleştiğini ifade etti. Bu geliş-
melerin ardından, Deniz Akka-
ya’nın takipçileri ve kamuoyu,
konuyla ilgili daha fazla bilgi edin-
mek için gözlerini yetkililere çe-
virdi. Akkaya’nın bu açıklaması,
aile içi dinamikler ve çocuk ko-
ruma sistemleri konularında
geniş bir tartışma başlattı.

BU HABERE
YORUM YOK!
BU HABERE
YORUM YOK!
BU HABERE
YORUM YOK!
BU HABERE
YORUM YOK!
BU HABERE
YORUM YOK!
BU HABERE
YORUM YOK!
BU HABERE
YORUM YOK!
BU HABERE
YORUM YOK!
BU HABERE
YORUM YOK!

Salı akşamları SHOW TV ekranlarında yayınlanan Bahar dizisinde
Mehmet Yılmaz Ak ve Buğra Gülsoy ile başrolü 
paylaşan Demet Evgar hakkında şaşırtıcı bir 
iddia ortaya atıldı. Söylentilere göre Evgar, 
set çalışanları ile tartışıyor 

Deniz Akkaya, yaptığı son dakika açıklamasıyla 
gündem oldu. Kızı Ayşe Önbilgin’in kendisine 

saldırıp, balkona kilitlediğini söyleyen Akkaya, 
‘Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı devreye girdi’ 

haberlerinden sonra “Kızımı Çocuk Esirgeme 
Kurumu’na ben gönderdim” dedi



S üper Lig'de 2021-2022 sezonunda 13.
olarak tarihinin en kötü sezonunu geçi-
ren sarı-kırmızılı ekip, sonrasında ger-

çekleştirilen yeniden yapılanmayla iki sezon
üst üste şampiyonluğa ulaştı. Teknik direktör
Okan Buruk yönetiminde mutlu sona ulaşılan
2022-2023 sezonunda kadroda yer alan oyun-
cular, bu sezonki şampiyonlukta da başrolü
oynadı. Sarı-kırmızılı kulüp, sezon başında
şampiyon kadroya Kerem Demirbay, Davin-
son Sanchez, Wilfried Zaha, Tete, Hakim Zi-
yech, Angelino, Tanguy Ndombele, Halil
Dervişoğlu, Cedric Bakambu, Günay Güvenç'i
dahil etti. Galatasaray, ara transferde ise Der-
rick Köhn, Carlos Vinicius ve Serge Aurier'i
aldı. Geçen sezon şampiyonluk kupasını kaldı-
ran takıma dahil edilen söz konusu 13 futbol-
cudan sadece Kerem Demirbay istikrarlı
forma şansı buldu. Galatasaray'da en fazla
süre alan 10 futbolcunun 9'u geçen sezondan
devam edenlerden oluştu.

En istikrarlısı 

Galatasaray'da sezonun en fazla süre alan fut-
bolcusu kaleci Fernando Muslera oldu. Sarı-
kırmızılı kulübün 2011'den bu yana
vazgeçilmezi olan efsane kaleci, bu sezon da
37 müsabakada forma giydi. Sarı kart cezası
nedeniyle bir maçı kaçıran Muslera, bir müsa-
bakada ise sakatlığı sebebiyle 60. dakikada
oyundan çıkmak zorunda kaldı.
Toplamda 3 bin 300 dakika
sahada kalan Mus-
lera, açık ara takı-
mın en fazla
süre bulan
oyuncusu
olarak dik-
kati çekti.
Musle-
ra'yı maç
sayısı
bakı-
mından
milli yıl-
dızlar
Barış Alper
Yılmaz ile
Kerem Aktür-
koğlu izledi. İki
futbolcu da birer
maçı sarı kart cezası nede-
niyle kaçırırken 37'şer maçta for-
malarını terleterek istikrarlarıyla göz doldurdu.
Takımın jokeri olan Barış Alper 2 bin 544, kap-
tan Kerem ise 2 bin 481 dakika sahada kaldı.
Dakika bakımından incelendiğinde ise Musle-
ra'yı 35 müsabakada 2 bin 994 dakika süre

alan vatandaşı Lucas Torreira ile 34 karşılaş-
mada 2 bin 855 dakika top koşturan Arjantinli
yıldız Mauro Icardi izledi.

En golcüsü Icardi

Galatasaray takımının en skorer futbolcusu se-
zonu gol kralı olarak tamamlayan Mauro
Icardi.Arjantinli yıldız, Süper Lig'de kaydettiği
25 golle sezonun en fazla ağları sarsan oyun-
cusu oldu. Sarı-kırmızılı ekipte Icardi'yi 12
golle Kerem Aktürkoğlu, dokuzar golle Dries
Mertens ve Wilfried Zaha takip etti. Kerem
Demirbay, Barış Alper Yılmaz ve Hakim Zi-
yech altışar, Abdülkerim Bardakcı 4, Victor
Nelsson, Davinson Sanchez ve Berkan Kutlu
ikişer, Lucas Torreira, Kaan Ayhan, Sergio Oli-
veira, Sacha Boey, Cedric Bakambu, Derrick
Köhn ve Carlos Vinicius ise birer gol kaydetti.

Zaha ve Ziyech'ten 15 gol 

Galatasaray'da süre bakımından bekleneni ve-
remeyen yeni transferler Wilfried Zaha ile

Hakim
Ziyech, buldukları kısa zamanda ciddi skor
katkısı yaptı. Oynadığı 30 lig maçının sadece
13'ünde ilk 11'de yer alan Zaha, 9 kez fileleri
havalandırarak takımın en golcüleri arasına
girdi. Ligdeki 18 müsabakada 1000 dakika ba-
rajını güçlükle aşan Ziyech de 6 kez fileleri ha-
valandırdı. Ayrıca yeni transferlerden 1 golü
bulunan Carlos Vinicius da 4-3 kazanılan Ka-
sımpaşa karşılaşmasında son dakikadaki gali-
biyet golünü atarak şampiyonlukta etkili oldu.

3 futbolcu hayal kırıklığı

Sarı-kırmızılı ekibin yıldız transferleri Tete, An-
gelino ve Tanguy Ndombele, beklentilerin çok
uzağında kaldı. Avrupa futbolunun yakından
tanıdığı Brezilyalı kanat oyuncusu Tete, 33 lig
müsabakasında toplamda 1082 dakika süre
buldu. Yıldız futbolcu, sarı-kırmızılı formayla
skor katkısı veremeyerek teknik ekip ve taraf-
tarlarda hayal kırıklığına neden oldu. Perfor-
mansıyla bir dönem İspanya Milli Takımı'na
kadar yükseken sol bek Angelino da beklenti-
leri veremeyen oyuncular arasında yer aldı.
Sezon başında Leipzig'den kiralanan Angeli-

no'nun performansı yeterli bulunmadı ve
devre arasında yollar ayrıldı. Tottenham'ın

2019'da 62 milyon avro bonservis bedeli
ödediği Fransız orta saha oyuncusu

Ndombele de takıma katkı veremedi.
Kondisyonu ve performansı eleştiri-

len 27 yaşındaki futbolcu, 19 lig
müsabakasında 454 dakika süre

bulabildi. Performansı beğenil-
meyen yeni transferler Cedric
Bakambu ciddi bir bonservis
geliri sağlanarak gönderilir-
ken Halil Dervişoğlu, Ata-
kaş Hatayspor'a kiralandı.
Ara transferde alınan
Serge Aurier uzun süren
sakatlığı ve uyum so-
runu, şampiyonluk
yolunda kritik bir
gol atmasına rağ-
men Carlos Vini-
cius ise
performansı
nedeniyle bek-
lentileri karşı-
lamakta
zorlandı.
AA
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Aslan Avrupa'da ilk 10 içine girdi
Trendyol Süper Lig'de 2023-2024 sezonunu zirvede tamamlayan Galatasaray,
Avrupa'da en fazla lig şampiyonluğu yaşayan takımlar arasında bulunuyor
SARI-KIRMIZILI ekip, UEFA sıralamasında ilk 10'da yer
alan ülkelerin liglerinde en çok şampiyonluk yaşayan 10.
takım konumunda. Avrupa'nın 5 büyük futbol ligi olarak
kabul edilen İngiltere Premier Lig, İspanya LaLiga,
İtalya Serie A, Almanya Bundesliga ve Fransa Ligue 1 ile
bunları takip eden Portekiz, Hollanda, Belçika, Türkiye
ve Çekya liglerinde en fazla şampiyonluk sevinci yaşayan
ilk 10 takım arasında Galatasaray da yer aldı. UEFA ülke
sıralamasında 9. basamakta yer alan Türkiye'de Galata-
saray'ın 24, Fenerbahçe'nin 19, Beşiktaş'ın 16, Trabzons-

por'un 7, Başakşehir ve Bursaspor'un da birer lig şampi-
yonluğu bulunuyor.

Benfica, 38 şampiyonlukla zirvede

Portekiz'den Benfica, Avrupa'nın ilk 10 ligi içinde en
fazla şampiyonluk yaşayan takım ünvanına sahip. Ben-
fica, Portekiz liginde toplamda 38 kez kupayı müzesine
götürmeyi başardı. İspanya'dan Real Madrid, İtalya'dan
Juventus ve Hollanda'dan Ajax, 36'şar şampiyonlukla
Benfica'yı takip etti. AA

sarı-kırmızılı ekibin en hırçın futbolcusu Kerem ak-
türkoğlu oldu. süper lig'de bu sezon Galatasaray for-

ması giyen 32 futbolcu, toplamda 1 kırmızı, 64 sarı kart
gördü. sarı-kırmızılılar, sezonun en centilmeni trabzonspor
ile en az kırmızı kart gören 2 takımından biri oldu. Bordo-

mavili ekipten 2 sarı kart fazla alan Galatasaray, en centil-
men ünvanını Karadeniz temsilcisine kaptırdı.

Galatasaray'da süre alan futbolcular arasında tek kırmızı
kartı kaptan Kerem aktürkoğlu gördü. Milli yıldız, ay-

rıca yediği 3 sarı kartla takımın en hırçını olarak
dikkati çekti. Kerem'i 8 sarı kartla Barış

alper yılmaz ve 7 sarı kartla lucas
torreira takip etti.

EN HIRÇINI 
KAPTAN KEREM

REKORLARIN

ADAMI
Galatasaray teknik Direktörü Okan Buruk, trendyol
süper lig'de takımını 2 sezon üst üste şampiyonluğa
taşıyarak önemli bir başarıya imza attı. Galatasaray
altyapısından yetişen Okan Buruk, uzun yıllar terlettiği
sarı-kırmızılı formayla birer UEFa Kupası, UEFa süper
Kupa ve tFF süper Kupa, 7 süper lig, 5 türkiye Ku-
pası zaferi yaşadı. teknik direktörlük kariyerinde akhi-
sarspor ile türkiye Kupası, İstanbul Başakşehir ile
süper lig şampiyonluğu yaşayan Buruk, 2021-2022
sezonunun ardından Galatasaray'ın başına geçti. tec-
rübeli teknik adam, yapılan transferlerle ilk sezonunda
sarı-kırmızılı takımın başında şampiyonluk yaşadı. Ga-
latasaray, Buruk yönetiminde tarihi rekorlar kırdığı
ikinci sezonunda da 102 puanla zafere ulaştı. Futbolcu
olarak büyük başarılar yaşadığı Galatasaray'ın ba-
şında üst üste iki şampiyonluğa imza atan
Okan Buruk, teknik direktör olarak da adını
sarı-kırmızılı kulübün tarihine yazdırdı.

Galatasaray'da üçüncü kupası

Okan Buruk, sarı-kırmızılı takımın ba-
şında 3. kez kupa sevinci yaşadı. tecrü-
beli teknik adam, geçen sezon süper lig
şampiyonluğuna ulaştığı Galatasaray ile
bu sezon da süper lig ve turkcell süper
Kupa'yı kaldırdı. Okan Buruk, teknik direk-
törlük kariyerinde 5. kupasına ulaştı.

Rekorları altüst etti

Okan Buruk yönetimindeki Galatasaray, süper
lig'de şampiyonluğa ulaştığı sezonda birçok
rekoru da tarihe gömdü. tecrübeli teknik
adam idaresindeki sarı-kırmızılı takım,
ligdeki 38 haftalık maratonu 33 galibi-
yet, 3 beraberlik ve 2 mağlubiyet so-
nucunda 102 puan toplayarak zirvede
tamamladı. Galatasaray, ligde 3 ha-
neli puana ulaşan ilk takım olurken,
93 puanla Fenerbahçe'de olan re-
koru eline geçirdi. "Cimbom" elde
ettiği 33 galibiyetle süper lig'de bir
sezonda en fazla galibiyet elde eden
takım rekorunu kırdı. ligin
20 ile 36. haftaları ara-
sında 17 maç üst üste ka-
zanan sarı-kırmızılı ekip,
kendisine
ait üst
üste
ka-
zanma
reko-
runu
geliştirdi.
İç sahadaki son Fenerbahçe derbisine
kadar çıktığı 35 maçta üst üste gol
atan Galatasaray, kulüp rekorunu ileri
taşıdı.

Çok başarılı bir isim

Okan Buruk, süper lig'de futbolcu ve teknik adam ola-
rak en fazla şampiyonluk gören isim ünvanını taşıyor.
ligde futbolcu olarak 7 kez kupayı havaya kaldıran
Buruk, teknik direktörlük kariyerinde ise 3 kez bu se-
vinci yaşadı. teknik direktör olarak ilk şampiyonluk se-
vincini Başakşehir'in başında yaşayan Okan Buruk,
süper lig'de üç farklı takımı şampiyon yapan Mustafa
Denizli'nin ardından iki farklı takımı bu başarıya taşı-
yan ilk türk teknik adam olarak tarihe geçti. Buruk,
Galatasaray'da Hamza Hamzaoğlu'ndan sonra hem
futbolcu hem de teknik adam olarak şampiyonluk ya-
şayan ikinci isim oldu.

Takım içinden "transfer" yaptı

Okan Buruk, sarı-kırmızılı takımın kadroda sı-
kıntı yaşadığı dönemlerde takım içinden

ürettiği çözümlerle sezona damga vurdu.
tecrübeli teknik adam, Wilfried Zaha,
tanguy Ndombele, Hakim Ziyech, tete
ve angelino gibi yeni transferlerden
istediği verimi alamadığı dönem-
lerde takım içindeki "joker"lere baş-

vurdu. Buruk, en büyük verimi, sağ
kanat oyuncusu Barış alper yıl-

maz'ı savunmanın iki
kenarında, santr-

forda ve orta sa-
hada

kullanarak
aldı. sto-
per orjinli
Kaan ay-
han'ı de-
fansif
orta saha
ve sağ
bek olarak
oynatan
Okan
Buruk, orta
saha oyun-
cusu Berkan
Kutlu'yu ise
stoper ve
sol bek

olarak
değer-
len-
dirdi.
aa

Sarı-kırmızılıların unutulmaz
futbolcularından Okan Buruk,

altyapısında yetiştiği takımla ikinci 
sezonunda da şampiyonluk ipini

göğüsledi. Tecrübeli teknik adam,
Galatasaray'ın başında 3,

toplamda da 5. kupasını kaldırdı

Muslera bambaşka!
Sarı-kırmızılı takıma 2011 yazında Lazio'dan
gelen Muslera, Galatasaray'da geçirdiği 13
sezonda 7 Süper Lig kupası kazandı.
Uruguaylı file bekçisi, 2011-12, 2012-13,
2014-15, 2017-18, 2018-19, 2022-23 ve
2023-24 sezonlarındaki şampiyonluklarıyla
Süper Lig kupasını en fazla kazanan kaleci
ünvanını tek başına elde etti
TRABZONSPOR'UN efsane kalecisi ve Türk
futbolun en önemli teknik adamlarından Şenol
Güneş, öncesinde Süper Lig kupasını en fazla
kazanan kaleci unvanını 6 şampiyonlukla
elinde bulunduruyordu. Galatasaray'ın geçen
sezonki şampiyonluğuyla Güneş'i yakalayan
Muslera, bu sezon ise rekoru kırmayı başardı.

Bu sezon kendi rekorunu geliştirdi

Tecrübeli kaleci Fernando Muslera, Trendyol
Süper Lig'in 34. haftasındaki Yukatel Adana
Demirspor karşılaşmasında kendisine ait olan
Galatasaray'da bir sezonda en çok maçta gol
yememe rekorunu geliştirdi. Uruguaylı kaleci,
2011-2012 sezonunda Süper Lig'de 90 dakika
görev aldığı normal sezondaki 32 maçın
16'sında kalesini gole kapatarak sarı-kırmızılı-
ların efsane kalecileri Claudio Taffarel ve Faryd
Mondragon'a ait rekoru ele geçirmişti. Mus-
lera, bu sezon 37 lig müsabakanın 17'sinde ra-
kiplerine gol izni vermedi ve kendi rekorunu bir
adım daha ileri taşıdı. Galatasaray'da Taffarel
1998-1999 ile 1999-2000 sezonlarında, Mon-
dragon ise 2004-2005 sezonunda on beşer
maçta kalesini gole kapatmayı başarmıştı.

5 başkan ve 9 teknik direktör gördü

Fernando Muslera, Galatasaray'da geçirdiği
13 sezon boyunca toplam 5 başkan ve 9 teknik
direktör gördü. Ünal Aysal'ın başkanlık yaptığı
dönemde Galatasaray'a transfer edilen Mus-
lera, Duygun Yarsuvat, Mustafa Cengiz,
Burak Elmas ve Dursun Özbek'le çalışma fır-
satı buldu. Teknik direktör Fatih Terim'in iste-
ğiyle sarı-kırmızılıların kadrosuna dahil olan
Uruguaylı file bekçisi, sonrasında Roberto

Mancini, Ce-
sare Prandelli,
Hamza Ham-
zaoğlu, Mus-
tafa Denizli,
Jan Olde Rie-
kerink, Igor
Tudor, Dome-
nec Torrent ve
Okan Buruk'un
da takımında
yer aldı. AA

10 FUTBOLCUDAN 
DOKUZU OUT!

Trendyol Süper 
Lig'de şampiyonluğa

ulaşan Galatasaray'da
sezonun en fazla 

süre alan 
10 futbolcusundan 

9'u geçen 
sezondan devam 

eden kadrodan çıktı
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BAŞARI VAR
KUPA YOK

T rendyol Süper
Lig’de 2023-2024
sezonu geçtiğimiz

hafta sonu oynanan
müsabakalarla tamam-
landı. Fenerbahçe, 38
maçta 31 galibiyet, 6
beraberlik ve 1 mağlu-

biyet alarak sezonu 99
puanla ikinci sırada ta-

mamladı. Rakip ağları 99
kez sarsan sarı-lacivertli

ekip, filelerinde ise 31 gole
engel olamadı.

19 maçlık galibiyet 
serisiyle başladı

Teknik Direktör İsmail Kartal yöne-
timinde sezona başarılı bir giriş

yapan sarı-lacivertliler, ligde oynadığı 10
maçta 10 galibiyet alarak, Süper Lig tari-
hinde 'en iyi başlangıç' rekorunun sahibi
oldu. UEFA Avrupa Konferans Ligi'ne 2.
eleme turundan başlayan Fenerbahçe, ele-
melerde 6, grup aşamasında da ilk 3 maçta
galibiyet elde ederek tüm kulvarlarda oyna-
dığı 19 karşılaşmanın tamamını kazanmayı
başardı. Bu seri ligin 11. haftasında oynanan
Trabzonspor mücadelesinde sona erdi.

27 maçlık yenilmezlik serisi

Fenerbahçe, Süper Lig'in son haftasında İs-
tanbulspor'u 6-0 mağlup etti ve ligde oyna-
dığı son 27 maçta yenilgi yüzü görmedi.
Sarı-lacivertliler, bu süreçte Fatih Karagüm-
rük, Beşiktaş, Kayserispor ve İstanbulspor'u
2’şer kez, Sivasspor, Konyaspor, Gaziantep
FK, Başakşehir, Ankaragücü, Antalyaspor,
Rizespor, Kasımpaşa, Hatayspor, Pendikspor,
Trabzonspor, Adana Demirspor ve Galatasa-
ray’ı 1'er kez mağlup etti. Ligin ilk yarısında
oynanan Adana Demirspor, Galatasaray ile
ikinci devredeki Samsunspor, Alanyaspor, Si-
vasspor ve Konyaspor maçlarından da bera-
berlikle ayrıldı.

Deplasmanda maç kaybetmedi

Fenerbahçe, 2023-2024 sezonunda dış sa-
hada Süper Lig tarihinin en fazla galibiyet ve
en fazla puan topladığı dönemi yaşadı. Dep-
lasmanda 19 maça çıkan Fenerbahçe, 16
galibiyet, 3 beraberlik elde etti ve 51 puan
topladı. 12 karşılaşmada ise kalesini gole
kapattı. Kanarya, Süper Lig'de şampiyonluk
yaşayan takımlarla deplasmanda oynadığı

maçlarda hanesine 3 puan yazdırdı. Galata-
saray'ı 1-0, Beşiktaş'ı 3-1, Trabzonspor'u 3-2
ve Başakşehir'i de 1-0 mağlup etmeyi ba-
şardı. UEFA Avrupa Konferans Ligi'nde 3
eleme turu oynayan Fenerbahçe, bu süreçte
Zimbru, Maribor ve Twente'yi eleyerek adını
gruplara yazdırdı. Grup aşamasında Nordsja-
elland, Ludogorets ve Spartak Trnava ile mü-
cadele eden sarı-lacivertliler, 4 galibiyet, 2
beraberlik elde etti ve 12 puanla grubu lider
tamamladı. Doğrudan son 16 turuna yükse-
len Fenerbahçe, Belçika ekibi Union Saint-
Gilloise'i 3-0 ve 1-0'lık skorlarla eleyerek
çeyrek finale çıktı. Bu turda Olympiakos'a ilk
maçta 3-2 kaybeden Kanarya, rövanşta 1-
0'la eşitliği sağladı. Fenerbahçe, rakibine
penaltı atışlarında kaybederek turnuvaya
veda etti. Bu organizasyonda en golcü isim-
ler 6'şar golle Michy Batshuayi, İrfan Can
Kahveci ve Dusan Tadic oldu.

Puan ortalamasını yükseltti

Fenerbahçe'de 3. dönemini geçiren İsmail
Kartal, takımının başında 57 maça çıktı. De-
neyimli teknik adam, Süper Lig, UEFA Konfe-
rans Ligi ve Türkiye Kupası'nda toplam 45
galibiyet elde etti. Ligde 99 puan alarak
2.61 puan ortalaması yakalayan tecrübeli
çalıştırıcı, kulüp tarihinin en başarılı perfor-
mansına imza attı.

33 farklı oyuncu forma giydi

Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail Kartal,
bu sezon ligde 16'sı yabancı 17'si yerli top-
lam 33 oyuncuya forma şansı verdi. Takımın
en deneyimlisi 38 yaşındaki Edin Dzeko olur-
ken, 18 yaşındaki Yusuf Akçiçek de forma
giyen en genç isimdi. Süper Lig'de 15 farklı
futbolcu takımı adına gol kaydederken, tüm
kulvarlarda 23 isim gol sevinci yaşadı. Öte
yandan bu sezon 15 farklı milletten futbolcu
sarı-lacivertli formayı terletti.

Hücum oyuncuları göz doldurdu

Sezonun en golcü takımı olan sarı-lacivertli-
lerde hücum oyuncularının performansları
da ön plana çıktı. Takımın gol yükünü çeken
Bosna Hersekli golcü Edin Dzeko, rakip file-
lere 21 gol gönderdi ve 3 asist yaptı. Ligde
sadece 4 maçta 11 başlayan Michy Bats-
huayi ise 27 karşılaşmada toplam 776 da-
kika süre alırken 12 gol kaydetti. Kariyerinin
en iyi sezonunu geride bırakan İrfan Can
Kahveci, 12 gol, 7 asistlik performans sergi-
ledi. Dusan Tadic ve Sebastian Szymanski

de 10'ar gole imza atarken; Tadic, sezonu
14 asist, Szymanski de 11 asistle kapattı.

Tadic, Ferdi ve Szymanski

Takımın kaptanlarından Dusan Tadic, 38
haftanın tamamında formayı sırtına geçirir-
ken, yalnızca 1 maçta sonradan oyuna dahil
oldu. Ferdi Kadıoğlu, sakatlığı nedeniyle 1
mücadeleyi kaçırırken, 37 müsabakada sarı-
lacivertli formayla ter döktü. Milli futbolcu
ayrıca 3 bin 328 dakikayla ligde en fazla
süre alan isim oldu. Sebastian Szymanski de
37 karşılaşmada oynadı, 1 maçta ise kart
cezası nedeniyle kadroda yer almadı.

Kupa serüveni

Geçtiğimiz sezon müzesine götürdüğü Ziraat
Türkiye Kupası'na bu yıl 3. Tur'dan başlayan
Fenerbahçe, Adanaspor'u 6-0 mağlup ede-
rek tur atladı. Michy Batshuayi bu karşılaş-
mada 4 gol kaydederek, kariyeri adına bir
ilk yaşadı. Son 16 turunda Gaziantep FK'yı
2-0 ile geçen sarı-lacivertliler, çeyrek fi-
nalde ise MKE Ankaragücü'ne 3-0 yenilerek
kupadan elendi. Galatasaray ile oynanan
Turkcell Süper Kupa maçına U-19 Takımı ile
çıkma kararı alan Fenerbahçe, sahadan çe-
kilerek rakibine hükmen mağlup oldu.

17 maçta kalesini gole kapattı

Sarı-lacivertliler, ligde 38 karşılaşmada ka-
lesinde 31 gol görürken, Galatasaray'ın ar-
dından 'en az gol yiyen' ikinci takım oldu.
Sezonun ilk maçında kaleyi Altay Bayındır
korurken, sonraki 2 müsabakada ise İrfan
Can Eğribayat görev yaptı. Daha sonra ta-
kıma dahil olarak kaleyi devralan Dominik
Livakovic, 34 lig maçında sahaya çıktı. Fe-
nerbahçe, bu sezon 17 mücadelede ise ka-
lesini gole kapattı.

4 futbolcu kırmızı kart gördü

Fenerbahçe'de bu sezon 2'si İsmail Yüksek
olmak üzere 4 oyuncusu kırmızı kart gördü.
İsmail Yüksek (MKE Ankaragücü ve Trab-
zonspor), Fred (Kayserispor), Mert Hakan
Yandaş (Kayserispor), Alexander Djiku (Ga-
latasaray) hakemler tarafından oyundan
ihraç edildi. Takımda en fazla sarı kart
gören oyuncu ise Bright Osayi-Samuel. Ni-
jeryalı futbolcu, 23 karşılaşmada 11 sarı
kart gördü. Jayden Oosterwolde de 8 sarı
kartla Osayi'yi takip etti. Bu iki defans oyun-
cusu lig maratonunda 2 kez kart cezası
çekti. HABER MERKEZİ 

Fenerbahçe, Trendyol Süper lig’de kulüp tarihinin en fazla puan topla-
dığı (99) sezonu geride bırakırken, rakip filelere de 99 gol gönderdi.
Derbi mağlubiyeti almayan sarı-lacivertliler, deplasmanda 19 maçta
da mağlubiyet yüzü görmedi ve 51 puan toplayarak rekor kırdı. Tüm

bu istatistiklere rağmen Kanarya, sezonu kupa alamadan kapadı

Geçtiğimiz sezon derbi kaza-
namayan Kanarya, bu sezon ise
en başarılı sezonlarından birini ya-
şadı. Sarı-lacivertliler, ezeli rakiple-
riyle oynadığı 4 maçta yenilgi yüzü
görmedi. Galatasaray ile sahasında golsüz
berabere kalan Fenerbahçe, deplasmanda
1-0 kazandı. Sezonun ilk yarısında Beşiktaş'ı
deplasmanda 3-1 yenen sarı-lacivertli ekip, Ka-
dıköy'de de sahadan 2-1'lik galip sonuçla ayrıldı.
Fenerbahçe, böylelikle 4 mücadelede 3 galibiyet, 1
beraberlik alarak, 10 puan topladı.Ligin ilk yarısında
Çaykur Rizespor, Pendikspor ve İstanbulspor'a 5'er gol
atmayı başaran Fenerbahçe, Konyaspor maçından da 7-
1'lik skorla sahadan ayrıldı. Sarı-lacivertliler, ligin son
karşılaşmasında da İstanbulspor'u 6-0 mağlup etti. Ka-
narya, 17 maçını 2 veya daha üzeri farklı sonuçla kazandı.

Derbilerde 10
puan topladı

Fenerbahçe'de mevcut Başkan Ali Koç’la birlikte 8-9 Haziran tarihinde gerçekleşecek kongrede başkanlık için
yarışacak başkan adayı Aziz Yıldırım, İzmir’de kongre üyeleri ve taraftarlarla buluştu. Kulübü devrettikleri günden
bu yana Fenerbahçe’nin daha iyi bir durumda olmadığını belirten Aziz Yıldırım, “Fenerbahçe bizi özledi” dedi
Mahkeme sürecinden dolayı Fe-
nerbahçe Spor Kulübü'yle ilgile-
nemediklerini ifade eden Yıldırım,
"Mahkeme sürecinden dolayı bir
gün iyi haber, bir gün kötü haber-
den dolayı Fenerbahçe Spor Ku-
lübü'yle ilgilenemedik ve başarısız
olundu. Sizler de bizim fişimizi
çektiniz. Ali Şen döneminde 28
milyon Euro borç vardı. Kulübü
aldığımız zaman 2018 yılına denk
getirirseniz 80 milyon Euro'ya

denk geliyor. Fenerbahçe'nin en az
16-18 milyar borcu var. 190 mil-
yon Euro futbolcu ödemesi var.
Biz ‘borç borç’ demekten sıkıldık.
Ben size her ay açık açık önünüze
maliyeti koyacağım" yorumla-
rında bulundu.

Önceliğimiz Fenerbahçe 

Fenerbahçe'yi çok sevdiğini söyle-
yen Yıldırım, "Bu seçimler bana
zarar veriyor ama ben Fenerbah-

çe'yi çok seviyorum. Eğer kazanır-
sak son yönetimim olacak. Bir
sürü kongre üyesi var. Bu kulüp bir
tek Aziz Yıldırım'la Ali Koç'a mı
kaldı, ayıp gerçekten. Parayı çözer-
siniz, para kolaydır. Güçlü olmanız
gerekiyor. Bizim için öncelik Fener-
bahçe'dir" şeklinde konuştu.

Stat genişleyecek

Stadyumun büyütülme ve etrafı-
nın kapatılmasıyla ilgili projelerini
İzmir ve Ege Bölgesi Fenerbahçe
Dernekleri Başkanları ile görüş-
tüğü ifade eden Aziz Yıldırım,
"Nihat Özbağı, stadyum için ça-
lışma yapıyor. Haftaya gösterece-
ğiz. Kale arkaları 10 bin kişilik
büyütülecek. 1 seneye 60 bin kişi-
lik stat elimizde olacak. Herkes bi-
letini alacak, derneklerle kombine
bilet konuşacağız. Gebze'de alanı-
mız var 10 tane çim saha yapaca-
ğız" diye konuştu.

Tek patron Mourinho olacak

Portekizli teknik adam Jose Mou

rinho ile İngiltere'de bir görüşme
gerçekleştireceğini belirten Yıldı-
rım, "Ben şunu kabul etmiyorum,
99 puan topladık şampiyon ola-
madık. Biz 2’nci olduk, üzülüp
durumu düzelteceksin. Burada
sadece güçlü kadro kurmakla
olmaz diyorlar ki bu sene Fe-
nerbahçe'nin en iyi kadrosu.
Alex, Roberto Carlos, Gök-
han, Ortega'lar çok sayarız
biz. Hepsi yıldızdı. Cu-
martesi günü Mahmut
Bey ile İngiltere'ye gi-
diyoruz. Mourinho
ile son konuşmayı
yapacağız. İyi kad-
royu kuracağız.
Mourinho'yla
yapacağız. O ne
derse o olacak"
dedi. Türkiye 
Futbol Federas-
yonu (TFF) ile ilgili
gelen soruya ise Aziz Yıldırım,
"Gidiyorlar, rahat olun" şeklinde
cevap verdi. DHA

Fenerbahce bizi özledi 
Benfica’dan ayrılma kararı alan yıl-
dız kanat oyuncusu, sıradaki durağı
için önceliği ülkesi Arjantin’e verdi...
Bu gelişmenin ardından harekete
geçen Beşiktaş Yönetimi, 36 yaşın-
daki futbolcuya 1 sene Siyah-Beyazlı
formayı giydirmek için ikna turlarına
başladı. Yeni sezonda yer alacakları
3 kulvarda da başarı hedefleyen
Siyah-Beyazlılar, 1 Temmuz’da baş-
layacak olan kampa yıldız yağdır-
mayı planlıyor. Bu süreçte
kadrosunun hemen hemen yarısıyla
yollarını ayıracak olan Kara Kartal,
takımı birçok önemli yıldızla takviye
etmeyi hedefliyor.Transfer konu-
sunda listesi hazır olan ve birçok fut-
bolcuyla haftalar öncesinden temas
kurup girişimlere başlayan idarecile-
rin, en büyük hedefi Angel Di
Maria... Portekiz ekibi Benfica’yla
yollarını ayıran Arjantinli kanat
oyuncusunu kadrosuna kazandır-
mak için yoğun mesai harcayan yö-
netim, bu konuda oldukça istekli.

Di Maria
ısrarı
sürüyor

Deplasmanda

mağlup 

olmaDı
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Efsane şarkılara 
hayat vErdİ
Türk müziğinin efsanevi sanatçısı Selami Şahin’e
saygı niteliğinde hazırlanan Selami Şahin
Şarkıları 2 albümü, aralarında Elif Buse
Doğan'ın da olduğu birbirinden iddialı
sanatçılar eşliğinde dinleyicilerle
buluşarak kapanışını gerçekleştirdi
Teoman, Sıla ve Kenan Doğulu
gibi birçok sanatçının dahil olarak
büyük ses getirdiği Selami Şahin
Şarkıları 1 albümünün ardından
Selami Şahin Şarkıları 2 albüm seç-
kisi de müzik yazarları ve eleştirmenler-
den tam not aldı. Türkiye müzik arenasında
tartışmasız sayısız hite imza atan Selami Şa-
hin'in en önemli eserlerini popüler müzik dünya-
sıyla buluşturan Selami Şahin Şarkıları 2
albümü, Gökhan Türkmen, Can Ozan, KÖFN,
Koray Avcı, Göksel, Linet, Elif Buse Doğan,
Ümit Yaşar, Ceylan Ertem ve Serkan Kaya gibi
birbirinden güçlü on farklı sürpriz sanatçıyı bir
araya getirdi. Birçok tarz ve sound'u müziksever-
lere sunan albüm, müzikal zenginliği ve çeşitliliği
ile dinleyicilerin büyük beğenisini kazandı.

50 şarkıcının sesi var

Selami Şahin'in en sevilen ve dillerden düşmeyen
şarkılarından oluşan bu derleme albüm projesi,
popüler sanatçıların güçlü yorumlarıyla günü-
müze aktarıldı. Her hafta yeni bir şarkı ve çekilen
çeşitli video kliplerle müzikseverlerin beğenisine
sunulan ikinci albümün müzik direktörlüğünü
usta sanatçının oğlu Lider Şahin üstendi. Al-

bümde yayınlanan şarkılar, radyo, televizyon ve
dijital platformlarındaki müzik listelerinde büyük
başarı yakarken Selami Şahin Şarkıları 3 albümü
için ise şimdiden hazırlıklara başlandı. Top-
lamda beş farklı albüm seçkisi ve 50 şarkıdan
oluşacağı belirtilen Selami Şahin Şarkıları pro-
jesi her albümde öne çıkan birçok yıldız ismi
ağırlamayı sürdürecek. HABER MERKEZİ

Elif Buse
Doğan
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KULAK 

Avcılar’ın 10 mahallesinde başlayan Mahalle Hizmet
Seferberliği tamamlandı. Kenti sokak sokak dolaşan
Avcılar Belediyesi ekipleri acil sorunlara müdahale etti.
Çalışmaları yerinde takip eden Başkan Utku Caner
Çaykara, “Vatandaşımızın sesine her zaman kulak
vereceğiz, sorunlara hızlıca çözüm üreteceğiz” dedi

31Mart yerel seçimleri
sonrası göreve hızlı
başlayan Avcılar Bele-

diye Başkanı Utku Caner Çay-
kara vaadlerini bir bir yerine
getiriyor. Kentin acil sorunlarını
hızlıca çözebilmek için Avcı-
lar’ın 10 mahallesinde başlayan
hizmet seferberliği Gümüş-
pala’da tamamlandı. Fen İşle-
ri'nden Temizlik İşleri’ne, Park
ve Bahçeler’den Veterinerlik İş-
leri’ne kadar icracı müdürlükler-
den 25 araç ve 61 personelle
oluşturulan Mahalle Hizmet
Seferberliği ekipleri kenti sokak
sokak dolaştı. Caddeler yıkandı,
yollarda, kaldırımlarda, park-
larda bakım ve onarım çalışma-
ları yapıldı. Ekipler boş arazileri
de unutmadı. Park ve bahçeler
müdürlüğü ekipleri havaların
ısınmasıyla boş arazilerdeki ya-
bani otları temizlerken veteriner
işleri ekipleri böcek ve haşere-
lere karşı ilaçlama yaptı. Zabıta
ekipleri ise denetimlerin yanı
sıra yaya yollarındaki işgallere
müdahale etti.

Taleplere hızlı
çözüm üretildi

10 mahallede süren ça-
lışmaların başında ise

Avcılar Belediye Baş-
kanı Utku Caner
Çaykara vardı. Bele-
diye meclis üyeleri,
başkan yardımcıları,

birim müdürleri ile birlikte çalış-
maları yerinde takip eden Çay-
kara esnaf ve vatandaşları da
ziyaret etti. Vatandaşlardan
gelen talepleri ekiplerine ileten

başkan Çaykara anında çözüme
kavuşturdu.

Sorunları tespit ettik 
çözdük

Mahalle Hizmet Seferberliği’nin
onuncu ve son durağı olan Gü-
müşpala Mahallesindeki çalış-
maları yerinde takip eden
Avcılar Belediye Başkanı Çay-
kara; “Mahalle hizmet seferber-
liği adı altında başlattığımız
çalışmalarımızı bugün itibariyle
tamamlamış bulunmaktayız.

Ekiplerimizle birlikte mahal-
lemizi sokak sokak dola-
şıp, tespit ettiğimiz
sorunlara müdahale ettik.
Her zaman vatandaşları-
mızın yanında olacağı-
mıza söz verdik ve
bundan sonrada vatan-
daşlarımızla her zaman iç
içe olacağız. Kentimizi
çözüm odaklı anlayışla ve
ortak akılla yönetmek için
Avcılarlı komşularımızın
sesine her zaman kulak
vereceğiz.” dedi.

ANıl 
BODUÇ

SÖYLEŞİ

365 gUn egitim!
Mektebim Koleji, 2023-2024 eğitim öğretim yılı için mezuniyet töreni
düzenledi. Törende konuşan Mektebim Koleji Kurucusu Ümit Kalko
eğitimin 365 gün devam eden çok önemli bir iş olduğuna dikkat çekti
Mezunların aileleriyle birlikte katıl-
dığı mezuniyet töreni Büyükçek-
mece Kültür Park Amfitiyatro ’da
gerçekleşti. Ceyhun Yılmaz muhte-
şem sunumuyla bu anlamlı törene
renk kattı. 2023-2024 eğitim öğre-
tim yılında 8. sınıf ve 12. sınıflardan
yaklaşık bin öğrenci bu yıl mezun
oldu. Mezuniyet gecesinde geçit tö-
reni, sancak devir teslim töreni ve
başarılı öğrencilere plaket takdim-
leri gerçekleşti. Sahneye çıkarak
diplomalarını alan öğrenciler, tören
sonunda coşkuyla keplerini fırlattı.
Diplomalarını alan öğrenciler daha
sonra Derya Uluğ konseri ile mezu-
niyet sevinci yaşadı.

Eğitim çok önemli bir iş

Mektebim Koleji Kurucusu Ümit
Kalko, 2023-2024 eğitim öğretim yı-
lını değerlendirerek  “Her eğitim öğre-
tim yılının bir bitişi var. Bir taraftan yıl
biterken çalışmalarımızı sürdürüp o
heyecanı yaşıyoruz bir taraftan da
yeni yılın hazırlıklarına başlıyoruz.
Dolayısıyla eğitim 365 gün hazırlığı
devam etmesi gereken çok önemli bir
iş. Bu yıl özel okul sektörü açısından
biraz zor bir yıl oldu. Özellikle enflas-
yon ortamının vermiş olduğu ekono-
mik bir yorgunluğumuz var. Buna
rağmen Türkiye’de sadece Mektebim
Kolejleri olarak değil 12 bin özel
okulda 1,5 milyon özel okul öğrenci-

sinin, Türkiye genelinde de devlet
okullarımızla birlikte yaklaşık 18 
milyon öğrencimizin iyi bir eğitim-öğ-
retim yılı geçirdiğini söyleyebilirim. Şu
anda Mektebim Koleji’nin ülke gene-
linde 50 kampüsünden bin tane
mezun öğrenci ve aile yakınlarıyla bu-
rada birlikte olacağız. Keplerini ata-
caklar, o heyecanı yaşayacaklar.
Sonrasında iz bırakacak Derya Uluğ
konseriyle de çocuklarımız mezuniye-
tin tadını çıkartacak. Bu mezuniyet
Mektebim’in geleneği haline geldi.
Her sene de bunu devam ettiriyoruz.
Her geçen sene mezun sayımız biraz
daha arttığı için daha geniş yerlerde
bu törenleri yapmaya devam edece-
ğiz” dedi. YAKUP TEZCAN

Hem şık Hem güzel
"Şahane Hayatım" dizisinde kendisini yeniden
keşfeden Şebnem Gümüşçü karakterine hayat
veren Altınbilek, son dönemde önemli bir an-
laşmaya imza attı. Birsen Altuntaş'ın haberine
göre; Daha önce "Bir Zamanlar Çukurova" di-
zisiyle hem Türkiye'de hem de İtalya'da büyük
ilgi gören başarılı oyuncu, şimdi de ünlü bir
İtalyan kozmetik markasının yüzü oldu. Altın-

bilek'in bu yeni işbirliği, hayranları tarafından
büyük bir heyecanla karşılandı. İtalyan koz-
metik markası ile yapılan anlaşma, oyuncu-
nun uluslararası arenada da tanınırlığını
artırması bekleniyor. Hilal Altınbilek, başarılı
kariyerine bir yenisini daha ekleyerek,
güzellik ve moda dünyasında da adın-
dan söz ettirmeye devam ediyor.

Gelİn Takımı seTe CıkTı 
Doğacan Anafarta'nın yönetmenliğini
üstlendiği, Ayşe Balıbey'in senaryo-
sunu kaleme aldığı ,oyuncu kadro-
sunda Seda Bakan, Şebnem Bozoklu,
Ecem Erkek, Nilperi Şahinkaya, Fırat
Çelik, Doğan Bayraktar , Ali Yoğurt-
çuoğlu ve Mehmet Günsür ve Ayşenil
Şamlıoğlu’nun olduğu “Gelin Ta-
kımı” sete çıktı.  

Ne anlatıyor?

İzleyicisine eğlence ve kahkaha dolu
anlar sunacak olan  filminin setinden
yayınlanan ilk kare kısa sürede sosyal
medyada ilgi odağı oldu. “Gelin Ta-
kımı” filminin  konusu ise; Hepsi bir-
birinden farklı karakterlere sahip 4
arkadaş, Ayça, Selin, Berrin ve Deniz,
Berrin'in düğünü için bir araya gelir-
ler. Düğünden önce arkadaşı Berrin'e
bekarlığa veda partisi organize etmeye

karar veren Ayça, düğünün yapılacağı
oteli ayarlar. Akın ve Poyraz isimli iki
yakışıklının da aralarına katılmasıyla,
unutulmaz bir tatil yaşamayı planla-
yan bu eğlenceli kadınlar, beklenme-

yen ihanetler, hesaplaşmalar ve yanlış
anlaşılmaların ortasında adım adım
düğün gününe yaklaşırken kendilerini
beklemedikleri bir maceranın içinde
bulurlar. HABER MERKEZİ
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